
www.milwaukeetool.cz

NEWS

HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

PŘEDSTAVUJEME NOVOU 
ŘADU KLADIV SDS-PLUS

STRANA 6-9 

HŘEBÍKOVAČKY
MILWAUKEE®

STRÁNKY 16-19 STRÁNKY 44-45STRÁNKA 50

DÍLENSKÉ 
OCELOVÉ 

SKŘÍNĚ

NAVŠTIVTE WEBOVOU 

STRÁNKU 
MILWAUKEE®

KARBIDOVÉ 

PLÁTKY 
SAWZALL™



MILWAUKEECZ

2

V TOMTO VYDÁNÍ  
HEAVY DUTY NEWS:

Prozkoumejte exkluzivní obsah, který připravil náš evropský 
produktový tým, s více než 50 novými produkty, které 
přijdou na trh v 1. čtvrtletí 2022. MILWAUKEE® HUB 

vám poskytuje podrobný pohled na nejnovější inovace 
v oblasti M18, M12, MX FUEL, zahradního elektrického 
nářadí, OOPP, příslušenství, ručního nářadí a skladovací 

systém PACKOUT™.

33.OSVĚTLENÍ

38.VYHŘÍVANÉ OBLEČENÍ

40.OCHRANNÉ OSOBNÍ PROSTŘEDKY

42.PACKOUT™

44.DÍLENSKÉ OCELOVÉ SKŘÍNĚ

46.RUČNÍ NÁŘADÍ

49.PŘÍSLUŠENSTVÍ

56.SPECIÁLNÍ NABÍDKY

12.RÁZOVÉ UTAHOVÁKY

32.LASERY

16.HŘEBÍKOVAČKY A SPONKOVAČKY

20.ŘADA ZAHRADNÍHO NÁŘADÍ

24.SYSTÉM M18™

26.SROVNÁNÍ M18™ A M12™

06.KLADIVA SDS PLUS A SDS-MAX

10.ÚHLOVÉ BRUSKY

MILWAUKEE® HUB 02.

04.MX FUEL™

SYSTÉM M12™ 30.



HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

3

SLEDUJTE NÁS NA FACEBOOKU!
 @MILWAUKEECZ

Prozkoumejte první interaktivní 
virtuální staveniště na světě 
plné nejnovějších inovací 
MILWAUKEE®. 

Získejte úrovně a úspěchy 
procházením pracovních 
stanic věnovaných konkrétním 
odvětvím a skupinám produktů. 

TECHNOLOGIE / REDLITHIUM™ / TRUEVIEW™ / M12™ / M18™ / MX FUEL™ / OSVĚTLENÍ 
/ OCHRANNÉ OSOBNÍ PROSTŘEDKY / PACKOUT™ / PŘÍSLUŠENSTVÍ / LASERY / RUČNÍ 

NÁŘADÍ / ZAHRADNÍ NÁŘADÍ / DOPRAVA / ELEKTŘINA / INSTALACE A ČIŠTĚNÍ ODPADŮ / 
STAVBA / JSS 

ŠKOLÍCÍ

INOVACÍ  
MILWAUKEE®

VÍCE NEŽ

80 M O D U L Y

PRODUKTVOVÁ VIDEA 
A UŽIVATELSKÉ 

RECENZE

JIŽ BRZY

https://vimeo.com/516287204/aa1507cf0b
https://vimeo.com/516287204/aa1507cf0b


MILWAUKEECZ

4

Desky Základové patky Sloupy Stěny

MXF CVBP        

M18 FCVN-12*    ✗ ✗

M18 FCVN-24* ✗       

Průměr (mm) ART.# CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

Hlavy k vibrátoru na beton

25 4932479839 7 997,00 Kč 6 609,09 KČ

38 4932478612 9 425,00 Kč 7 789,26 KČ

50 4932478613 12 571,00 Kč 10 389,26 KČ

63 4932479840 16 080,00 Kč 13 289,26 KČ

Desky Základové patky Sloupy Stěny Délka (m) ART.# CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

MXF 
CVS-2 m       ✗ ✗ 2 4932478611 11 289,00 Kč 9 329,75 KČ

MXF 
CVS-3 m         3 4932479612 14 289,00 Kč 11 809,09 KČ

MXF 
CVS-4 m         4 4932478610 18 863,00 Kč 15 589,26 KČ

MXF 
CVS-6.4 m ✗ ✗       6.4 4932479613 22 868,00 Kč 18 899,17 KČ

SESTAVTE SI SVOU SOUPRAVU

ZVOLTE SI SVŮJ KABEL K BATOHOVÉMU VIBRÁTORU 

ZVOLTE SI HLAVY K VIBRÁTORU

ZVOLTE SI SVŮJ VIBRÁTOR DO BETONU

 ¡ Chcete-li vybrat perfektní průměr hlavy, musíte vzít v úvahu potřebný radius a také vzdálenost mezi výztuží

 ¡ MILWAUKEE® nabízí řadu různých velikostí, aby vám poskytla dokonalé řešení pro každou aplikaci

*Hlavy a kabely nejsou vyměnitelné! 

Přijatelný Nedoporučuje sePerfektní Dobrý      ✗

VIBRÁTORY MILWAUKEE®

NASKENUJTE KÓD A 
PROHLÉDNĚTE SI ŘADU OOPP



  

HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

5

MODULÁRNÍ. AKUMULÁTOROVÝ. 
POHODLNÝ.

MODULÁRNÍ. AKUMULÁTOROVÝ.  
POHODLNÝ. 

x2

MXF XC406 MXF C

V BALENÍ:

MXF CVBP

M18 HB5.5 M12-18 FC

V BALENÍ:

M18 FCVN12 M18 HB5.5 M12-18 FC

V BALENÍ:

M18 FCVN24

 ¡ Pro patky a malé vodorovné plochy se doporučuje používat 1,2 m dlouhý kabel 
(M18 FCVN12)

 ¡ Pro zdi a sloupy se doporučuje používat 2,4 m dlouhý kabel (M18 FCVN24)

 ¡ Hlavice s plochou 25 mm² a vibracemi 12.500 v/min pro lepší výkon při 
zhutňování

 ¡ Výkon pro zhutnění až jedné dávky betonu (8 m³) na jediné nabití 
akumulátoru M18™ 5.5 HIGH OUTPUT™

 ¡ Spoušť s plynulou regulací pro ideální přizpůsobení každému 
materiálu a velikosti bednění

 ¡ Závěsný hák, když se nářadí nepoužívá, může být připevněn 
na bednění nebo lešení

 JEHLOVÉ PONORNÉ VIBRÁTORY

NASKENUJTE KÓD A PROHLÉDNĚTE 
SI ŘADU MX FUEL™

M18 FCVN24-551 
ART.# 4933479600 (K dispozici také ve verzi 0)

 JEHLOVÝ PONORNÝ 
VIBRÁTOR NA BETON 2,4 M

M18 FCVN12-551  
ART.# 4933479597 (K dispozici také ve verzi 0)

 JEHLOVÝ PONORNÝ 
VIBRÁTOR NA BETON 1,2 M

MXF CVBP-602 | ART.# 4933479591 (K dispozici také ve verzi 0)

BATOHOVÝ PONORNÝ VIBRÁTOR DO BETONU

 ¡ Batohový vibrátor na beton MX FUEL™ je ideálním řešením při práci ve větších 
oblastech, přičemž přináší stejný výkon jako síťové nářadí, a to bez starostí s 
pokládkou kabelů nebo hledáním síťové zásuvky na stavbě

 ¡ Má dostatečný výkon k tomu, aby zatlačil hlavu o průměru 63 mm rychlostí více než 
11 200 vibrací za minutu pro optimální zpevnění i toho nejtvrdšího betonu

 ¡ Spuštění pomocí tlačítka zajistí okamžitý výkon, odstraňuje potřebu spuštění pomocí 
tahání a snižuje prostoje, díky čemuž vykonáte práci rychleji bez obětování výkonu a 
doby provozu

 ¡ Modulární design usnadňuje odstranění popruhů batohu pro případ, že se v pracovní 
oblasti nacházejí stěny a sloupy

 ¡ Modulární design – změna z batohu na kufřík jediným kliknutím

 ¡ Pojme hřídele o délce až 6,4 ma hlavy o průměru až 63 mm, a to bez ztráty výkonu

 ¡ Díky 2 akumulátorům MXF XC406 zpevní až 80 m³ betonu

 ¡ Bezdrátové dálkové ovládání vám umožňuje zapnout stroj ze vzdálenosti až 9 m pro 
větší volnost při používání dlouhých kabelů

 ¡ Systémové nástavce, hlavy a kabely se prodávají samostatně 

 ¡ Kompatibilní s postřikovačem M18™ SWITCH TANK™

91 221,00 Kč S DPH 75 389,26 Kč BEZ DPH

24 586,00 Kč S DPH 20 319,01 Kč BEZ DPH22 868,00 Kč S DPH  18 899,17 Kč BEZ DPH



MILWAUKEECZ

6

FIXTEC™

FIXTEC™

x2

M18 B5 M12-18 FC KUFR

V BALENÍ:

M18 BLHX

x2

M18 HB5.5 M12-18 FC KUFR

V BALENÍ:

M18 FHX

V BALENÍ:

M18 FCDDEXL

V BALENÍ:

M18 FDDEXL

x2
M12-18 FC

V BALENÍ:

M18 ONEFHX KUFRM18 HB5.5

 ¡ Výkonný příklepový mechanismus a konstrukce bezuhlíkového motoru dodává 
energii nárazu 2,3 J

 ¡ Ergonomický design v kompaktních rozměrech pro různé aplikace a uživatelský komfort
 ¡ Systém FIXTEC™ pro výměnu sklíčidla bez nástroje umožňuje snadné střídání  

SDS-Plus a 13mm kovového sklíčidla
 ¡ Celokovová převodovka – optimální usazení převodů pro prodlouženou životnost nářadí
 ¡ 4 provozní režimy: vrtací kladivo, pouze příklep, pouze vrtání a volitelná 

pracovní poloha sekáče (Variolock) zaručují maximální univerzálnost
 ¡ Antivibrační boční rukojeť pro nižší vystavení vibracím
 ¡ Kompatibilní s odsáváním prachu M18 CDEX

 ¡ Nejrychlejší vrtací kladivo ve své třídě přináší zvýšenou produktivitu
 ¡ Výkonný příklepový mechanismus poskytuje energii rázu 2,5 J 

a nízkou hodnotu vibrací 12,9 m/s²
 ¡ Vyvrtá až 125 otvorů Ø10 x 50 mm na jedno nabití 5,5Ah 

akumulátoru M18™ HIGH OUTPUT™
 ¡ Funkce AUTOSTOP™ vypne nářadí, aby ochránila uživatele 

při náhlém pohybu, dojde-li k zaseknutí pracovního nástroje
 ¡ Systém FIXTEC™ pro výměnu sklíčidla bez nástroje umožňuje 

snadné střídání SDS-Plus a 13mm kovového sklíčidla
 ¡ Celokovová převodovka – optimální usazení převodů pro 

prodlouženou životnost nářadí
 ¡ 4 provozní režimy: vrtací kladivo, pouze příklep, pouze vrtání a 

volitelná pracovní poloha sekáče (Variolock) zaručují maximální 
univerzálnost

 ¡ Kompatibilní s odsáváním prachu M18 FCDDEXL nebo M18 FDDEXL

26 MM KLADIVA SDS-PLUS

SPOLUPRACUJE S:

 KOMPAKTNÍ SPECIALIZOVANÝ 
ODSAVAČ PRACHU PRO VRTACÍ KLADIVA 
26 MM SDS-PLUS
 ¡ Navrženo pro efektivní sběr prachu s 

automatickým provozem ze spouštěcího 
spínače

 ¡ Vysoce účinný HEPA filtr zachycuje 
99,97% prachových částic ve vzduchu až do 
průměru 0,3 mikronu

 SPECIALIZOVANÉ ODSÁVÁNÍ 
PRO VRTACÍ KLADIVA 26 MM SDS-PLUS

M18 FDDEXL-0  |  ART.# 4933478508 M18 FCDDEXL-0  |  ART.# 4933478507

 ¡ Navrženo pro efektivní sběr prachu 
s automatickým provozem ze spouštěcího 
spínače

 ¡ AUTOPULSE™ je první integrovaný 
mechanismus automatického čištění filtru pro 
odsavač na nářadí, který zvyšuje proudění 
vzduchu a také životnost filtru

15 717,00 KČ S DPH

12 989,26 KČ BEZ DPH

DOSTUPNÉ TAKÉ 
BEZ FIXTEC™
M18 BLH-502X
ART.# 4933478894

11 651,00 KČ S DPH

9 628,93 KČ BEZ DPH

13 079,00 KČ S DPH

10 809,09 KČ BEZ DPH

DOSTUPNÉ TAKÉ 
BEZ FIXTEC™

DOSTUPNÉ TAKÉ 
BEZ FIXTEC™

M18 FH-0X
ART.# 4933478500

M18 ONEFH-0X
ART.# 4933478886

M18 ONEFHX-552X |  ART.# 4933478504

VČETNĚ ONE KEYTM

M18 BLHX-502X  |  ART.# 4933478892 (K dispozici také ve verzi 0)

M18 FHX-552X  |  ART.# 4933478889 (K dispozici také ve verzi 0)

 BEZUHLÍKOVÉ KLADIVO SDS-PLUS 26 MM, SE 4 REŽIMY  
A SKLÍČIDLEM FIXTEC™

 4-REŽIMOVÉ KLADIVO 26 MM SDS-PLUS SE 
SKLÍČIDLEM FIXTEC™

16 080,00 Kč S DPH 13 289,26 Kč BEZ DPH

23 449,00 Kč S DPH 19 379,34 Kč BEZ DPH

23 449,00 Kč S DPH 19 379,34 Kč BEZ DPH

6 146,00 Kč S DPH 5 079,34 Kč BEZ DPH6 351,00 Kč S DPH 5 248,76 Kč BEZ DPH



HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

7

FIXTEC™

FIXTEC™

x2

M18 HB5.5 M12-18 FC KUFR

V BALENÍ:

M18 ONEFHXDEL

x2

M18 HB5.5 M12-18 FC KUFR

V BALENÍ:

M18 ONEFPHX

x2

M18 HB5.5 M12-18 FC KUFR

V BALENÍ:

M18 ONEFHXDEL

 ¡ M18 FUEL™ ONE-KEY™ 4-režimové kladivo 26 mm  
SDS-PLUS s maticí FIXTEC™

 ¡ M18™ specializované odsávání pro vrtací kladiva 26 mm  
SDS-PLUS s mechanismem AUTOPULSE™

KLADIVA 32 MM SDS-PLUS
JIŽ BRZY

SPECIÁLNÍ SADA S ODSÁVÁNÍM PRACHUSPOLUPRACUJE S:

SPECIÁLNÍ SADA S ODSÁVÁNÍM PRACHU

 ¡ Nejsilnější akumulátorové kladivo SDS-PLUS ve své třídě. Výkonný 
příklepový mechanismus poskytuje energii rázu 5,0 J (EPTA) a nízkou 
hodnotu vibrací 6,9 m/s²

 ¡ Vyvrtá až 10 otvorů Ø18 x 100 mm na jedno nabití 5,5Ah akumulátoru 
M18™ HIGH OUTPUT™

 ¡ Funkce AUTOSTOP™ vypne nářadí, aby ochránila uživatele při náhlém 
pohybu, dojde-li k zaseknutí pracovního nástroje

 ¡ Sledování a zabezpečení nářadí ONE-KEY™ nabízí bezplatnou cloudovou 
sledovací síť a platformu pro správu inventáře.

 ¡ ONE-KEY™ také nabízí funkci dálkového zamykání nářadí. 

 ¡ Systém FIXTEC™ pro výměnu sklíčidla bez nástroje umožňuje 
snadné střídání SDS-Plus a 13mm kovového sklíčidla

 ¡ Celokovová převodovka – optimální usazení převodů pro 
prodlouženou životnost nářadí

 ¡ 4 provozní režimy: vrtací kladivo, pouze příklep, pouze vrtání a volitelná 
pracovní poloha sekáče (Variolock) zaručují maximální univerzálnost

 ¡ AUTOPULSE™ je první integrovaný 
mechanismus automatického čištění filtru pro 
odsavač na nářadí, který zvyšuje proudění 
vzduchu a také životnost filtru

 ¡ Vysoce účinný HEPA filtr zachycuje 
99,97 % prachových částic ve vzduchu až 
do průměru 0,3 mikronu

 ¡ Průhledný zásobník poskytuje přehlednou 
kontrolu o naplnění prachem

 ¡ Zásobník na prach s odsávacím 
portem umožňuje připojení k výkonným 
odsavačům pro odsávání zásobníku.

 ¡ M18 FUEL™ ONE-KEY™ 4-režimové 
kladivo 32 mm SDS-PLUS s maticí 
FIXTEC™

 ¡ M18 FUEL™ speciální odsávání  
prachu pro kladiva 32 mm  
SDS-PLUS S AUTOPULSE™

 SPECIÁLNÍ ODSÁVÁNÍ 
PRACHU PRO KLADIVA 32 MM SDS-PLUS 
S AUTOPULSE™

 M18 FUEL™ VYSOCE VÝKONNÉ 
KLADIVO SDS-PLUS S ODSÁVÁNÍM PRACHU

17 011,00 KČ S DPH

14 058,68 KČ BEZ DPH

DOSTUPNÉ TAKÉ 
BEZ FIXTEC™
M18 ONEFHP-0X 
ART.# 4933478884

 

M18 ONEFHXDEL-552C  |  ART.# 4933478506

M18 ONEFHPX-552X  |  ART.# 4933478496

M18 FPDDEXL-0  |  ART.# 4933478509 M18 ONEFPHXDEL-552C  |  ART.# 4933478498

 ONE-KEY™ 4-REŽIMOVÉ KLADIVO 26 MM SDS-PLUS S MATICÍ FIXTEC™ 
A ODSÁVÁNÍM

 4-REŽIMOVÉ KLADIVO 30 MM SDS-PLUS S MATICÍ FIXTEC™

27 163,00 Kč S DPH 22 448,76 Kč BEZ DPH

27 381,00 Kč S DPH 22 628,93 Kč BEZ DPH

31 955,00 Kč S DPH 26 409,09 Kč BEZ DPH6 351,00 Kč S DPH 5 248,76 Kč BEZ DPH



MILWAUKEECZ

8

DALŠÍ   
GENERACE 

TARGET TIP 
TECHNOLOGIE
PEVNÝ
KARBIDOVÝ HROT
PRO NEJLEPŠÍ VÝKON

OSTŘENÝ  
ZKOSENÝ HROT
VYLEPŠENÝ VÝKON V ARMOVÁNÍ 

5 710,00 KČ S DPH

4 719,01 KČ BEZ DPH

9 570,00 KČ S DPH

7 909,09 KČ BEZ DPH

M12 
H-402C

M12 
CH-602X

M18 
BH-402C

HD18 
HX-402C

M18 
BLHX-502X

M18 
FHX-552X

M18 
ONEFHX-552X

M18  
ONEFHPX-552X

M18 
CHM-121C

M18 
FHM-121C

SDS-PLUS SDS-PLUS SDS-MAX
Technologie Uhlíkové FUEL™ Uhlíkové Uhlíkové Bezuhlíkové FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™

ONE-KEY™ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗   ✗ 

FIXTEC™ ✗  ✗      ✗ ✗

Dostupné také s FIXTEC™ ✗ ✗ ✗ ✗     ✗ ✗

Mechanická spojka ✗ ✗ ✗  ✗     

AUTOSTOP™ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗    ✗ 

Energie příklepu (EPTA) (J) 0.9 1.1 1.2 2.4 2.3 2.5 2.5 5.0 6.1 11.0

Optimání průměr vrtání (mm) Ø5.5 - 10 Ø5.5 - 12 
Maks. Ø13

Ø5.5 - 13 
Maks. Ø16

Ø6 - 18 
Maks. Ø24

Ø6 - 18 
Maks. Ø26

Ø6 - 20 
Maks. Ø26

Ø6 - 20 
Maks. Ø26

Ø8 - 24 
Maks. Ø32

Ø16 - 32, Maks. Ø40 
jádrová korunka Ø100

Ø65, Maks. Ø45 
jádrová korunka Ø150

Vibrační vrtání (m/s²) 6.7 4.4 10.3 12.2 8.9 12.9 12.9 6.9 10.6 9.4

Vibrační sekání (m/s²) ✗ ✗ ✗ 7.4 9.5 14.2 14.2 7.4 9.6 7.8

Hmotnost s akumulátorem (kg) 1.8 1.9 2.5 3.7 3.5 4.5 4.5 5.2 7.1 10.2

V balení 2 x M12 B4 akumulátory, 
C12 C nabíječka, kufr

2 x M12 B6 akumulátory, 
C12 C nabíječka, kufr

2 x M18 B4 akumulátory, 
M12-18 C nabíječka, kufr

2 x M18 B4 akumulátory, 
M12-18 C nabíječka, kufr

2 x M18 B5 akumulátory, 
M12-18 C nabíječka, kufr

2 x M18 B5.5 akumulátory,  
M12-18 FC nabíječka, HD Box

2 x M18 B5.5 akumulátory,  
M12-18 FC nabíječka, HD Box

2 x M18 B5.5 akumulátory,  
M12-18 FC nabíječka, HD Box

1 x M18 HB12 akumulátory,  
M12-18 FC nabíječka, kufr

1 x M18 HB12 akumulátory,  
M12-18 FC nabíječka, kufr

ART.# 4933441164 4933451510 4933443330 4933441280 4933478892 4933478889 4933478504 4933478496 4933471284 4933464894
CENA S DPH 10 865,00 Kč 13 430,00 Kč 16 443,00 Kč 16 866,00 Kč 16 080,00 Kč 23 449,00 Kč 23 449,00 Kč 27 381,00 Kč 31 664,00 Kč 37 884,00 Kč

CENA BEZ DPH 8 979,34 Kč 11 099,17 Kč 13 589,26 Kč 13 938,84 Kč 13 289,26 Kč 19 379,34 Kč 19 379,34 Kč 22 628,93 Kč 26 168,60 Kč 31 309,09 Kč

OBJEVTE ŘADU KLADIV

M12 UDEL-201B
ART.# 4933471461

UPEVŇOVACÍ 
KLADIVA, IDEÁLNÍ 
PRO TĚSNÉ 
PROSTORY A
CELODENNÍ 
POUŽITÍ 

VYVÁŽENÝ 
VÝKONOVÝ 
HMOTNOSTNÍ 
POMĚR. IDEÁLNÍ 
PRO LEHKÉ
SEKACÍ APLIKACE A 
CELODENNÍ POUŽITÍ

Vhodné pro všechna kladiva MILWAUKEE®  
SDS-plus a většinu konkurenčních kladiv  
s velikostí 41-61 mm. 

NASKENUJTE KÓD 
A PROHLÉDNĚTE SI 

ŘADU OOPP

ODSÁVÁNÍ 
PRACHU M18 CDEX-0

ART.# 4933447450



HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

9

TARGET TIP 
TECHNOLOGIE

6 351,00 KČ S DPH

5 248,76 KČ BEZ DPH

1 639,00 KČ S DPH

1 354,55 KČ BEZ DPH

M12 
H-402C

M12 
CH-602X

M18 
BH-402C

HD18 
HX-402C

M18 
BLHX-502X

M18 
FHX-552X

M18 
ONEFHX-552X

M18  
ONEFHPX-552X

M18 
CHM-121C

M18 
FHM-121C

SDS-PLUS SDS-PLUS SDS-MAX
Technologie Uhlíkové FUEL™ Uhlíkové Uhlíkové Bezuhlíkové FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™

ONE-KEY™ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗   ✗ 

FIXTEC™ ✗  ✗      ✗ ✗

Dostupné také s FIXTEC™ ✗ ✗ ✗ ✗     ✗ ✗

Mechanická spojka ✗ ✗ ✗  ✗     

AUTOSTOP™ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗    ✗ 

Energie příklepu (EPTA) (J) 0.9 1.1 1.2 2.4 2.3 2.5 2.5 5.0 6.1 11.0

Optimání průměr vrtání (mm) Ø5.5 - 10 Ø5.5 - 12 
Maks. Ø13

Ø5.5 - 13 
Maks. Ø16

Ø6 - 18 
Maks. Ø24

Ø6 - 18 
Maks. Ø26

Ø6 - 20 
Maks. Ø26

Ø6 - 20 
Maks. Ø26

Ø8 - 24 
Maks. Ø32

Ø16 - 32, Maks. Ø40 
jádrová korunka Ø100

Ø65, Maks. Ø45 
jádrová korunka Ø150

Vibrační vrtání (m/s²) 6.7 4.4 10.3 12.2 8.9 12.9 12.9 6.9 10.6 9.4

Vibrační sekání (m/s²) ✗ ✗ ✗ 7.4 9.5 14.2 14.2 7.4 9.6 7.8

Hmotnost s akumulátorem (kg) 1.8 1.9 2.5 3.7 3.5 4.5 4.5 5.2 7.1 10.2

V balení 2 x M12 B4 akumulátory, 
C12 C nabíječka, kufr

2 x M12 B6 akumulátory, 
C12 C nabíječka, kufr

2 x M18 B4 akumulátory, 
M12-18 C nabíječka, kufr

2 x M18 B4 akumulátory, 
M12-18 C nabíječka, kufr

2 x M18 B5 akumulátory, 
M12-18 C nabíječka, kufr

2 x M18 B5.5 akumulátory,  
M12-18 FC nabíječka, HD Box

2 x M18 B5.5 akumulátory,  
M12-18 FC nabíječka, HD Box

2 x M18 B5.5 akumulátory,  
M12-18 FC nabíječka, HD Box

1 x M18 HB12 akumulátory,  
M12-18 FC nabíječka, kufr

1 x M18 HB12 akumulátory,  
M12-18 FC nabíječka, kufr

ART.# 4933441164 4933451510 4933443330 4933441280 4933478892 4933478889 4933478504 4933478496 4933471284 4933464894
CENA S DPH 10 865,00 Kč 13 430,00 Kč 16 443,00 Kč 16 866,00 Kč 16 080,00 Kč 23 449,00 Kč 23 449,00 Kč 27 381,00 Kč 31 664,00 Kč 37 884,00 Kč

CENA BEZ DPH 8 979,34 Kč 11 099,17 Kč 13 589,26 Kč 13 938,84 Kč 13 289,26 Kč 19 379,34 Kč 19 379,34 Kč 22 628,93 Kč 26 168,60 Kč 31 309,09 Kč

PHDE72
ART.# 4932430480

M18 FCDDEXL-0
M18 FDDEXL-0
VÍCE INFORMACÍ  
NA STRÁNKÁCH 7

M18 FPDDEXL-0
4933478509

SDS-PLUS A SDS-MAX

SADA VRTÁKŮ SDS-PLUS  
MX4 5 KUSŮ

POPIS ART.# CENA  
S DPH

CENA  
BEZ DPH

Sada vrtáků 
SDS Plus (5 ks) 4932352833 798,00 Kč 659,50 KČ

OBSAHUJE
Ø 5 / 6 x 115 mm, Ø 6 / 8 x 165 mm, Ø 10 x 165 mm

 

SADA VRTÁKŮ SDS-PLUS 
MX4 7 KUSŮ

POPIS V SADĚ ART.# CENA  
S DPH

CENA  
BEZ DPH

Sada vrtáků 
SDS-Plus MX4 
(7 kusů)

Ø 5 / 6 x 115 mm, 
Ø 6 / 8 / 8 / 10 / 
12 x 165 mm

4932478626 1 144,00 Kč 945,45 KČ

Sada vrtáků 
SDS-Plus MX4 
(7 kusů)

Ø 5.5 / 6 x 115 mm, 
Ø 5 / 5.5 / 6 / 8 / 
10 x 165 mm

4932478627 1 061,00 Kč 876,86 KČ

 

VYNIKAJÍCÍ VÝKON, 
IDEÁLNÍ PRO 
OPAKOVANÉ A 
RYCHLÉ VRTÁNÍ. 

PRO NÁROČNÉ 
APLIKACE, 
IDEÁLNÍ PRO 
INSTALATÉRSKÉ 
APLIKACE NEBO 
BEDNĚNÍ

PRO NÁROČNĚJŠÍ 
APLIKACE. VČETNĚ 
SUCHÉHO JÁDROVÉHO 
VRTÁNÍ A STŘEDNĚ 
NÁROČNÉHO SEKÁNÍ JAK
BETONOVÝCH BLOKŮ TAK 
ŽELEZOBETONU 



MILWAUKEECZ

10

LAMELOVÉ  
KOTOUČE  
Flap Disc Cera Turbo XL

LAMELOVÉ 
KOTOUČE 
NA HLINÍK

EKVIVALENT K
650 W

EKVIVALENT K
1,200 W

EKVIVALENT K
1,200 W

EKVIVALENT K
1,200 W

EKVIVALENT K
1,200 W

EKVIVALENT K
1,200 W

HD18 
AG-125-402C

M18 
FSAG125X-0X

M18 
FSAG125XB-502X

M18 
ONEFSAG125XB-0X

M18 
ONEFSAG125XPDB-502X

M18 
FSAGV125XB-0X

M18 
FSAGV125XPDB-0X

M18 
FSAGF125XB-0X

M18 
FSAGF125XPDB-0X

M18 
FHSAG125XB-552X

M18 
FHSAG125XPDB-552X

M18  
FLAG230XPDB-121C

M18 
ONEFLAG230XPDB-122C

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 9 000 8 500 8 500 8 500 8 500 3 500 – 8 500 3 500 – 8 500 8 500 8 500 9 000 9 000 6 600 6,600
Průměr kotouče (mm) 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 230 230
Další dostupné průměry 
kotoučů (mm) 115 115 × × 115 × 115 × × 150 150 180 ✗

Brzda × ×           
Ochrana proti zpětnému rázu ×            

Typ spínače Kolébkový spínač Posuvný spínač Posuvný spínač Posuvný spínač Kolébkový spínač Posuvný spínač Kolébkový spínač Posuvný spínač Kolébkový spínač Posuvný spínač Kolébkový spínač Kolébkový spínač Kolébkový spínač

FIXTEC™ ×            

Ochranný kryt ×       × × × × × 

V balení
2 x M18 B4 

Akumulátory, M12-18 
C Nabíječka, Kitbox

Bez akumulátorů 
a nabíječky, HD Box 

2 x M18 B5 Akumulátory, 
M12-18 FC

Nabíječka, HD Box

Bez akumulátorů 
a nabíječky, HD Box 

2 x M18 B5 Akumulátory,
M12-18 FC Nabíječka,

HD Box

Bez akumulátorů 
a nabíječky, HD Box 

Bez akumulátorů 
a nabíječky, HD Box 

Bez akumulátorů 
a nabíječky, HD Box 

Bez akumulátorů 
a nabíječky, HD Box 

2 x M18 HB5.5 
Akumulátory, M12-18 FC

Nabíječka, HD Box

2 x M18 HB5.5 
Akumulátory, M12-18 FC

Nabíječka, HD Box

1 x M18 HB12 
Akumulátory, M12-18 FC  

Nabíječka, Kitbox

2 x M18 HB12 
Akumulátory, M12-18 FC 

Nabíječka, Kitbox

ART.# 4933441507 4933478428 4933478430 4933478433 4933478435 4933478436 4933478437 4933478438 4933478439 4933471079 4933471080 4933464115 4933478783
CENA Z DPH 14 011,00 Kč 9 642,00 Kč 17 798,00 Kč 10 937,00 Kč 19 443,00 Kč 10 937,00 Kč 11 288,00 Kč 11 288,00 Kč 11 784,00 Kč 21 658,00 Kč 22 154,00 Kč 25 022,00 Kč 32 173,00 Kč
CENA BEZ DPH 11 579,34 Kč 7 968,60 Kč 14 709,09 Kč 9 038,84 Kč 16 068,60 Kč 9 038,84 Kč 9 328,93 Kč 9 328,93 Kč 9 738,84 Kč 17 899,17 Kč 18 309,09 Kč 20 679,34 Kč 26 589,26 Kč

Aplikace

ROZBRUŠOVACÍ 
NÁŘADÍ FAZETOVÁNÍ, ŘEZÁNÍ A ČIŠTĚNÍ SVARŮ

Typ
Průměr 
kotouče 

(mm)
Zrnitost

Průměr 
hřídele 
(mm)

Materiál 
podložky ART.# CENA 

(s DPH)
CENA 

(bez DPH)

SLC50/
115mm G40 115 40 22.2 Přírodní 

vlákno 4932479089 136,00 Kč 112,40 Kč

SLC50/
115mm G60 115 60 22.2 Přírodní 

vlákno 4932479090 136,00 Kč 112,40 Kč

SLC50/
125mm 

G40
125 40 22.2 Přírodní 

vlákno 4932479091 156,00 Kč 128,93 Kč

SLC50/
125mm 

G60
125 60 22.2 Přírodní 

vlákno 4932479092 161,00 Kč 133,06 Kč

Typ
Průměr 
kotouče 

(mm)
Zrnitost

Průměr 
hřídele 
(mm)

Materiál 
podložky ART.# CENA 

(s DPH)
CENA 

(bez DPH)

SLC50/
115mm G40 115 40 22.2

Přírodní 
vlákno

4932478946 158,00 Kč 130,58 Kč

SLC50/
115mm G60 115 60 22.2

Přírodní 
vlákno

4932478947 158,00 Kč 130,58 Kč

SLC50/
115mm 

G80
115 80 22.2

Přírodní 
vlákno

4932478948 158,00 Kč 130,58 Kč

SLC50/
125mm 

G40
125 40 22.2

Přírodní 
vlákno

4932478949 176,00 Kč 145,45 Kč

SLC50/
125mm 

G60
125 60 22.2

Přírodní 
vlákno

4932478950 176,00 Kč 145,45 Kč

SLC50/
125mm 

G80
125 80 22.2

Přírodní 
vlákno

4932478951 176,00 Kč 145,45 Kč

OBJEVTE ŘADU ÚHLOVÝCH  BRUSEK

LAMELOVÉ 
BRUSNÉ  
KOTOUČE

PERFEKTNÍ  
PRO POUŽITÍ 
S ÚHLOVÝMI 
BRUSKAMI 
S VARIABILNÍ 
RYCHLOSTI

FAZETOVÁNÍ, ŘEZÁNÍ

NASKENUJTE KÓD 
A PROHLÉDNĚTE SI 

ŘADU OOPP



HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

11

M18 HB12 M12-18 FC

V BALENÍ:

M18 ONEFLAG230 KUFR

x2

EKVIVALENT K
1,200 W

EKVIVALENT K
1,200 W

EKVIVALENT K
1,200 W

EKVIVALENT K
1,550 W

EKVIVALENT K
1,550 W

EKVIVALENT K
+2,200 W

HD18 
AG-125-402C

M18 
FSAG125X-0X

M18 
FSAG125XB-502X

M18 
ONEFSAG125XB-0X

M18 
ONEFSAG125XPDB-502X

M18 
FSAGV125XB-0X

M18 
FSAGV125XPDB-0X

M18 
FSAGF125XB-0X

M18 
FSAGF125XPDB-0X

M18 
FHSAG125XB-552X

M18 
FHSAG125XPDB-552X

M18  
FLAG230XPDB-121C

M18 
ONEFLAG230XPDB-122C

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 9 000 8 500 8 500 8 500 8 500 3 500 – 8 500 3 500 – 8 500 8 500 8 500 9 000 9 000 6 600 6,600
Průměr kotouče (mm) 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 230 230
Další dostupné průměry 
kotoučů (mm) 115 115 × × 115 × 115 × × 150 150 180 ✗

Brzda × ×           
Ochrana proti zpětnému rázu ×            

Typ spínače Kolébkový spínač Posuvný spínač Posuvný spínač Posuvný spínač Kolébkový spínač Posuvný spínač Kolébkový spínač Posuvný spínač Kolébkový spínač Posuvný spínač Kolébkový spínač Kolébkový spínač Kolébkový spínač

FIXTEC™ ×            

Ochranný kryt ×       × × × × × 

V balení
2 x M18 B4 

Akumulátory, M12-18 
C Nabíječka, Kitbox

Bez akumulátorů 
a nabíječky, HD Box 

2 x M18 B5 Akumulátory, 
M12-18 FC

Nabíječka, HD Box

Bez akumulátorů 
a nabíječky, HD Box 

2 x M18 B5 Akumulátory,
M12-18 FC Nabíječka,

HD Box

Bez akumulátorů 
a nabíječky, HD Box 

Bez akumulátorů 
a nabíječky, HD Box 

Bez akumulátorů 
a nabíječky, HD Box 

Bez akumulátorů 
a nabíječky, HD Box 

2 x M18 HB5.5 
Akumulátory, M12-18 FC

Nabíječka, HD Box

2 x M18 HB5.5 
Akumulátory, M12-18 FC

Nabíječka, HD Box

1 x M18 HB12 
Akumulátory, M12-18 FC  

Nabíječka, Kitbox

2 x M18 HB12 
Akumulátory, M12-18 FC 

Nabíječka, Kitbox

ART.# 4933441507 4933478428 4933478430 4933478433 4933478435 4933478436 4933478437 4933478438 4933478439 4933471079 4933471080 4933464115 4933478783
CENA Z DPH 14 011,00 Kč 9 642,00 Kč 17 798,00 Kč 10 937,00 Kč 19 443,00 Kč 10 937,00 Kč 11 288,00 Kč 11 288,00 Kč 11 784,00 Kč 21 658,00 Kč 22 154,00 Kč 25 022,00 Kč 32 173,00 Kč
CENA BEZ DPH 11 579,34 Kč 7 968,60 Kč 14 709,09 Kč 9 038,84 Kč 16 068,60 Kč 9 038,84 Kč 9 328,93 Kč 9 328,93 Kč 9 738,84 Kč 17 899,17 Kč 18 309,09 Kč 20 679,34 Kč 26 589,26 Kč

Aplikace

A ČIŠTĚNÍ SVARŮ 
REGULACE STRAN. FAZETOVÁNÍ, ŘEZÁNÍ 

A ČIŠTĚNÍ SVARŮ 
PRO VELKÉ MATERIÁLY. FAZETOVÁNÍ, 

ŘEZÁNÍ A ČIŠTĚNÍ SVARŮ 

OBJEVTE ŘADU ÚHLOVÝCH  BRUSEK

 ¡ Přináší výkon jako 2200 W síťová bruska

 ¡ Sledování a zabezpečení nářadí ONE-KEY™ nabízí bezplatnou cloudovou sledovací síť a platformu 
pro správu inventáře.

 ¡ ONE-KEY™ také nabízí funkci dálkového zamykání nářadí. 

 ¡ RAPIDSTOP™ pro nejrychlejší zastavení kotouče za méně než 3 sekundy a nejlepší ochranu uživatele

 ¡ Neuzamykatelný bezpečnostní kolébkový spínač s funkcí  
line-lock-out pro zamezení automatického spuštění

 ¡ Antivibrační boční madlo pro snížení vibrací

 ¡ Matice FIXTEC™ pro snadnou výměnu kotouče bez nástrojů

 ¡ Bezklíčový ochranný kryt pro velkou řeznou kapacitu  
a rychlé nastavení ochranného krytu bez použití klíče

 ¡ Odnímatelný protiprachový kryt brání pronikání úlomků,  
čímž prodlužuje životnost motoru

ART.#  4932451490
230 MM X 1.9 MM
SCS 41 PRO+ TENKÝ 
ŘEZNÝ KOTOUČ NA 
KOV

EKVIVALENT K
+2,200 W

FAZETOVÁNÍ, ŘEZÁNÍ A ČIŠTĚNÍ SVARŮ 

M18 ONEFLAG230XPDB-122C  |  ART.# 4933478783

 230 ÚHLOVÁ BRUSKA S KOLÉBKOVÝM 
SPÍNAČEM A ONE-KEY™

106,00 KČ S DPH

87,60 KČ BEZ DPH

32 173,00 Kč S DPH 26 589,26 Kč BEZ DPH



MILWAUKEECZ

12

* Doporučená maximální velikost šroubu

Pro kompletní řadu rázových utahováků MILWAUKEE® navštivte www.milwaukeetool.cz

1 064,00 Kč S DPH

879,34 Kč BEZ DPH

2 213,00 Kč S DPH

1 828,93 Kč BEZ DPH

1 705,00 Kč S DPH

1 409,09 Kč BEZ DPH

1 499,00 Kč S DPH

1 238,84 Kč BEZ DPH

1 705,00 Kč S DPH

1 409,09 Kč BEZ DPH

9 933,00 Kč S DPH

8 209,09 Kč BEZ DPH

13 224,00 Kč S DPH

10 928,93 Kč BEZ DPH

16 866,00 Kč S DPH

13 938,84 Kč BEZ DPH

10 719,00 Kč S DPH

8 858,68 Kč BEZ DPH

20 508,00 Kč S DPH

16 948,76 Kč BEZ DPH

20 871,00 Kč S DPH

17 248,76 Kč BEZ DPH

27 877,00 Kč S DPH

23 038,84 Kč BEZ DPH

41 816,00 Kč S DPH

34 558,68 Kč BEZ DPH

339 Nm

M16*

240 Nm

M16*

1356 Nm

M33*

2576 Nm

M42*

GUMOVÁ OBJÍMKA 
PRO M18 FHIWF12
ART.#  49162767

GUMOVÁ OBJÍMKA 
PRO M18 FIW2F
ART.#  4932478770

GUMOVÁ OBJÍMKA 
PRO M18 ONEFHIWF1
ART.#  4932478760

GUMOVÁ OBJÍMKA 
PRO M12 FIWF
ART.#  4932478758

2033 Nm

M42*

GUMOVÁ OBJÍMKA 
PRO M18 FMTIW2F
ART.#  4932478771

1627 Nm

M33*

745 Nm

M20*

339 Nm

M18*

KOMPAKTNÍ STŘEDNÍ MOMENT VYSOKÝ VÝKON

VYBERTE 

SI VHODNÝ
RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK
PRO VÁŠ ÚKOL

M18 
ONEFHIWF1DS-121C

ART.#  4933472072

MOTORY OSOBNÍCH VOZIDEL VÝMĚNA
PNEUMATIK

NA OSOBNÍCH
VOZIDLECH

NAVRŽENÝ PRO
APLIKACE S MĚKKÝMI

SPOJI A MATICEMI

VÝMĚNA PNEUMATIK NA
NÁKLADNÍCH VOZIDLECH

M18 
ONEFHIWF1-802X
ART.#  4933459733

MALÉ METRICKÉ ŠROUBY MALÉ AŽ STŘEDNÍ
METRICKÉ ŠROUBY

VELKÉ AŽ
STŘEDNÍ

METRICKÉ
ŠROUBY

VELKÉ
METRICKÉ
ŠROUBY

EXTRA VELKÉ
METRICKÉ ŠROUBY

M12 FIWF12-422X
ART.#  4933464616

M18 BIW12-402C
ART.#  4933443607

M18 
FIW2F12-502X

ART.#  4933478444
M18 FMTIW2F38-0X

ART.#  4933479153

M18 ONEFHIWF12-502X 
/ M18 FHIWF12-502X

ART.#  4933459727 
ART.#  4933459696

M18 
ONEFHIWF34-502X

ART.#  4933459730



 

 

HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

13

M18 HB12 M12-18 FC KIT BOX

V BALENÍ:

  M18 ONEFHIWF1S

M18 HB12 M12-18 FC KIT BOX

V BALENÍ:

  M18 ONEFHIWF1D

PŘINÁŠÍ
2576 Nm

UTAHOVACÍHO 
MOMENTU

 ¡ M18 FUEL™ rázový utahovák s D-rukojetí a 150 mm dlouhým vřetenem přináší 
utahovací moment 2576 Nm nahrazuje síťové, benzínové a pneumatické utahováky

 ¡ Přináší až 2711 Nm maximálního povolovacího momentu, který umožňuje pracoDPH 
i se šrouby M42

 ¡ 4 režimový systém DRIVE CONTROL umožňuje použít čtyři různá nastavení 
otáček a točivého momentu, a tak maximalizoDPH všestrannost aplikace

 ¡ Integrovaný senzor počítání rázů zvyšuje konzistentní opakoDPHelnost 
zvoleného nastavení točivého momentu

 ¡ Sledování a zabezpečení nářadí ONE-KEY™ nabízí bezplatnou cloudovou 
sledovací síť a platformu pro správu inventáře.

 ¡ ONE-KEY™ také nabízí funkci dálkového zamykání 
nářadí. Funkce přizpůsobení umožnuje přesné 
nastavení nářadí pro danou aplikaci.

 ¡ Režim pro matice kol, je-li povolen aplikací  
ONE-KEY™, automaticky vypne nářadí, jakmile dosáhne  
rozsahu 475 - 610 Nm, aby bylo zabráněno nadměrnému  
utažení matic kol.

 ¡ Tri-LED osvětlení s vysokým rozlišením pro zvýšení  
viditelnosti pracovního prostoru

M18 ONEFHIWF1S-121C
ART.# 4933472072  (K dispozici také ve verzi 0)

S KRÁTKÝM VŘETENEM

Popis ART.#
CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

Sada ráčny 1/4" a metrických nástrčných klíčů (28 ks) 4932464943 2 052,00 Kč 1 695,87 Kč

Sada ráčny 1/4" a metrických a coulových nástrčných klíčů (50 ks) 4932464944 2 946,00 Kč 2 434,71 Kč

Sada ráčny 3/8" a metrických nástrčných klíčů (32 ks) 4932464945 3 159,00 Kč 2 610,74 Kč

Sada ráčny 3/8" a metrických a coulových nástrčných klíčů (56 ks) 4932464946 4 579,00 Kč 3 784,30 Kč

Sada ráčny 1/2" a metrických nástrčných klíčů (28 ks) 4932471864 4 842,00 Kč 4 001,65 Kč

Sada ráčny 1/4" a metrických nástrčných klíčů
(28 ks) ve štíhlým organizéru PACKOUT™ 4932478812 2 790,00 Kč 2 305,79 Kč

Sada ráčny 3/8" a nástrčných klíčů (32 ks)  
v kompaktním organizéru PACKOUT™ 4932478813 3 768,00 Kč 3 114,05 Kč

SADY RÁČNY A NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ

NEJUNIVERZÁLNĚJŠÍ 
NÁSTRČNÉ KLÍČE. 

NEKUTÁLÍ SE 

1/4", 3/8", 1/2" NÁSTRČNÉ KLÍČE 
DOSTUPNÉ TAKÉ V INDIVIDUÁLNÍCH ROZMĚRECH

KONSTRUKCE S 90 ZUBY
s pootočením  
o 4 stupně

OZNAČENÍ 
VELIKOSTI

ŠTÍHLÝ PROFIL 
HLAVY pro práci 
v omezených 
prostorech

RÁČNY

NÁSTRČNÉ KLÍČE

CHROMOVÁNÍ
komfort čištění  
a profesionální vzhled 

ERGONIMICKÝ 
TVAR RUKOJETI
pro větší komfort

4-STRANNÁ 
KONSTRUKCE
zabraňuje kutálení

CHROMOVÁNÍ

PÁČKA PRO VOLBU 
SMĚRU nepřidává  
na objemu hlavy ráčny

M18 ONEFHIWF1D-121C  |  ART.# 4933471756 (K dispozici také ve verzi 0)

 ONE-KEY™ 1" RÁZOVÝ UTAHOVÁK D-RUKOJEŤ, 
POJISTNÝ KROUŽEK A PRODLOUŽENÉ VŘETENO

41 816,00 Kč S DPH 34 558,68 Kč BEZ DPH

41 816,00 Kč S DPH 34 558,68 Kč BEZ DPH



MILWAUKEECZ

14

AKUMULÁTOROVÁ   
ŘEŠENÍ    
PRO OBRÁBĚNÍ DŘEVA

PROHLÉDNĚTE SI ŘADU PRODUKTŮ OBRÁBĚNÍ 
DŘEVA ZNAČKY MILWAUKEE®

ZÁKLADNÍ 
PRÁCE
Počínaje instalací elektrických 
kabelů, přes instalatérské 
práce po přípravu a omítnutí 
vnitřních zdí a stropů, má 
MILWAUKEE® pro vás vše, 
co potřebujete od začátku do 
konce.

ODSÁVÁNÍ 
PRACHU
Naše řada výkonných odsavačů 
prachu zajišťuje rychlé a snadné 
čištění pracoviště během práce 
nebo i po dlouhé směně, takže 
neztrácíte čas vedlejšími činnost-
mi a můžete se hned věnoDPH 
dalším úkolům.

PLÁNOVÁNÍ 
A MĚŘENÍ
Dvakrát měř, jednou řež. S naší měřící 
a plánovací technikou obsahující 
nejmodernejsi technologie získáte 
při práci plnou jistotu a pohodu 
a  tak nezůstane žádný prostor pro 
nepřesnosti a chyby.

OD ZAČÁTKU

DOKONČOVACÍ  
PRÁCE
Od složitých elektrických zařízení, přes 
instalaci umyvadel, van a montážních 
dveří po krycí a ochranné lišty, musí vše 
zapadat do jedné roviny a perfektně 
fungoDPH. MILWAUKEE® vám zajistí, 
že při dokončovacích pracích nebudete 
muset nic dělat dvakrát. 

DO KONCE

OD ZAČÁTKU DO KONCE

Sada akumulátorového nářadí pro tesaře s vysokým výkonem nabízí 
vše, co může profesionál očekáDPH. Všechno nářadí této řady 
nese nezaměnitelnou známku kvality MILWAUKEE®; akumulátorová 
inovace, vytrvalá doba chodu a vynikající přesnost. Když jde o práci se 
dřevem, je tu MILWAUKEE®.

KOMPLETNÍ NABÍDKU NAJDETE  
NA WWW.MILWAUKEETOOL.CZ 



HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

15

V BALENÍ:

M12 AUN

 ¡ Sada dálkově ovládané zásuvky a ovladače MILWAUKEE® spouští zařízení na střídavý proud jediným 
stisknutím tlačítka

 ¡ Díky technologii Bluetooth® se dálkové ovládání spáruje se zásuvkou za méně než 3 sekundy a připojení 
má dosah až 30m

 ¡ Podlahová hubice s pohonem M12™ je skvělým příslušenstvím, které je 
určeno pro čištění nečistot na pracovišti na kobercích s krátkým a středním 
vlasem

 ¡ Univerzální přípojka je vhodná pro všechny akumulátorové vysavače 
MILWAUKEE® M12™ a M18™ a většinu nejčastějších průměrů hadic  
(Ø 31,8 mm, 47,6 mm a 63,5 mm)

 ¡ Kartáč poháněný M12™ se šířkou čištění 152 mm zaručuje lepší čištění 
než standardní hubice bez pohonu

 ¡ Zakřivená skluzová deska na podlahovém nástavci poháněném M12™ 
se otáčí, což umožňuje snadný pohyb tam a zpět a přináší příjemnější úklid

 ¡ Výměna válečku bez použití nástrojů usnadňuje používání

 ¡ Světelná lišta LED na přední straně jednotky osvětluje dráhu  
čištění pro lepší viditelnost

 ¡ Kompatibilní s příslušenstvím pro vysavače AIR-TIP™  
určeným pro řemesla

 ¡ Prémiový 4pólový uhlíkový motor, akumulátor REDLITHIUM™  
a elektronika REDLINK™ poskytují potřebný výkon, dobu  
chodu a odolnost 

VHODNÉ PRO VŠECHNY 
AKUMULÁTOROVÉ  

VYSAVAČE 
MILWAUKEE®  

M12™ A M18™

M18 FPOVCL-0  
ART.# 4933478187

 PACKOUT™ VYSAVAČ PRO 
MOKRÉ/SUCHÉ VYSÁVÁNÍ

PRO POUŽITÍ S:

 ¡ Poskytuje provozní dobu až 30 minut s 
akumulátorem HIGH OUTPUT™ s kapacitou 8,0 
Ah v režimu s vysokým výkonem a více než 50 
minut v režimu s nižším výkonem

 ¡ 117 mbar max. sání/ 1416 l/min objem vzduchu

VYSAVAČ PRACHU 
TŘÍDY M (42 LITRŮ)

VYSAVAČ PRACHU 
TŘÍDY L (30 LITRŮ)

PRO POUŽITÍ S:

 ¡ Kompaktní nádrž o objemu 42 litrů určená 
pro použití na stavbě nebo v dílně

 ¡ Průchod vzduchu 4500 litrů/min, sání 250 mbar

 ¡ Kompaktní nádrž o objemu 30 litrů určená 
pro použití na stavbě nebo v dílně

 ¡ Průchod vzduchu 4500 litrů/min, sání 
250 mbar

 ¡ Kompaktní nádrž o objemu 30 litrů určená 
pro použití na stavbě nebo v dílně

 ¡ Průchod vzduchu 4500 litrů/min, 
sání 250 mbar

 ¡ Kompaktní nádrž o objemu 25 litrů určená 
pro použití na stavbě nebo v dílně

 ¡ Výkon motoru 1000 W se sáním přes 
210 mbar 

M12 AUN-0  |  ART.# 4932479461 (K dispozici pouze ve verzi 0)

RCS  | ART.# 4932478965

 AIR-TIP™ PODLAHOVÁ HUBICE

SOUPRAVA DÁLKOVĚ OVLÁDANÉ ZÁSUVKY 
A OVLÁDAČE

AS 42 MAC | ART.# 4933459418

AS 30 LAC | ART.# 4933459411

VYSAVAČ PRACHU
TŘÍDY M (30 LITRŮ)

AS 30 MAC | ART.# 4933459415

VYSAVAČ PRACHU 
TŘÍDY L (25 LITRŮ)

AS 2-250 ELCP | ART.# 4933447480

3 423,00 Kč S DPH 2 828,93 Kč BEZ DPH

3 568,00 Kč S DPH 2 948,76 Kč BEZ DPH

8 069,00 Kč S DPH 6 668,60 Kč BEZ DPH

24 876,00 Kč S DPH 20 558,68 Kč BEZ DPH

8 929,00 Kč S DPH 7 379,34 Kč BEZ DPH20 012,00 Kč S DPH 16 538,84 Kč BEZ DPH

28 095,00 Kč S DPH 23 219,01 Kč BEZ DPH



MILWAUKEECZ

16

0.05
SEKUND

 
KONSTRUKČNÍ
HŘEBÍKOVAČKA

 
DOKONČOVACÍ
HŘEBÍKOVAČKA

 
SPONKOVAČKA
S ÚZKOU
KORUNKOU

 
KONSTRUKČNÍ
HŘEBÍKOVAČKA
S FUNKCÍ JEDNOTLIVÉHO
NASTŘELOVÁNÍ

 ÚHLOVÁ
HŘEBÍKOVAČKA

 KOMPAKTNÍ
SPONKOVAČKA

 
KONSTRUKČNÍ
HŘEBÍKOVAČKA

 ÚHLOVÁ
HŘEBÍKOVAČKA

 KOMPAKTNÍ
DLAŇOVÉ
KLADIVO

KONSTRUKČNÍ 
HŘEBÍKOVAČKY
MILWAUKEE® M18 FUEL™ dokážou zatlouct hřebíky 
do dřevěné konstrukce rekordní rychlostí 3 hřebíky za 
vteřinu s výkonem 800 hřebíků na jedno nabití. A to vše 
bez kabelů a hydrauliky se 100% pracovní produktivitou

DOKONČOVACÍ 
HŘEBÍKOVAČKY 
Od lištování až po sokly vám řada našich hřebíkovaček 
pro konečnou úpravu MILWAUKEE® poskytne 
okamžitý výkon až 1 200 hřebíků s nulovou dobou 
náběhu při zachování konzistentních a čistých otvorů. 
Veškerá tato produktivita přichází v kompaktnější 
velikosti s vylepšenou ergonomií s technologií pohonu 
M18 FUEL™.

SPONKOVAČKY 
Umí sponkovat mnoho materiálů včetně tvrdého 
i měkkého dřeva. Sponkovačky MILWAUKEE® 
s kompaktním tělem zvládnou až 1200 sponek s nulovou 
dobou náběhu

SPOLEHLIVÝ  
SYSTÉM PRO 
UPEVŇOVÁNÍ
HŘEBÍKŮ A SPON
ŘEŠENÍ OD MILWAUKEE®.

OD ZAČÁTKU DO KONCE

ČISTÉ OTVORY
PRO HŘEBÍKY

KONZISTENTNĚ
PRO VŠECHNY TYPY
STAVEBNÍHO DŘEVA,
MĚKKÉHO I TVRDÉHO.

ROZMĚRY
KOMPAKTNÍ SNADNÝ PŘÍSTUP

DO TĚSNÝCH
PROSTOR A ROHŮ

ROZBĚHU

OD ZMÁČKNUTÍ
SPOUŠTĚ DO USAZENÍ
HŘEBÍKU ZA 0,05 S.

NULOVÁ
DOBA

Představujeme novou hřebíkovačku MILWAUKEE® 

M18 FUEL™ 21° (M18 FFN21) pro stavební konstrukce. 

Díky vysokému účinku mechanismu dusíkové pružiny, 

bezuhlíkovému motoru POWERSTATE™ a  inteligenci 

REDLINK PLUS™ vám tato hřebíkovačka poskytuje 

pneumatický výkon, pohodlí a svobodu bez kabelů. 

S touto konstrukční hřebíkovačkou zvládnete  

i ty nejnáročnější práce na dřevěných konstrukcích, 

protože si díky svému silnému výkonu poradí  

i s velmi hustými materiály. Po celou směnu budete 

produktivnější, protože na jedno nabití zvládne 

až 700 hřebíků.

MONTÁŽ HŘEBÍKŮ 
NOVÉ GENERACE

C12 PN

M12 BST

M18 FFN

M18 FN18GS

M18 FNCS18GS

M18 CN16GA M18 CN15GA

M18 FFNS
M18 FFN21

POUŽITÍ:

POUŽITÍ:

POUŽITÍ:

STŘEŠNÍ KONSTRUKCE / STROPNÍ NOSNÍKY

TKANINY / PLASTOVÉ PLÁŠTĚ

SOKLOVÉ LIŠTY / LIŠTY / 
PODLAHY

RÁMOVÉ PŘÍČKY / PODLAHY

OBRUBY / OBLOŽENÍ A PODHLEDY

PALAŽOVÉ ZÁBRADLÍ / 
SCHODIŠTĚ / PLÁŠŤOVÁNÍ DVEŘÍ

VÝROBA OKENNÍCH PLÁŠŤŮ / 
SKŘÍNĚ



HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

17

Rozměry (mm) Celková délka (mm) Úhel pro kompletaci 
(stupně) Materiál Množství v bal. Obj.č. CENA 

(s DPH)
CENA 

(bez DPH)

1.05 x 1.25 16 0°

Potažené 
pryskyřicí. 

Galvanizované

10,000 4932459124 699,00 Kč 577,69 Kč
1.05 x 1.25 19 0° 10,000 4932459125 747,00 Kč 617,36 Kč
1.05 x 1.25 25 0° 5,000 4932459126 458,00 Kč 378,51 Kč
1.05 x 1.25 30 0° 5,000 4932459127 482,00 Kč 398,35 Kč
1.05 x 1.25 32 0° 5,000 4932459128 498,00 Kč 411,57 Kč
1.05 x 1.25 40 0° 5,000 4932459129 562,00 Kč 464,46 Kč
1.05 x 1.25 45 0° 4,000 4932459130 498,00 Kč 411,57 Kč
1.05 x 1.25 50 0° 4,000 4932459131 531,00 Kč 438,84 Kč
1.05 x 1.25 16 0°

Nerezové / 
odolné vůči rzi

10,000 4932459132 1 906,00 Kč 1 575,21 Kč
1.05 x 1.25 19 0° 10,000 4932459133 2 067,00 Kč 1 708,26 Kč
1.05 x 1.25 25 0° 5,000 4932459134 1 198,00 Kč 990,08 Kč
1.05 x 1.25 30 0° 5,000 4932459135 1 472,00 Kč 1 216,53 Kč
1.05 x 1.25 32 0° 5,000 4932459136 1 391,00 Kč 1 149,59 Kč
1.05 x 1.25 40 0° 5,000 4932459137 1 617,00 Kč 1 336,36 Kč
1.05 x 1.25 45 0° 4,000 4932459138 1 472,00 Kč 1 216,53 Kč
1.05 x 1.25 50 0° 4,000 4932459139 1 560,00 Kč 1 289,26 Kč

Rozměry (mm) Celková délka (mm) Úhel pro kompletaci 
(stupně) Materiál Množství v bal. Obj.č. CENA 

(s DPH)
CENA 

(bez DPH)

1.05 x 1.25 15 5.7

Kruhová stopka. 
Galvanizované.

9,200 4932478389 924,00 Kč 763,64 Kč

1.05 x 1.25 20 5.7 9,200 4932478390 1 085,00 Kč 896,69 Kč

1.05 x 1.25 25 5.7 4,600 4932478391 642,00 Kč 530,58 Kč

1.05 x 1.25 30 5.7 4,600 4932478392 763,00 Kč 630,58 Kč

1.05 x 1.25 32 5.7 4,600 4932478393 844,00 Kč 697,52 Kč

1.05 x 1.25 36 5.7 4,600 4932478394 844,00 Kč 697,52 Kč

Rozměry (mm) Celková délka (mm) Úhel pro kompletaci 
(stupně) Materiál Množství v bal. Obj.č. CENA 

(s DPH)
CENA 

(bez DPH)

0.5 x 1.27 6 10.6

Galvanizované

9,200 4932459145 98,00 Kč 80,99 Kč

0.5 x 1.27 8 10.6 9,200 4932459146 132,00 Kč 109,09 Kč

0.5 x 1.27 14 10.6 4,600 4932459147 98,00 Kč 80,99 Kč

Průměr stopky 
(mm) Celková délka (mm) Úhel pro kompletaci 

(stupně) Materiál Množství v bal. Obj.č. CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

2.8 65 20°

Kruhová stopka

3,000 4932479949 1 794,00 Kč 1 482,64 Kč
2.8 75 20° 2,000 4932479950 1 346,00 Kč 1 112,40 Kč
3.1 80 20° 2,000 4932479951 1 615,00 Kč 1 334,71 Kč
3.1 90 20° 2,000 4932479952 1 866,00 Kč 1 542,15 Kč
2.8 65 20°

Galvanizované

3,000 4932479953 2 405,00 Kč 1 987,60 Kč
3.1 75 20° 2,000 4932479954 1 973,00 Kč 1 630,58 Kč
3.1 80 20° 2,000 4932479955 2 273,00 Kč 1 878,51 Kč
3.1 90 20° 2,000 4932479956 2 476,00 Kč 2 046,28 Kč

Průměr stopky 
(mm) Celková délka (mm) Úhel pro kompletaci 

(stupně) Materiál Množství v bal. Obj.č. CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

2.8 50 34°

Kruhová stopka

4,000 4932478396 2 172,00 Kč 1 795,04 Kč

2.8 63 34° 4,000 4932478397 2 574,00 Kč 2 127,27 Kč

2.8 75 34° 4,000 4932478398 3 057,00 Kč 2 526,45 Kč

2.8 80 34° 3,000 4932478399 2 333,00 Kč 1 928,10 Kč

3.1 90 34° 3,000 4932478400 3 138,00 Kč 2 593,39 Kč

2.8 63 34°

Kruhová stopka. 
Galvanizované.

4,000 4932478401 3 218,00 Kč 2 659,50 Kč

2.8 75 34° 4,000 4932478402 3 701,00 Kč 3 058,68 Kč

3.1 80 34° 3,000 4932478403 3 701,00 Kč 3 058,68 Kč

3.1 90 34° 3,000 4932478404 4 023,00 Kč 3 324,79 Kč

Rozměry (mm) Celková délka (mm) Úhel pro kompletaci 
(stupně) Materiál Množství v bal. Obj.č. CENA 

(s DPH)
CENA 

(bez DPH)

1.50 x 1.65 32 20°

Galvanizované

2,000 4932459140 458,00 Kč 378,51 Kč

1.50 x 1.65 38 20° 2,000 4932459141 498,00 Kč 411,57 Kč

1.50 x 1.65 45 20° 2,000 4932459142 538,00 Kč 444,63 Kč

1.50 x 1.65 50 20° 2,000 4932459143 579,00 Kč 478,51 Kč

1.50 x 1.65 64 20° 2,000 4932459144 667,00 Kč 551,24 Kč

KOLÁŘSKÉ HŘEBÍKY 18 GA
PRO POUŽITÍ S M18 FN18GS

PRO POUŽITÍ S M18 FN16GA

PRO POUŽITÍ S M18 FFN21

PRO POUŽITÍ S M18 FFN

PRO POUŽITÍ S M18 FNCS18GS 

PRO POUŽITÍ S M12 BST

DOKONČOVACÍ HŘEBÍKY 16 GA

RÁMOVACÍ HŘEBÍKY, 20°, KULATÁ HLAVA

RÁMOVACÍ HŘEBÍKY, 34°, S D HLAVOU

ÚZKÉ SPONY

JEMNÉ DRÁTĚNÉ SPONY



MILWAUKEECZ

18

HŘEBÍKOVAČKY  
A SPONKOVAČKY  
MILWAUKEE®

UPEVŇOVÁNÍ    
HŘEBÍKŮ A SPON 

HŘEBÍKOVAČKA 34° HŘEBÍKOVAČKA 21°

MILWAUKEE® poskytuje profesionálům kompletní řadu akumuláto-
rových hřebíkovaček a sponkovaček. Naše akumulátorové hřebíko-
vačky a sponkovačky poskytují výkon bez kabelů, nutnosti použití 
kompresorů, bez údržby a nákladů na používání plynových bombiček. 
Hřebíkovačky a sponkovačky MILWAUKEE® nastavují nový standard 
akumulátorového výkonu. 

BEZ PLYNOVÝCH 
BOMBIČEK

OKAMŽITÝ 
PROVOZ

BEZCHYBNĚ  
UMÍSTĚNÉ  
HŘEBÍKY

49334789934933471404

*S možností zvýšení kapacity rozšířením 
zásobníku 

PODÍVEJTE SE NA KOMPLETNÍ ŘADU 
HŘEBÍKOVAČEK A PŘÍSLUŠENSTVÍ  

NA WWW.MILWAUKEETOOL.CZ 
NEBO V KATALOGU ELEKTRICKÉHO NÁŘADI 2021/22

A KATALOGU PŘÍSLUŠENSTVÍ A RUČNÍHO NÁŘADÍ 2021/22 

ID
E

Á
L

N
Í 

K
O

M
P

A
T
IB

IL
IT

A

HŘEBÍKOVAČKY

ÚHEL PRO KOMPLETACI (°) 30 - 34 20 - 22
ROZMĚR HŘEBÍKŮ (mm) 50 - 90 50 - 90
PRŮMĚR HŘEBÍKŮ (mm) 2.9 - 3,3 2.9 - 3,3
ŠÍŘKA HLAVIČKY (mm) Hlavička typu D / 7,4 Kulatá hlavička / 7,4
KAPACITA ZÁSOBNÍKU* 51 HŘEBÍKŮ 51 HŘEBÍKŮ
POČET NASTŘELENÝCH HŘEBÍKŮ  
(NA JEDNO NABITÍ AKUMULÁTORU) 700 (Akumulátor M18 B5) 700 (Akumulátor M18 B5)

MATERIÁLY Tvrdé dřevo, měkké dřevo, 
zpracované dřevo 

Tvrdé dřevo, měkké dřevo, 
zpracované dřevo 

DODÁVÁ SE 2 x Akumulátor M18™ 5.0 Ah,  
Rychlonabíječka M12™-M18™, Kufr Kufr

CENA S DPH  26 945,00  Kč 19 298,00 Kč

CENA BEZ DPH 22 268,60 Kč 15 948,76 Kč

APLIKACE STŘECHY, PODLAHOVÉ SPÁRY, SKELETOVÉ STĚNY, 
TERASOVÉ DESKY 



HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

19

M18 FN16GA-202X M18 FN15GA-0X

M18 FUEL™ 
HŘEBÍKOVAČKA 16 GA
4933478092 4933478091

M18 FUEL™ 
HŘEBÍKOVAČKA 15 GA

Truhlářství

SOUČÁST ŘADY NÁŘADÍ 
PRO OBRÁBĚNÍ DŘEVA  

MILWAUKEE®

ÚHLOVÉ A DOKONČOVACÍ HŘEBÍKOVAČKY SPONKOVAČKY

ROVNÝ 20 34 ROVNÝ ROVNÝ
16 - 54 32 - 63 32 - 63 9,5 - 38 6 - 14

1,2 1,6 1,8 1,2 1,2
2,0 2,8 3,2 5,7 10,6

110 HŘEBÍKŮ 110 HŘEBÍKŮ 110 HŘEBÍKŮ 108 SPON 89 SPON

1200 (Akumulátor M18 B2) 1200 (Akumulátor M18 B2) 1200 (Akumulátor M18 B2) 1200 (Akumulátor M18 B2) 2000 (Akumulátor M18 B2)

Tvrdé dřevo, měkké dřevo, překližka, 
dřevotříska, mdf 

Tvrdé dřevo, měkké dřevo, překližka, 
dřevotříska, mdf 

Tvrdé dřevo, měkké dřevo, překližka, 
dřevotříska, mdf 

Tvrdé dřevo, měkké dřevo, překližka, 
dřevotříska, mdf 

Tvrdé dřevo, měkké dřevo, překližka, 
dřevotříska, mdf 

2 x Akumulátor M18™ 5.0 Ah,  
Rychlonabíječka M12™-M18™, HD box

2 x Akumulátor M18™ 5.0 Ah,  
Rychlonabíječka M12™-M18™, HD box Kufr HD box 2 x Akumulátor M18™ 2.0 Ah,

Rychlonabíječka M12™-M18™, HD Box
2 x Akumulátor M12™ 2.0 Ah,

Rychlonabíječka M12™-M18™, HD Box

22 009,00 Kč 18 657,00 Kč 15 366,00 Kč 20 375,00 Kč 8 360,00 Kč

18 189,26 Kč 15 419,01 Kč 12 699,17 Kč 16 838,84 Kč 6 909,09 Kč
LATĚ, PODLAHY, TERASOVÉ BALUSTRÁDY, SCHODY, ZÁRUBNĚ,

OKENNÍ RÁMY, VÝROBA SKŘÍNÍ 
TKANINY, PLASTY, DEKORATIVNÍ PRVKY,

ČELOVÉ DESKY, KRYTY STŘECHY 

M18 FN18GS-202X M18 FNCS18GS-202X M12 BST-202X

DOKONČOVACÍ 
HŘEBÍKOVAČKA

SPONKOVAČKA S 
ÚZKOU KORUNKOU

KOMPAKTNÍ 
SPONKOVAČKA 

4933471407 4933471940 4933459635



MILWAUKEECZ

20

PROHLÉDNĚTE SI 
NAŠÍ ŘADU OOPP

x2

M18 HB12 M12-18 FC

V BALENÍ:

M18 FCHS35

 ¡ 53cm ocelový skelet a design nože ve spojení s technologií M18 FUEL™ poskytují 
nejlepší kvalitu sekání ve své třídě

 ¡ Okamžitý rozjezd ve vysoké trávě, vynikající špičkový výkon a rozběhový točivý 
moment pro dokončení i těch nejnáročnějších prací

 ¡ Systém zpracování trávy 3 v 1: možnost mulčování, sběru do koše nebo vyhazování

 ¡ Automatické nastavení otáček nože na požadovaný výkon pro větší účinnost

 ¡ Nastavitelný mechanismus pojezdu s výběrem jedné z 5 rychlosti nabízí rychlost sekání až 6,4 km/h

 ¡ Aktivní pádlo pro regulaci rychlosti nabízí uživateli maximální kontrolu

 ¡ Používá dva 18V akumulátory pro vynikající výdrž a výkon

 ¡ Na jedno nabití dvou 12,0 Ah akumulátorových modulů M18™ HIGH OUTPUT™ dokáže posekat 
plochu o rozloze až 2.000 m²

 ¡ Přední a boční světla zajišťují viditelnost na 180° pro lepší přehled a přesnost

 ¡ Jednobodové nastavení výšky sečení do jedné ze 7 poloh v rozmezí 2,5 do 10 cm je zárukou 
vhodnosti pro různé typy trávy

 ¡ Skládací držadlo a možnost svislého skladování znamenají snadnou a kompaktní přepravu

 ¡ Obsahuje mulčovací zařízení, 70 litrový koš na trávu a deflektor pro zadní boční výhoz

 ¡ Systém nářadí HIGH OUTPUT™ povyšuje technologie M18 FUEL™ na novou úroveň 
a poskytuje prodloužený výkon a prodlouženou dobu provozu. Toto nářadí je navrženo 
pro maximální kompatibilitu s akumulátory HIGH OUTPUT™

POSEKÁ PLOCHU DO 

2000 M2

1 281,00 KČ S DPH

1 058,68 KČ BEZ DPH

1 281,00 KČ S DPH

1 058,68 KČ BEZ DPH

991,00 KČ S DPH

819,01 KČ BEZ DPH

KRYT NA SEKAČKU  
21"/ 53 CM
ART.# 4932479821

NŮŽ PRO SEKAČKU 
21"/ 53 CM
ART.# 4932479819

NŮŽ PRO SEKAČKU  
21"/ 53 CM
ART.# 4932479818

NOVĚ V MILWAUKEE®

M18 F2LM53-122    |  ART.# 4933479585 (K dispozici také ve verzi 0)

 53 CM SEKAČKA NA TRÁVU S POJEZDEM  
A DVĚMA AKUMULÁTORY

45 676,00 Kč S DPH 37 748,76 Kč BEZ DPH



HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

21

x2

M18 HB12 M12-18 DFC

V BALENÍ:

M18 FCHS35

 ¡ Poskytuje výkon, který překonává benzínovou řetězovou pilu v nejnáročnějších aplikacích

 ¡ Udržuje rychlost v náročných aplikacích, aniž by došlo k zablokování

 ¡ Systém HIGH OUTPUT™ vyzdvihuje technologií M18 FUEL™ na novou úroveň 
a přináší prodloužený výkon a delší dobu chodu. Toto nářadí je navrženo tak, 
aby maximalizovalo souhru s akumulátory HIGH OUTPUT™

 ¡ Dokáže nařezat až 150 kusů borovicového hranolu 100 mm x 100 mm 
na jeden plně nabitý 12.0 Ah akumulátorový modul M18™ 
HIGH OUTPUT™

 ¡ Vysoce pevné celokovové převody poskytují nejvyšší 
točivý moment ve třídě

 ¡ Spoušť s proměnnou rychlostí umožňuje uživateli mít plnou 
kontrolu nad výkonovou křivkou, přičemž okamžitá odezva škrticí 
klapky umožňuje dosáhnout plné rychlosti za méně než jednu sekundu

 ¡ Celokovové hroty umožňují uživateli zvýšit pákový efekt při řezání

 ¡ Chráněná nádrž na olej se snadno přístupným plnicím otvorem 
a přehledným olejoznakem

 ¡ Dodáváno s 80 ml oleje, nástrojem na řetěz a krytem lišty

M18 B12 M12-18 FC

V BALENÍ:

M18 FCHS

M18 FCHS-121    ART.# 4933464223

 ŘETĚZOVÁ PILA 
S LIŠTOU 40 CM

TAKÉ V NABÍDCE:

M18 B12 M12-18 FC

V BALENÍ:

M18 FCHSC

M18 FCHSC-121    ART.# 4933471442

 ŘETĚZOVÁ PILA 
S LIŠTOU 30 CM

AŽ 

150
ŘEZŮ

713,00 KČ S DPH

589,26 KČ BEZ DPH

14"/ 356 MM NÁHRADNÍ 
ŘETĚZ PRO M18 FCHS35
ART.# 4932479820

M18 FCHS35-122  |  ART.# 4933479679 (K dispozici také ve verzi 0)

 ŘETĚZOVÁ PILA S LIŠTOU 35 CM

29 946,00 Kč S DPH 24 748,76 Kč BEZ DPH

23 449,00 Kč S DPH 19 379,34 Kč BEZ DPH24 513,00 Kč S DPH 20 258,68 Kč BEZ DPH



MILWAUKEECZ

22

M12 B6

x2

C12 C KUFR

V BALENÍ:

M12 FCHS

M12 FHS-602X   ART.# 4933472212

 HATCHET™ 
PROŘEZÁVACÍ PILA

TAKÉ V NABÍDCE:

V BALENÍ:

M18 BLLT

M18 BLLT-0    ART.# 4933472218

 BEZUHLÍKOVÁ STRUNOVÁ 
SEKAČKA

V BALENÍ:

M18 FBL

M18 FBL-0    ART.# 4933459825

 FUKAR

V BALENÍ:

M18 CHT

M18 CHT-0    ART.# 4933459346

 PLOTOSTŘIH 60 CM

M18 FHT45-802  |  ART.# 4933480113 (K dispozici také ve verzi 0)

 PLOTOSTŘIH 45 CM

x2

M18 HB8 M12-18 FC

V BALENÍ:

M18 FHT45

ŘEZÁNÍ VĚTVÍ DO

19 MM
 ¡ 45 cm dlouhá lišta pro větší flexibilitu a výkon pro řezání větví až do průměru 19 mm

 ¡ Udržuje napájení při zatížení bez zablokování

 ¡ Až 2 hodiny provozu s akumulátorem M18™ HIGH OUTPUT™ 8,0 Ah

 ¡ Konstrukce celokovové skříně převodovky plně zakrývá a zcela chrání 
systém pohonu před poškozením při práci

 ¡ Ochrana špičky, která chrání lištu a zároveň brání  
náhodnému poškození plotů nebo jiných předmětů

18 657,00 Kč S DPH 15 419,01 Kč BEZ DPH

8 069,00 Kč S DPH 6 668,60 Kč BEZ DPH14 083,00 Kč S DPH 11 638,84 Kč BEZ DPH

6 424,00 Kč S DPH 5 309,09 Kč BEZ DPH 10 211,00 Kč S DPH 8 438,84 Kč BEZ DPH



+

M18 B4 M12-18 C

V BALENÍ:

M18 BPFPH

6 424,00 Kč s DPH_______________________

5 309,09 Kč bez DPH

2 213,00 Kč s DPH_______________________

1 828,93 Kč bez DPH

6 146,00 Kč s DPH_______________________

5 079,34 Kč bez DPH

3 992,00 Kč s DPH_______________________

3 299,17 Kč bez DPH

4 573,00 Kč s DPH_______________________

3 779,34 Kč bez DPH

  SWITCH TANK™
TLAKOVÉ POSTŘIKOVAČE

MOŽNOST VÝMĚNY NÁDRŽÍ.
BEZ POTŘEBY RUČNÍHO

PUMPOVÁNÍ

Tlakový postřikovač M18™ SWITCH TANK™ s
kapacitou 15 L je první nářadí s vyměnitelnou

nádrží a tlakovým čerpadlem. Možnost výměny nádrží
umožňuje chránit postřikovač před znečištěním
různými chemikáliemi. Knoflík umožňuje snadné

nastavení tlaku (tlak čerpadla 8,3 bar).

Postřikovač - nádrž na 
chemikálie 15 L

M18 FOPH-0  |  ART.# 4933464954
 POHONNÁ 

JEDNOTKA PRO ZÁHRADNÍ 
NÁŘADÍ
(Dostupne pouze ve verzi 0)

M18 BPFPH-401  |  ART.# 4933464962
 ZÁKLADNÍ JEDNOTKA 

S POPRUHY SWITCH TANK™
(Dostupne také ve verzi 0)

QUIK-LOK TM

SYSTÉM VÝMĚNNÝCH NÁSTAVCŮ

M18 FOPHLTKIT-0  |  ART.# 4933464956
 POHONNÁ JEDNOTKA PRO 

ZÁHRADNÍ NÁŘADÍ S NÁSTAVCEM STRUNOVÁ 
SEKAČKA 
(Dostupne pouze ve verzi 0)

M18 FOPH-CSA 
ART.# 4932464957
QUIK-LOK™ 
ŘETĚZOVÁ PILA

M18 FOPH-EXA
ART.# 4932464960
QUIK-LOK™ 
PRODLUŽOVACÍ 
NÁSTAVEC

M18 FOPH-HTA
ART.# 4932464959
QUIK-LOK™ 
PLOTOSTŘIH

M18 FOPH-LTA
ART.# 4932464955
QUIK-LOK™ 
STRUNOVÝ 
VYŽÍNAČ

M18 FOPH-EA
ART.# 4932464958
QUIK-LOK™ 
LEMOVAČKA

Postřikovač - nádrž na kapaliny  
na beton 15 L

M18 BPFP-WST  |  ART.# 4933464965

SWITCH TANK™ 
POSTŘIKOVAČ - NÁDRŽ 
NA VODU - 15 L

7 356,00 Kč S DPH 6 079,34 Kč BEZ DPH

10 574,00 Kč S DPH 8 738,84 Kč BEZ DPH

11 506,00 Kč S DPH 9 509,09 Kč BEZ DPH

5 565,00 Kč S DPH 4 599,17 Kč BEZ DPH

+

M18 BPFP-CST  |  ART.# 4933464964

SWITCH TANK™ 
POSTŘIKOVAČ - NÁDRŽ 
NA CHEMIKÁLIE - 15 L

M18 BPFP-CCST  |  ART.# 4933471371

SWITCH TANK™ 
POSTŘIKOVAČ - NÁDRŽ 
NA KAPALINY NA BETON 
- 15 L

6 787,00 Kč S DPH 5 609,09 Kč BEZ DPH6 424,00 Kč S DPH 5 309,09 Kč BEZ DPH

HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

23



MILWAUKEECZ

24

BEZUHLÍKOVÉ

M18 BLPD2-502X
4933464517
14 652,00 Kč s DPH_________________________
12 109,09 Kč bez DPH

M18 BLDD2-502X  
4933464515
14 216,00 Kč s DPH_________________________
11 748,76 Kč bez DPH

M18 BLID2-502X
4933464520
14 579,00 Kč s DPH_________________________
12 048,76 Kč bez DPH

M18 BLCS66-502X
4933464590
17 653,00 Kč s DPH_________________________
14 589,26 Kč bez DPH

M18 CBLID-402C 
4933464534
11 506,00 Kč s DPH_________________________
9 509,09 Kč bez DPH

M18 CBLPD-402C 
4933464537
11 578,00 Kč s DPH_________________________
9 568,60 Kč bez DPH

M18 CBLDD-402C 
4933464539
11 361,00 Kč s DPH_________________________
9 389,26 Kč bez DPH

M18 BLTRC-522X
4933471151
23 376,00 Kč s DPH_________________________
19 319,01 Kč bez DPH

M18 BLHX-502X 
4933478892
16 080,00 Kč s DPH_________________________
13 289,26 Kč bez DPH

M18 BLLT-0
4933472218
8 069,00 Kč s DPH_________________________
6 668,60 Kč bez DPH

M18 BLHPTXL-502P
4933479441 
76 071,00 Kč s DPH_________________________
62 868,60 Kč bez DPH

M18 FPD2-502X 
4933464264
16 721,00 Kč s DPH_________________________

13 819,01 Kč bez DPH

M18 FDD2-502X 
4933464267
16 443,00 Kč s DPH_________________________

13 589,26 Kč bez DPH

M18 FIW212-502X
F: 4933478444
P: 4933478447
16 866,00 Kč s DPH_________________________

13 938,84 Kč bez DPH

M18 FID2-502X 
4933464088
16 576,00 Kč s DPH_________________________

13 699,17 Kč bez DPH

M18 
FMTIW212-502X
F: 4933478450
P: 4933478453
18 935,00 Kč s DPH_________________________

15 648,76 Kč bez DPH

M18 FSGC-202X
4933459199
14 434,00 Kč s DPH_________________________

11 928,93 Kč bez DPH

M18 
FHSAG125XPDB-552X
4933471080
22 154,00 Kč s DPH_________________________

18 309,09 Kč bez DPH

M18 FQID-502X
4933451790
16 939,00 Kč s DPH_________________________

13 999,17 Kč bez DPH

M18 FHIW12-502X  
F: 4933459696
P: 4933459693 
19 794,00 Kč s DPH_________________________

16 358,68 Kč bez DPH

M18  
FMTIW2F38-0X  
4933479153
10 719,00 Kč s DPH_________________________

8 858,68 Kč bez DPH

M18 FMS254-0
4933451729
25 735,00 Kč s DPH_________________________

21 268,60 Kč bez DPH

M18 FMCS-502X
4933459193
18 935,00 Kč s DPH_________________________

15 648,76 Kč bez DPH

M18 FRAD2-0 
4933471207 
13 430,00 KČ S DPH_________________________

11 099,17 Kč bez DPH

M18 FCHS35-122
4933479679
29 946,00 Kč s DPH_________________________

24 748,76 Kč bez DPH

M18 CRAD2-0X
4933471641
9 860,00 Kč s DPH_________________________

8 148,76 Kč bez DPH

M18 FN15GA-0X
4933478091
M18 FN16GA-202X
4933478092
18 657,00 Kč s DPH_________________________

15 419,01 Kč bez DPH

M18  
ONEFHPX-552X
4933478496
27 381,00 Kč s DPH_________________________

22 628,93 Kč bez DPH

M18 FCVN12-551
4933479597 
M18 FCVN24-551
4933479600
24 586,00 Kč s DPH_________________________

20 319,01 Kč bez DPH

M18 FCSG66-121C
4933471195
25 372,00 Kč s DPH_________________________

20 968,60 Kč bez DPH

M18 FAP180-502X 
4933451550
17 362,00 Kč s DPH_________________________

14 348,76 Kč bez DPH

M18 FAC-0
4933472166
16 576,00 Kč s DPH_________________________

13 699,17 Kč bez DPH

M18 FMT-502X
4933478492
16 866,00 Kč s DPH_________________________

13 938,84 Kč bez DPH

M18 FCVL-0
4933478185
9 146,00 Kč s DPH_________________________

7 558,68 Kč bez DPH

M18 FMCS66-121C
4933472111
27 381,00 Kč s DPH_________________________

22 628,93 Kč bez DPH

M18 FPOVCL-0
4933478187
8 069,00 Kč s DPH_________________________

6 668,60 Kč bez DPH

M18 FMS190-0 
4933459619
19 298,00 Kč s DPH_________________________

15 948,76 Kč bez DPH

M18 
FHSAG150XPDB-0X
4933471085 
M18 FHSAG150XB-0X
4933471084
12 510,00 Kč s DPH_________________________

10 338,84 Kč bez DPH

M18 FBJS-502X
4933464800
18 584,00 Kč s DPH_________________________

15 358,68 Kč bez DPH

M18 FHZ-502X
4933459885
15 862,00 Kč s DPH_________________________

13 109,09 Kč bez DPH

M18 FDCPF-201C
Ø 10: 4933459685*
Ø 8: 4933459683*
14 144,00 Kč s DPH_________________________

11 689,26 Kč bez DPH

M18 FFSDC-502
Ø 10: 4933459707*
Ø 13: 4933459708*
Ø 16: 4933459710
43 038,00 Kč s DPH_________________________

35 568,60 Kč bez DPH

M18 CHT-0
4933459346 
10 211,00 Kč s DPH_________________________

8 438,84 Kč bez DPH

M18 FHT45-802
4933480113 
18 657,00 Kč s DPH_________________________

15 419,01 Kč bez DPH

M18 FBL-0
4933459825
6 424,00 Kč s DPH_________________________

5 309,09 Kč bez DPH

M18 FCHS-121
4933464223 
M18 FCHSC-121
4933471442
24 513,00 Kč s DPH_________________________

20 258,68 Kč bez DPH

M18 FCSRH66-0
4933471444
15 366,00 Kč s DPH_________________________

12 699,17 Kč bez DPH

M18 CHM-121C
4933471284
31 664,00 Kč s DPH_________________________

26 168,60 Kč bez DPH

M18 CBS125-502C 
4933448195
23 303,00 Kč s DPH_________________________

19 258,68 Kč bez DPH

M18 FDG-502X
4933459107
17 725,00 Kč s DPH_________________________

14 648,76 Kč bez DPH

M18 FSX-121C
4933464484
24 162,00 Kč s DPH_________________________

19 968,60 Kč bez DPH

M18 FMDP-502C
4933451012
68 352,00 Kč s DPH_________________________

56 489,26 Kč bez DPH

M18 
FLAG230XPDB-121C
4933464115
25 022,00 Kč s DPH_________________________

20 679,34 Kč bez DPH

M18 
FSAGF125XB-0X
4933478436
10 937,00 Kč s DPH_________________________

9 038,84 Kč bez DPH

M18 FOPH-0
4933464954
7 356,00 Kč s DPH_________________________

6 079,34 Kč bez DPH

M18 FSZ-502X
4933478291
18 863,00 Kč s DPH_________________________

15 589,26 Kč bez DPH

M18 FJS-502X
4933464727
17 870,00 Kč s DPH_________________________

14 768,60 Kč bez DPH

M18 FPM-0X
4933459719
8 069,00 Kč s DPH_________________________

6 668,60 Kč bez DPH

M18 FBPV-0
4933464483
13 793,00 Kč s DPH_________________________

11 399,17 Kč bez DPH

M18 CCS55-502X
4933451376
18 802,00 Kč s DPH_________________________

15 538,84 Kč bez DPH

M18 
FN18GS-202X
4933471407
22 009,00 Kč s DPH_________________________

18 189,26  Kč bez DPH

M18 FFN-502C
4933471404
M18 FFNS-502C
4933478302
26 945,00 Kč s DPH_________________________

22 268,60 Kč bez DPH

M18 FFN21-0C
4933478993
19 298,00 Kč s DPH_________________________

15 948,76 Kč bez DPH

M18 FTR8-0X 
4933479073
12 147,00 Kč s DPH_________________________

10 038,84 Kč bez DPH

M18 FPFT-0 
4933471952
9 642,00 Kč s DPH_________________________

7 968,60 Kč bez DPH

M18 FBS85-202C  
4933471497
17 157,00 Kč s DPH_________________________

14 179,34 Kč bez DPH

M18 
FNCS18GS-202X  
4933471940
20 375,00 Kč s DPH_________________________

16 838,84 Kč bez DPH

PROHLÉDNĚTE SI 
ÚPLNOU NABÍDKU 

UHLOVÝCH 
BRUSEK NA 
STRÁNKÁCH 

10 A 11

M18 FHX-552X
4933478889
23 449,00 Kč s DPH_________________________

19 379,34 Kč bez DPH

 ZAMĚŘENO NA PROFESIONÁLY  
- VYŠŠÍ VÝKON - ŠIROKÁ ŘADA PRODUKTŮ



HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

25

M18 FHM-121C
4933464894
37 884,00 Kč s DPH_________________________

31 309,09 Kč bez DPH

M18 ONEFHPX-552X
4933478496
M18 ONEFHX-552X
4933478504

27 381,00 Kč s DPH_________________________

22 628,93 Kč bez DPH

M18 FSSM-121 
4933471410
88 510,00 Kč s DPH_________________________

73 148,76 Kč bez DPH

M18 HDCT-202C 
4933471950
93 084,00 Kč s DPH_________________________

76 928,93 Kč bez DPH

M18 BPD-402C 
4933443520
10 998,00 Kč s DPH_________________________

9 089,26 Kč bez DPH

M18 BDD-402C 
4933443565
10 792,00 Kč s DPH_________________________

8 919,01 Kč bez DPH

M18 BID-402C 
4933443580
10 792,00  Kč s DPH_________________________

8 919,01 Kč bez DPH

M18 BIW-402C 
1⁄2": 4933443607
3⁄8": 4933443600*

13 224,00 Kč s DPH_________________________

10 928,93 Kč bez DPH

HD18 HX-402C
4933441280
16 866,00 Kč s DPH_________________________

13 938,84 Kč bez DPH

M18 BH-402C
4933443330
16 443,00 Kč s DPH_________________________

13 589,26 Kč bez DPH

C18 RAD-0 
4933427189
4 500,00 Kč s DPH_________________________

3 719,01 Kč bez DPH

M18 BMT-421C 
4933446210
12 438,00 Kč s DPH_________________________

10 279,34 Kč bez DPH

HD18 CS-402B 
4933441400
15 366,00 Kč s DPH_________________________

12 699,17 Kč bez DPH

M18 BSX-402C
4933447285
15 293,00 Kč s DPH_________________________

12 638,84 Kč bez DPH

M18 BJS-402C 
4933451389
14 579,00 Kč s DPH_________________________

12 048,76 Kč bez DPH

M18 VC2-0 
4933464029
6 000,00 Kč s DPH_________________________

4 958,68 Kč bez DPH

PROHLÉDNĚTE SI ŘADU 
OSVĚTLENÍ M18™  

NA STRÁNKÁCH 33 - 37

M18 BRAIW-0 
4933447899
5 928,00 Kč s DPH_________________________

4 899,17 Kč bez DPH

M18 BRAID-0 
4933447891
5 928,00 Kč s DPH_________________________

4 899,17 Kč bez DPH

M18 BPFPH-401 
4933464962
11 506,00 Kč s DPH_________________________

9 509,09 Kč bez DPH

M18 BOS125-502B
4933464229
13 648,00 Kč s DPH_________________________

11 279,34 Kč bez DPH

M18 BMS12-0 
4933447925
8 069,00 Kč s DPH_________________________

6 668,60 Kč bez DPH

M18 BMS20-0 
4933447935
11 784,00 Kč s DPH_________________________

9 738,84 Kč bez DPH

M18 BP-402C
4933451114
15 584,00 Kč s DPH_________________________

12 879,34 Kč bez DPH

M18 BHG-502C 
4933459772
12 716,00 Kč s DPH_________________________

10 509,09 Kč bez DPH

M18 CV-0
4933459204
4 573,00 Kč s DPH_________________________

3 779,34 Kč bez DPH

M18 AF-0 
4933451022
3 859,00 Kč s DPH_________________________

3 189,26 Kč bez DPH

M18 RC-0 
4933446639
10 284,00 Kč s DPH_________________________

8 499,17 Kč bez DPH

M12-M18 JSSP-0
4933459275
6 424,00 Kč s DPH_________________________

5 309,09 Kč bez DPH

M18 GG-201C 
4933440490
13 297,00 Kč s DPH_________________________

10 989,26 Kč bez DPH

HD18 AG-402C
Ø 115: 4933441300
Ø 125: 4933441507
14 011,00 Kč s DPH_________________________

11 579,34 Kč bez DPH

C18 PCG/310C-201B 
4933441310
11 288,00 Kč s DPH_________________________

9 328,93 Kč bez DPH

C18 PCG-201B 
400 ml: 4933441812
600 ml: 4933441808
13 430,00 Kč s DPH_________________________

11 099,17 Kč bez DPH

M18 BTP-0
4933471494
8 215,00 Kč s DPH_________________________

6 789,26 Kč bez DPH

M18 PRCDAB+
4933472112
13 793,00 Kč s DPH_________________________

11 399,17 Kč bez DPH

M18™ MODULÁRNÍ SYSTÉM
KONTROLY POTRUBÍ

M18 FCSSM-121
4933478407
48 254,00 Kč s DPH_________________________

39 879,34 Kč bez DPH

M18 FPT2-121C
4933478597
45 035,00 Kč s DPH_________________________

37 219,01 Kč bez DPH

M18 ONEPD2-502X 
4933464527
17 435,00 Kč s DPH_________________________

14 409,09 Kč bez DPH

M18 ONEDD2-502X 
4933464525 
17 157,00 Kč s DPH_________________________

14 179,34 Kč bez DPH

M18 ONEID2-502X 
4933464091
17 290,00 Kč s DPH_________________________

14 289,26 Kč bez DPH

M18 
ONEFHIW12-502X 
F: 4933459727
P: 4933459725
20 508,00 Kč s DPH_________________________

16 948,76 Kč bez DPH

M18 
ONEFHIWF34-502X 
4933459730
20 871,00 Kč s DPH_________________________

17 248,76 Kč bez DPH

M18 
ONEFHIWH716-0X
4933479152
11 143,00 Kč s DPH_________________________

9 209,09 Kč bez DPH

M18 ONEFPRT-202X
4933478602
29 160,00 Kč s DPH_________________________

24 099,17 Kč bez DPH

M18 
ONEFLAG230XPDB-122C
4933478783
32 173,00 Kč s DPH_________________________

26 589,26 Kč bez DPH

M18 
ONEFSAG125XPDB-502X
4933478435
19 443,00 Kč s DPH_________________________

16 068,60 Kč bez DPH

M18 
ONEFHIWF1-802X
4933459733
27 877,00 Kč s DPH_________________________

23 038,84 Kč bez DPH

M18 ONEIW12-502X
F: 4933451374
P: 4933451372 
17 580,00 Kč s DPH_________________________

14 528,93 Kč bez DPH

M18 ONEFSZ-502X
4933478294
19 794,00 Kč s DPH_________________________

16 358,68 Kč bez DPH

M18 FCOS230-121 
4933471697
29 874,00 Kč s DPH_________________________

24 689,26 Kč bez DPH

M18 FTS210-121B 
4933464225
32 887,00 Kč s DPH_________________________

27 179,34 Kč bez DPH

M18 FMS305-121
4933471122
43 111,00 Kč s DPH_________________________

35 628,93 Kč bez DPH

M18 
ONEBLHPT-302C
4933478306
63 270,00 Kč s DPH_________________________

52 289,26 Kč bez DPH

M18 ONEFHIWF1DS-121C 
4933472072
41 816,00 Kč s DPH_________________________

34 558,68 Kč bez DPH

215JEDEN SYSTÉM VÍCE NEŽ NÁŘADÍ  

M18 ONEHCC
4933464301  
CENA PRO VARIANTU 
CU/AL

41 538,01 Kč s DPH_________________________

34 328,93 Kč bez DPH



MILWAUKEECZ

26

M12 BPD-402C M12 FPD-602X M12 FPDXKIT-202X M18 BPD-402X M18 CBLPD-502C M18 BLPD2-502X M18 FPD2-502X M18 ONEPD2-502X

Napětí (V) 12 12 12 18 18 18 18 18

Kapacita aku (Ah) 4.0 6.0 2.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0

Technologie motoru Uhlíkový FUEL™ FUEL™ Uhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový FUEL™ FUEL™

Zajištění nástroje  (mm) 10 13 13 13 13 13 13 13

Max. kroutící moment (Nm) 38 44 37 60 60 82 135 135

Počet otáček  
1. st. / 2. st: (ot./min) 

0 - 400 / 0 - 1 500 0 - 440 / 0 - 1 700 0 - 450 / 0 - 1 700 0 - 450 / 0 - 1 800 0 - 550 / 0 - 1 800 0 - 550 / 0 - 1 800 0 - 550 / 0 - 2 000 0 - 550 / 0 - 2 000

Počet příklepů (př./min) 0 - 22 500 0 - 22 500 - 0 - 28 500 0 - 27 000 0 - 28 800 0 - 32 000 0 - 32 000

Hmotnost vč. aku (kg) 1.5 1.5 1.2 2.1 1.8 2.1 2.2 2.2

ART. # 4933441935 4933459806 4933464138 4933446192 4933464558 4933464517 4933464264 4933464527

Cena S DPH (Kč) 7 997,00 11 578,00 11 288,00 11 433,00 12 788,00 14 652,00 16 721,00 17 435,00

Cena BEZ DPH (Kč) 6 609,09 9 568,60 9 328,93 9 448,76 10 568,60 12 109,09 13 819,01 14 409,09

ZVOLTE SI SPRÁVNOU 
AKUMULÁTOROVOU 
VRTAČKU 
PRO VAŠI PRÁCI

ZVOLTE SI SPRÁVNÉ
AKUMULÁTOROVÉ 
KOMPAKTNÍ 
KLADIVO
PRO VAŠI PRÁCI

M12 H-402C M12 CH-602X M18 BH-402C HD18 HX-402C M18 CHX-502X M18 CHM-121C M18 FHM-121C

Napětí (V) 12 12 18 18 18 18 18

Zajištění nástroje SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Max SDS-Max

Energie příklepu (EPTA) (J) 0.9 1.1 1.2 2.4 2.5 6.1 11.0

Max. počet příklepů (př./min) 5 350 6 575 7 000 4 200 4 900 3 000 2 900

Maximální průměr vrtání 
do betonu (mm)

13 13 16 24 26 40 45 

Úroveň vibrací (m/s²) 6.7 44 10.3 12.2 8.9 10.6 9.4

Hmotnost vč. aku (kg) 1.8 1.9 2.5 3.7 3.5 6.6 10.2

ART. # 4933441164 4933451510 4933443330 4933441280 4933451381 4933471284 4933464894

Cena S DPH (Kč) 10 865,00 13 430,00 16 443,00 16 866,00 20 508,00 31 664,00 37 884,00

Cena BEZ DPH (Kč) 8 979,34 11 099,17 13 589,26 13 938,84 16 948,76 26 168,60 31 309,09

MAX. 
38 Nm

MAX. 
0.9 J

MAX. 
1.2 J 

MAX. 
44 Nm

MAX. 
37 Nm

MAX. 
60 Nm

MAX. 
1.1 J 

7 997,00



HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

27

M12 BPD-402C M12 FPD-602X M12 FPDXKIT-202X M18 BPD-402X M18 CBLPD-502C M18 BLPD2-502X M18 FPD2-502X M18 ONEPD2-502X

Napětí (V) 12 12 12 18 18 18 18 18

Kapacita aku (Ah) 4.0 6.0 2.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0

Technologie motoru Uhlíkový FUEL™ FUEL™ Uhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový FUEL™ FUEL™

Zajištění nástroje  (mm) 10 13 13 13 13 13 13 13

Max. kroutící moment (Nm) 38 44 37 60 60 82 135 135

Počet otáček  
1. st. / 2. st: (ot./min) 

0 - 400 / 0 - 1 500 0 - 440 / 0 - 1 700 0 - 450 / 0 - 1 700 0 - 450 / 0 - 1 800 0 - 550 / 0 - 1 800 0 - 550 / 0 - 1 800 0 - 550 / 0 - 2 000 0 - 550 / 0 - 2 000

Počet příklepů (př./min) 0 - 22 500 0 - 22 500 - 0 - 28 500 0 - 27 000 0 - 28 800 0 - 32 000 0 - 32 000

Hmotnost vč. aku (kg) 1.5 1.5 1.2 2.1 1.8 2.1 2.2 2.2

ART. # 4933441935 4933459806 4933464138 4933446192 4933464558 4933464517 4933464264 4933464527

Cena S DPH (Kč) 7 997,00 11 578,00 11 288,00 11 433,00 12 788,00 14 652,00 16 721,00 17 435,00

Cena BEZ DPH (Kč) 6 609,09 9 568,60 9 328,93 9 448,76 10 568,60 12 109,09 13 819,01 14 409,09

M12 H-402C M12 CH-602X M18 BH-402C HD18 HX-402C M18 CHX-502X M18 CHM-121C M18 FHM-121C

Napětí (V) 12 12 18 18 18 18 18

Zajištění nástroje SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Max SDS-Max

Energie příklepu (EPTA) (J) 0.9 1.1 1.2 2.4 2.5 6.1 11.0

Max. počet příklepů (př./min) 5 350 6 575 7 000 4 200 4 900 3 000 2 900

Maximální průměr vrtání 
do betonu (mm)

13 13 16 24 26 40 45 

Úroveň vibrací (m/s²) 6.7 44 10.3 12.2 8.9 10.6 9.4

Hmotnost vč. aku (kg) 1.8 1.9 2.5 3.7 3.5 6.6 10.2

ART. # 4933441164 4933451510 4933443330 4933441280 4933451381 4933471284 4933464894

Cena S DPH (Kč) 10 865,00 13 430,00 16 443,00 16 866,00 20 508,00 31 664,00 37 884,00

Cena BEZ DPH (Kč) 8 979,34 11 099,17 13 589,26 13 938,84 16 948,76 26 168,60 31 309,09

MAX. 
2.4 J 

MAX. 
6.1 J 

MAX. 
11 J 

MAX. 
60 Nm

MAX. 
82 Nm

MAX. 
135 Nm

MAX. 
135 Nm

MAX. 
2.5 J 



MILWAUKEECZ

28

M12 BID-202C M12 FQID-202X M12 FID-202X M18 BLID2-502X M18 CBLID-402C M18 FID2-502X M18 ONEID2-502X

Napětí (V) 12 12 12 18 18 18 18

Kapacita aku (Ah) 2.0 2.0 2.0 5.0 4.0 5.0 5.0

Počet příklepů (př./min) 0 - 3 300 0 - 3 400 0 - 4 000 0 - 4 200 0 - 4 200 0 - 4 300 0 - 4 300

Počet otáček (ot./min) 0 - 2 500 0 - 3 200 0 - 3 300 0 - 3 400 0 - 3 400 0 - 3 600 0 - 3 600

Max. průměr šroubu  M12 M14 M14 M14 M14 M16 M16

Maximální moment (Nm) 112 50 147 180 180 226 226

Hmotnost vč. aku (kg) 1.0 1.1 1.1 1.7 1.7 1.7 1.7

ART. # 4933441960 4933464973 4933459823 4933464520 4933464534 4933464088 4933464091

Cena S DPH (Kč) 6 218,00 9 425,00 8 929,00 14 579,00 11 506,00 16 576,00 17 290,00

Cena BEZ DPH (Kč) 5 138,84 7 789,26 7 379,34 12 048,76 9 509,09 13 699,17 14 289,26

ZVOLTE SI SPRÁVNÝ 
AKUMULÁTOROVÝ 
RÁZOVÝ 
ŠROUBOVÁK
PRO VAŠI PRÁCI

ZVOLTE SI SPRÁVNÝ
RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK
PRO VAŠI PRÁCI

MAX. 
50 Nm

MAX. 
147 Nm

MAX. 
180 Nm

MAX. 
138 Nm

MAX. 
339 Nm

MAX. 
300 Nm

MAX. 
112 Nm

M12 BIW12-202C M18 ONEIWP12-502X M12 FIWF12-422X M18 FHIWP12-502X M18 ONEFHIWF12E-0X M18 ONEFHIWF12-502X M18ONEFHIWF1-802X M18 ONEFHIWF1DS-121C
Kapacita aku (Ah) 2.0 5.0 1×  2.0 + 1× 4.0 5.0 - 5.0 8.0 12

Upínání nástroje 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1" 1"

Varianty upínání 3/8" - 1/4" nebo 3/8" - - 3/4" - -

Zajištění nástroje Aretační čep Aretační čep Pojistný kroužek Aretační čep Pojistný kroužek Pojistný kroužek Pojistný kroužek Pojistný kroužek

Varianty zajištění - Pojistný kroužek - Pojistný kroužek - Aretační čep - Pojistný kroužek

Počet převodů 1 4 4 4 4 4 4 4

Technologie motoru Uhlíkový FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™

Systém REDLINK™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™

Hmotnost vč. aku (kg) 1.0 1.8 1.1 3.3 - 3.3 5.9

Max. kroutící moment (Nm) 138 300 339 1 491 1 500 1 898 2 400 2 711

ART. # 4933447133 4933451372 4933464616 4933459693 4933478405 4933459727 4933459733 4933472072 

Cena S DPH (Kč) 7 005,00 17 580,00 9 933,00 19 794,00 12 861,00 20 508,00 27 877,00 41 816,00

Cena BEZ DPH (Kč) 5 789,26 14 528,93 8 209,09 16 358,68 10 628,93 16 948,76 23 038,84 34 558,68



HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

29

M12 BID-202C M12 FQID-202X M12 FID-202X M18 BLID2-502X M18 CBLID-402C M18 FID2-502X M18 ONEID2-502X

Napětí (V) 12 12 12 18 18 18 18

Kapacita aku (Ah) 2.0 2.0 2.0 5.0 4.0 5.0 5.0

Počet příklepů (př./min) 0 - 3 300 0 - 3 400 0 - 4 000 0 - 4 200 0 - 4 200 0 - 4 300 0 - 4 300

Počet otáček (ot./min) 0 - 2 500 0 - 3 200 0 - 3 300 0 - 3 400 0 - 3 400 0 - 3 600 0 - 3 600

Max. průměr šroubu  M12 M14 M14 M14 M14 M16 M16

Maximální moment (Nm) 112 50 147 180 180 226 226

Hmotnost vč. aku (kg) 1.0 1.1 1.1 1.7 1.7 1.7 1.7

ART. # 4933441960 4933464973 4933459823 4933464520 4933464534 4933464088 4933464091

Cena S DPH (Kč) 6 218,00 9 425,00 8 929,00 14 579,00 11 506,00 16 576,00 17 290,00

Cena BEZ DPH (Kč) 5 138,84 7 789,26 7 379,34 12 048,76 9 509,09 13 699,17 14 289,26

M12 BIW12-202C M18 ONEIWP12-502X M12 FIWF12-422X M18 FHIWP12-502X M18 ONEFHIWF12E-0X M18 ONEFHIWF12-502X M18ONEFHIWF1-802X M18 ONEFHIWF1DS-121C
Kapacita aku (Ah) 2.0 5.0 1×  2.0 + 1× 4.0 5.0 - 5.0 8.0 12

Upínání nástroje 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1" 1"

Varianty upínání 3/8" - 1/4" nebo 3/8" - - 3/4" - -

Zajištění nástroje Aretační čep Aretační čep Pojistný kroužek Aretační čep Pojistný kroužek Pojistný kroužek Pojistný kroužek Pojistný kroužek

Varianty zajištění - Pojistný kroužek - Pojistný kroužek - Aretační čep - Pojistný kroužek

Počet převodů 1 4 4 4 4 4 4 4

Technologie motoru Uhlíkový FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™

Systém REDLINK™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™

Hmotnost vč. aku (kg) 1.0 1.8 1.1 3.3 - 3.3 5.9

Max. kroutící moment (Nm) 138 300 339 1 491 1 500 1 898 2 400 2 711

ART. # 4933447133 4933451372 4933464616 4933459693 4933478405 4933459727 4933459733 4933472072 

Cena S DPH (Kč) 7 005,00 17 580,00 9 933,00 19 794,00 12 861,00 20 508,00 27 877,00 41 816,00

Cena BEZ DPH (Kč) 5 789,26 14 528,93 8 209,09 16 358,68 10 628,93 16 948,76 23 038,84 34 558,68

MAX. 
180 Nm

MAX. 
226 Nm

MAX. 
226 Nm

MAX. 
1 491 Nm

MAX. 
1 898 Nm

MAX. 
2 400 Nm

MAX. 
2 711 Nm

MAX. 
1 500 Nm



MILWAUKEECZ

30

M12 FIRLR-0
3⁄8˝: 4933471500 
1⁄4˝: 4933471499
7 356,00 Kč s DPH_______________________

6 079,34 Kč bez DPH

M12 FRAIWF-0
3⁄8˝: 4933471700 
1⁄2˝: 4933471699
7 997,00 Kč s DPH_______________________

6 609,09 Kč bez DPH

M12 CCS44-602X
4933451512
13 430,00 Kč s DPH_________________________

11 099,17 Kč bez DPH

M12 CHZ-602X
4933451511
12 510,00 Kč s DPH_________________________

10 338,84 Kč bez DPH

M12 BBL-0
4933472214
4 282,00 Kč s DPH_________________________

3 538,84 Kč bez DPH

M12 FHT20-402 
4933479676
8 069,00 Kč s DPH_________________________

6 668,60 Kč bez DPH

M12 CH-602X
4933451510
13 430,00 Kč s DPH_________________________

11 099,17 Kč bez DPH

M12 FIR12-0
4933459800 
7 065,00 Kč s DPH_______________________

5 838,84 Kč bez DPH

M12 FHIR38-0
4933478172 
7 356,00 Kč s DPH_______________________

6 079,34 Kč bez DPH

M12 FHIR14-0
4933478171 
7 356,00 Kč s DPH_______________________

6 079,34 Kč bez DPH

M12 FIR38-201B
4933459798 
9 364,00 Kč s DPH_______________________

7 738,84 Kč bez DPH

M12 FDDXKIT-202X
4933464979
10 005,00 Kč s DPH_________________________

8 268,60 Kč bez DPH

M12 BID-202C
4933441960
6 218,00 Kč s DPH_______________________

5 138,84 Kč bez DPH

M12 BIW38-0
4933441985
3 786,00 Kč s DPH_______________________

3 128,93 Kč bez DPH

M12 BIW12-202C
4933447133
7 005,00 Kč s DPH_______________________

5 789,26 Kč bez DPH

M12 BPS-421X
4933447799
10 429,00 Kč s DPH_______________________

8 619,01 Kč bez DPH

M12 BSD-0
4933447135
2 782,00 Kč s DPH_______________________

2 299,17 Kč bez DPH

M12 BDDXKIT-202C
4933447836
8 069,00 Kč s DPH_______________________

6 668,60 Kč bez DPH

M12 BD-202C
4933441900
6 146,00 Kč s DPH_______________________

5 079,34 Kč bez DPH

M12 BDD-202C
4933441915
6 146,00 Kč s DPH_______________________

5 079,34 Kč bez DPH

M12 FIW14-0
4933464611
5 286,00 Kč s DPH_________________________

4 368,60 Kč bez DPH

M12FTB-0 
4933472215
6 424,00 Kč s DPH_________________________

5 309,09 Kč bez DPH

M12 FHS-602X
4933472212
14 083,00 Kč s DPH_________________________

11 638,84 Kč bez DPH

M12 FBS64-402C 
4933478441
14 434,00 Kč s DPH_________________________

11 928,93 Kč bez DPH

M12 FVCL-0 
4933478186
5 710,00 Kč s DPH_________________________

4 719,01 Kč bez DPH

M12 FDGA-422B
4933471439
9 425,00 Kč s DPH_________________________

7 789,26 Kč bez DPH

M12 FDGS-422B
4933471436
9 788,00 Kč s DPH_________________________

8 089,26 Kč bez DPH

M12 FCOT-422X
4933464619
10 356,00 Kč s DPH_________________________

8 558,68 Kč bez DPH

M12 FMT-422X
4933472239
11 070,00 Kč s DPH_________________________

9 148,76 Kč bez DPH

M12 BPD-202C
4933441940
6 279,00 Kč s DPH_______________________

5 189,26 Kč bez DPH

M12 FQID-202X
4933464973
9 425,00 Kč s DPH_________________________

7 789,26 Kč bez DPH

M12 FPDXKIT-202X
4933464138
11 288,00 Kč s DPH_______________________

9 328,93 Kč bez DPH

M12 CD-0
4933440450
4 706,00 Kč s DPH_________________________

3 889,26 Kč bez DPH

M12 FDD-602X
4933459820
11 361,00 Kč s DPH_________________________

9 389,26 Kč bez DPH

M12 FID-202X
4933459823
8 929,00 Kč s DPH_________________________

7 379,34 Kč bez DPH

M12 FPD-602X 
4933459806
11 578,00 Kč s DPH_________________________

9 568,60 Kč bez DPH

M12 FIW-422X
Ø 1⁄2: 4933464616
Ø 3⁄8: 4933464613
9 933,00 Kč s DPH_________________________

8 209,09 Kč bez DPH

VYŠŠÍ EFEKTIVITA    

VĚNOVÁNO PROFESIONÁLŮM

ŠIROKÁ ŘADA PRODUKTŮ  



HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

31

M12 BDC8-202C
4933451633
9 642,00 Kč s DPH_______________________

7 968,60 Kč bez DPH

M12 BDC6-202C
4933451635
9 497,00 Kč s DPH_______________________

7 848,76 Kč bez DPH

M12 
ONEFTR38-201C 
4933464967
26 449,00 Kč s DPH_________________________

21 858,68 Kč bez DPH

M12 
ONEFTR12-201C 
4933464970
26 449,00 Kč s DPH_________________________

21 858,68 Kč bez DPH

M12 HJP 
LADIES-0 (M)
4933464341
6 305,00 Kč s DPH_______________________

5 210,74 Kč bez DPH

M12 HBWP 
LADIES-0 (M)
4933464804
4 878,00 Kč s DPH_______________________

4 031,40  Kč bez DPH

M12 HH 
BL3-0 (M)
4933464347
3 976,00 Kč s DPH_______________________

3 285,95 Kč bez DPH

M12 HH 
GREY3-0 (M) 
4933464353
3 976,00 Kč s DPH_______________________

3 285,95 Kč bez DPH

M12 HJP-0 (M)
4933464365
6 305,00 Kč s DPH_______________________

5 210,74 Kč bez DPH

M12 HBWP-0 (M)
4933464371
4 878,00 Kč s DPH_______________________

4 031,40 Kč bez DPH

M12 HJ      
LADIES2-0(M) 
4933464840
6 305,00 Kč s DPH_______________________

5 210,74 Kč bez DPH

M12 H-402C
4933441164
10 865,00 Kč s DPH_______________________

8 979,34 Kč bez DPH

M12 BS-402C
4933441805
11 288,00 Kč s DPH_______________________

9 328,93 Kč bez DPH

M12 PCG-201B
400 ml: 4933441665 
600 ml: 4933441670
8 638,00 Kč s DPH_______________________

7 138,84 Kč bez DPH

M12  
PCG/310C-201B
4933441655
8 215,00 Kč s DPH_______________________

6 789,26 Kč bez DPH

M12 IC AV3-201C
4933451367
20 230,00 Kč s DPH_______________________

16 719,01 Kč bez DPH

C12 RT-0
4933427183
3 786,00 Kč s DPH_______________________

3 128,93 Kč bez DPH

C12 MT-402B
4933441705
8 711,00 Kč s DPH_______________________

7 199,17 Kč bez DPH

C12 PC-0
4933411920
3 992,00 Kč s DPH_______________________

3 299,17 Kč bez DPH

C12 PPC-0
4933416550
4 573,00 Kč s DPH_______________________

3 779,34 Kč bez DPH

C12 HZ-202C
4933441195
6 932,00 Kč s DPH_______________________

5 728,93 Kč bez DPH

M12 JS-402B
4933441700
10 647,00 Kč s DPH_______________________

8 799,17 Kč bez DPH

M12 BPRT-201X
4933464405
13 079,00 Kč s DPH_______________________

10 809,09 Kč bez DPH

M12 HV-0
4933448390
2 564,00 Kč s DPH_______________________

2 119,01 Kč bez DPH

M12 JSSP-0
4933448380
2 709,00 Kč s DPH_______________________

2 238,84 Kč bez DPH

M12 RCDAB+-0
4933472114
5 710,00 Kč s DPH_______________________

4 719,01 Kč bez DPH

M12-M18 JSSP-0
4933459275
6 424,00 Kč s DPH_______________________

5 309,09 Kč bez DPH

M12 SI-201C
4933459761 
6 351,00 Kč s DPH_______________________

5 248,76 Kč bez DPH

M12 BST-202X
4933459635
8 360,00 Kč s DPH_______________________

6 909,09 Kč bez DPH

M12 AUN-0 
4932479461
3 423,00 Kč s DPH_______________________

2 828,93 Kč bez DPH

M12 GG-401B
4933441675
8 929,00 Kč s DPH_______________________

7 379,34 Kč bez DPH

C12 PN-0
4933427182
4 137,00 Kč s DPH_______________________

3 419,01 Kč bez DPH

PROHLÉDNĚTE SI ŘADU 
OSVĚTLENÍ M12™ NA 

STRANÁCH 32-35 

M12 IR-201B
3⁄8": 4933441720  
1⁄4": 4933441725
7 852,00 Kč s DPH_______________________

6 489,26 Kč bez DPH

M12 BI-0
4933464124 
4 137,00 Kč s DPH_______________________

3 419,01 Kč bez DPH

M12 UDEL-201B
4933471461
9 570,00 Kč s DPH_______________________

7 909,09 Kč bez DPH

M12 BRAID-0
4933451247
4 137,00 Kč s DPH_______________________

3 419,01 Kč bez DPH

M12 CC-0
4933431600
12 716,00 Kč s DPH_______________________

10 509,09 Kč bez DPH

M12 HPT-202C
4933443085
43 825,00 Kč s DPH_______________________

36 219,01 Kč bez DPH

C12 RAD-202B
4933441215
6 496,00 Kč s DPH_______________________

5 368,60 Kč bez DPH

M12 CLLP-301C
4933478100
14 724,00 Kč s DPH_________________________

12 168,60 Kč bez DPH

M12 3PL-401C
4933478102
19 649,00 Kč s DPH_________________________

16 238,84 Kč bez DPH

M12 PL-201C
4933478615
95 444,00 Kč s DPH_________________________

78 879,34 Kč bez DPH

M12 HJ
BL5-0 (M)
4933478968
6 155,00 Kč s DPH_______________________

5 086,78 Kč bez DPH

M12 HJ
CAMO6-0 (M)
4933478978
7 132,00 Kč s DPH_______________________

5 894,21 Kč bez DPH

M12 HJ
GREY5-0 (M)
4933478973
6 155,00 Kč s DPH_______________________

5 086,78 Kč bez DPH

95
NÁŘADÍ 

VÍCE NEŽ

JEDEN  
SYSTÉM 



MILWAUKEECZ

32

NOVINKA MILWAUKEE® ŘADA LASERŮ

PACKOUTs BOX

V BALENÍ:

M12 B4 C12 C

AKUMULÁTOROVÝ
KŘÍŽOVÝ
LINIOVÝ LASER
SE ZELENÝM
PAPRSKEM 
S USB

AKUMULÁTOROVÝ
KOMBINOVANÝ
KŘÍŽOVÝ
LINIOVO-
BODOVÝ
LASER USB

 ZELENÝ 
KOMBINOVANÝ 
KŘÍŽOVÝ 
LINIOVO-
BODOVÝ LASER

 LASER 360°
SE ZELENÝM 
PAPRSKEM 
A 3 ROVINAMI

CONTENTS:
 ¡ M12 3PL - M12™ laser M12™ 360° se 
zeleným paprskem se 3 rovinami

 ¡ HIVIST - Dokonale viditelný 
zaměřovací terč laseru

 ¡ LLD50 - Detektor liniového 
a rotačního laseru

 ¡ LM360 -  360° laserový držák

 ¡ TRP120 - Stativ laseru 1,2 m 

 ¡ Track klip

L4 CLLP-301C
4933478099

M12 3PL-401C
4933478102

M12 CLLP-301C
4933478100

L4 CLL-301C
4933478098

PRACOVNÍ DOSAH 38 m 38 m 30 m 30 m
PŘENÁŠENÍ BODŮ   
SVISLÁ OSA   
SVISLÁ SROVNÁVÁNÍ    
REFERENČNÍ BODY    

VODOROVNÁ SROVNÁVÁNÍ    
3D ZOBRAZENÍ 
ZOBRAZENÍ 360° 
DOBA PROVOZU (H) 15+ 15+ 8+ 8+

L4 B3  |  ART.# 4933478311
USB AKUMULÁTOR
3.0 AH

1X
AKUMULÁTOR
REDLITHIUM™
3.0 Ah USB
NAHRADÍ AŽ

6 000
ALKALICKÝCH BATERIÍ

1 064,00 KČ S DPH

879,34 KČ BEZ DPH

M12 3PLKIT-401P  |  ART.# 4933478960 (K dispozici také ve verzi 0)

 SADA LASERU M12™ 360° SE ZELENÝM PAPRSKEM 
SE 3 ROVINAMI A PŘÍSLUŠENSTVÍM  

30 454,00 Kč S DPH 25 168,60 Kč BEZ DPH

4X VE SROVNÁNÍ 
S ČERVENÝM 
PAPRSKEM 

LEPŠÍ
VIDITELNOST CELODENNÍ   

PROVOZ

VYSOCE 
INTENZIVNÍ 
ZELENÉ  
DIODY

RYCHLÉ A 
UNIVERZÁLNÍ 
NASTAVENÍ

AKUMULÁTOROVÉ LASERY 
SE ZELENÝM PAPRSKEM

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM



HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

33

OSVĚTLENÍ HIGH OUTPUT™

PRACOVNÍ SVÍTILNY 
Poskytují osvětlení ve všech směrech bez ohledu na 
umístění svítilny na pracovišti

STOJANOVÁ SVÍTIDLA
Stojanová svítidla poskytují osvětlení shora, čímž 
redukují stíny na pracovišti

FUNKČNÍ SVÍTIDLA
Funkční svítidla lze upevnit prakticky ke každému 
materiálu na pracovišti nebo nosit s sebou bez 
zbytečné zátěže. Otočné světlomety umožňují 
nasměrovat přímý světelný paprsek do otevřeného 
prostoru.

PROSTOROVÁ SVÍTIDLA 
Všestranná prostorová svítidla najdou uplatnění na 
každém pracovišti. Svítidla lze upevňovat mnoha 
způsoby, což usnadňuje práci a zvyšuje bezpečnost 
uživatelů

RUČNÍ SVÍTILNY 
MILWAUKEE®

Tento typ osvětlení se vyznačuje: možnosti plynulého 
nastavení směru světelného paprsku. Režimy 
osvětlení - stroboskop, bodové a plošné osvětlení



MILWAUKEECZ

34

ZKONSTRUOVANO TAK, ABY VYDRŽELO 
NEJNÁROČNĚJŠÍ PODMÍNKY NA STAVENIŠTI

OSVĚTLENÍ S VYSOKÝM ROZLIŠENÍM

Osvětlení MILWAUKEE® kombinuje nejlepší akumulátory a technologii LED a poskytují pohodlná a přenosná
řešení, která zvyšují produktivitu a bezpečnost. TRUEVIEW™ s vysokým rozlišením poskytuje konzistentní
paprsek, optimalizovanou barevnou teplotu a věrné zobrazení barev a detailů.

DESIGN OSVĚTLENÍ MILWAUKEE®:

PŘEŽIJEPŘEDVEDÉ SE

Díky použití vysoce kvalitních
LED diod, optiky navržené
společností MILWAUKEE® 
a akumulátoru REDLITHIUM™
svítí světla TRUEVIEW™
jasněji a vydrží déle.

Zesílený, nárazuvzdorný kryt 
a čočky odolávají výzvám 
průmyslového použití.

Vynikající řízení teploty chrání 
LED diody po celou dobu jejich 
životnosti.

TRUEVIEW™ nabízí
profesionálům schopnost
vnést světlo přímo do jejich
práce a také řídit intenzitu
a směr paprsku pro vyšší
produktivitu na staveništi.

PŘIZPŮSOBÍ SE

PŘINÁŠÍ KONZISTENTNÍ SVĚTELNÝ
KUŽEL, OPTIMALIZOVANOU
BAREVNOU TEPLOTU A SKUTEČNÉ
ZOBRAZENÍ BAREV A DETAILŮ

PŘENOSNOST

MAGNETICKÉ
UPEVNĚNÍ

OTOČNÉ HLAVY
PRO MAXIMÁLNÍ
DOSVIT

RYCHLÉ A
SNADNÉ
NASTAVENÍ,
NASTAVITELNÁ
VÝŠKA

OCHRANNÁ
SKUSOVÁ
ZÓNA

CELODENNÍ PROVOZ*
* V závislosti na zvolenem režimu a na základě 10 hodinového
pracovního dne

PRO VÍCE 
INFORMACÍ 
NASKENUJTE 
KÓD

PRODLOUŽENÁ DOBA CHODU
SE 2 AKUMULÁTORY

ČOČKY ODOLNÉ PROTI NÁRAZU

TŘÍDA OCHRANY IP67

CHEMICKY ODOLNÉ ČOČKY

MAX. VÝKON 27.000 LUMENŮ



HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

35

V BALENÍ:

M12 UCL 4 538,84 Kč BEZ DPH5 492,00 Kč S DPH

 

L4 B3

V BALENÍ:

L4 SL550

M12 B4

V BALENÍ:

M12 CML

USB KABEL

C12 C

KONTROLA A SERVIS VOZIDEL

 ¡ TRUEVIEW™ osvětlení s vysokým rozlišením až 1 200 lumenů
 ¡ Až 15 hodin provozu s akumulátorem M12™ 4.0 Ah
 ¡ Navrženo pro potřebu průběžného přemísťování v oblasti 
údržby a servisu automobilů

 ¡ Dvojité klouby se lze otáčet o 300° vodorovně a 180° svisle, 
aby bylo zajištěno úplné pokrytí osvětlení podvozku

 ¡ Magnetická základna pro montážní aplikace a 30 cm 
magnetická odkládací lišta k uchycení matic a šroubů

 ¡ Vysoce odolný a nárazuvzdorný design, který vydrží pád 
až ze 2 m

 ¡ Odolnost vůči nejběžnějším chemikáliím, které najdete 
v garážích a autoservisech

 ¡ Indikátor nabití - kontrolka bliká, když je akumulátor 
téměř vybitý

1200
LUMENŮ

M12 UHL-0  |  ART.# 4933459432 

 LED SVĚTLO POD 
KAPOTU

IP54

1350
LUMENŮ Vysoký 1350 

lumenů 4 hod.

Nízký 600 
lumenů 6 hod.

 ¡ Montážní háčky se roztáhnou do šířky 119 cm 
- 196 cm (47" - 77"), jsou proto vhodné  
i pro široké auta a dodávky

 ¡ Pogumovaná uchopová plocha pro maximální 
bezpečnost při držení

 ¡ Háčky FINISHGUARD™ poskytují trvalou ochranu 
proti poškrábání na povrchu vozidla

 ¡ Nerezový hák umožňuje zavěsit světelnou lištu 
nezávisle na nosiči

 ¡ TRUEVIEW™ osvětlení s vysokým rozlišením až 550 lumenů
 ¡ Až 5 hodin provozu na akumulátoru USB REDLITHIUM™ 3,0 Ah
 ¡ Tyčové světlo 3 v 1 nabízí 3 funkce výběru pro přesné zaostření během 
kontroly, úkolu nebo směrového osvětlení, které umožňuje plnou kontrolu 
výkonu a intenzity paprsku v jakékoli poloze

 ¡ Vertikální otáčení hlavy o 220° s možností jednoho nebo obou panelů pro 
pohodlné směrové osvětlení

 ¡ Stupeň krytí IP52 pro ponoření do vody do 2 metrů a ochranu před prachem
 ¡ Magnetický nástavec pro použití bez rukou a háček pro bezpečné uložení
 ¡ Pohodlné nabíjení akumulátoru REDLITHIUM™ USB interně pomocí 
kabelu USB-C ze zdroje napájení USB nebo síťové zásuvky (zástrčka 
není součástí balení)

 ¡ Včetně USB kabelu

Vysoký 1000 
lumenů 4 hod.

Střední 600 
lumenů 6 hod.

Nízký 300 
lumenů 12 hod.

IP52

IP54

1000
LUMENŮ

BARVA

550
LUMENŮ

Vysoký 250 
lumenů 2 hod.

Nízký 250 
lumenů 5 hod.

Vysoký 550 
lumenů 2 hod.

Nízký 250 
lumenů 5 hod.

 ¡ Osvětlení s vysokým světelným výkonem až 1 000 lumenů
 ¡ Index podání barev vyšší než 98 k identifikaci přesného a spolehlivého 
rozpoznávání barev

 ¡ Obsahuje 5 různých teplot barev, aby koncoví uživatelé  
mohli vytvořit skutečné sluneční světlo

 ¡ Doba provozu až 12 hodin na akumulátor M12™ 4,0 Ah
 ¡ Třída ochrany IP54, odolná vůči vodě a prachu a nárazu z výšky 2 m
 ¡ Magnetické upínání pro použití bez pomoci rukou

JEDEN PANEL

DVA PANELY

INSPEKČNÍ

Vysoký 550 
lumenů 2 hod.

Nízký 250 
lumenů 5 hod.

Vysoký 1200 
lumenů 5 hod.

Střední 800 
lumenů 8 hod.

Nízký 600 
lumenů 15 hod.

L4 SL550-301  |  ART.# 4933478869

M12 CML-401  |  ART.# 4933479366

M12 UCL-0  |  ART.# 4933478868

 USB DOBÍJECÍ TYČOVÉ SVĚTLO 550 LUMENŮ

 PŘIZPŮSOBITELNÉ BAREVNÉ SVĚTLO

 PODVOZKOVÁ SVÍTILNA

3 859,00 Kč S DPH 3 189,26 Kč BEZ DPH

4 706,00 Kč S DPH 3 889,26 Kč BEZ DPH

5 286,00 Kč S DPH 4 368,60 Kč BEZ DPH



MILWAUKEECZ

36

PRACOVNÍ SVÍTILNY
poskytují osvětlení ve všech směrech 
bez ohledu na umístění svítilny na 
pracovišti

STOJANOVÁ SVÍTIDLA
fungují už za několika sekund a poskytují 
osvětlení shora, čímž redukují stíny na pracovišti

FUNKČNÍ SVÍTIDLA
jsou speciálně navrženy tak, aby se vypořádaly s náročnými úkoly 
a požadavky na osvětlení specifické pro daný obchod, aniž by byla 
ohrožena kvalita a životnost světla 

RUČNÍ SVÍTILNY
tento typ osvětlení se vyznačuje: možnosti plynulého 
nastavení směru světelného paprsku. Režimy osvětlení 
- stroboskop, bodové a plošné osvětlení 

ŘADA VYSOCE VÝKONNÉHO OSVĚTLENÍ

IP24 750
LUMENŮ

M12 SLED-0 
4933451261
3 423,00 Kč s DPH

2 828,93 Kč bez DPH

1250
LUMENŮ

M18 SLED-0 
4933459159
5 359,00 Kč s DPH

4 428,93 Kč bez DPH

IP54 220
LUMENŮ

M12 SL-0 
4932430178
2 637,00 Kč s DPH

2 179,34 Kč bez DPH

IP24

300
LUMENŮ

M18 IL-0 
4932430564
3 072,00 Kč s DPH

2 538,84 Kč bez DPH

IP24 120
LUMENŮ

M12 TLED-0 
4932430360
1 850,00 Kč s DPH

1 528,93 Kč bez DPH

IP54120
LUMENŮ

M18 TLED-0 
4932430361
1 923,00 Kč s DPH

1 589,26 Kč bez DPH

IP54

M18 ONESLSP-0 
4933459155
16 080,00 Kč s DPH

13 289,26 Kč bez DPH

4400
LUMENŮ

IP54

HOBL 7000 
4933464126
9 364,00 Kč s DPH

7 738,84 Kč bez DPH

M18 ONESLDP-0 
4933459160
25 022,00 Kč s DPH

20 679,34 Kč bez DPH

7700
LUMENŮ

9000
LUMENŮ

IP54

M12 SAL-0 
4933464823
7 356,00 Kč s DPH

6 079,34 Kč bez DPH

MXF TL-601 
4933471844
128 694,00 Kč s DPH

106 358,70 Kč bez DPH

1400
LUMENŮ

27,000
LUMENŮ

IP55

M18 HOSALC-0 
4933478116
16 648,00 Kč s DPH

13 758,68 Kč bez DPH

M18 SAL-0 
4933451246
10 937,00 Kč s DPH

9 038,84 Kč bez DPH

6000
LUMENŮ

2000
LUMENŮ

IP54IP34

M12 UHL-0 
4933459432
5 492,00 Kč s DPH

4 538,84 Kč bez DPH

1350
LUMENŮ

IP54

M12 CML-401
4933479366
4 706,00 Kč s DPH

3 889,26 Kč bez DPH

1000
LUMENŮ

IP54

M18 UBL-0 
4933459433
17 725,00 Kč s DPH

14 648,76 Kč bez DPH

2500
LUMENŮ

IP56

M12 UCL-0 
4933478868
5 286,00 Kč s DPH

4 368,60 Kč bez DPH

1200
LUMENŮ

IP67

M18 ONERSAL-0 
4933459431
21 440,00 Kč s DPH

17 719,01 Kč bez DPH

5400
LUMENŮ

IP67

DOPRAVA

ÚDRŽBA



AAA
SOUČÁST 
BALENÍ

3

AAA
SOUČÁST 
BALENÍ

3

HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

37

IP67IP67

2
AAA
SOUČÁST 
BALENÍ

IP54

IP54

AAA
SOUČÁST 
BALENÍ

3

IP54 IP54

ZÓNA 0

IP54

L4 FL-301
4933479763
2 491,00 Kč s DPH

2 058,68 Kč bez DPH

445
LUMENŮ

IP54

FL-LED
4933464824
1 923,00 Kč s DPH

1 589,26 Kč bez DPH

300
LUMENŮ

IP54

HL2-LED
4933471286
1 777,00 Kč s DPH

1 468,60 Kč bez DPH

350
LUMENŮ

IP54

HL-SF
4933471388
1 923,00 Kč s DPH

1 589,26 Kč bez DPH

450
LUMENŮ

IP64

ISHL-LED
4933478112
3 072,00 Kč s DPH

2 538,84 Kč bez DPH

310
LUMENŮ

IP54

L4 SL550-301
4933478869
3 859,00 Kč s DPH

3 189,26 Kč bez DPH

550
LUMENŮ

L4 HL-301 
4933479764
2 637,00 Kč s DPH

2 179,34 Kč bez DPH

475
LUMENŮ

PROSTOROVÁ
SVÍTIDLA
všestranná prostorová svítidla najdou 
uplatnění na každém pracovišti. 
Svítidla lze upevňovat mnoha 
způsoby, což usnadňuje práci 
a zvyšuje bezpečnost uživatelů

VHODNÁ PRO VŠECHNA ŘEMESLA

* V závislosti na vybraném provozním režimu a 10 hodinách používání zařízení   ** Při použití s nabíječkou USB REDLITHIUM™ od společnosti MILWAUKEE® nebo podobného zařízení

IP67

ML-LED 
4933464825
1 777,00 Kč s DPH

1 468,60 Kč bez DPH

325
LUMENŮ

IP67

IPL-LED 
4933459440
1 064,00 Kč s DPH

879,34 Kč bez DPH

100
LUMENŮ

L4 HL-VIS-301 
4933479768
2 927,00 Kč s DPH

2 419,01 Kč bez DPH

600
LUMENŮ

IP67

L4 FMLED-301 
4933479770  
3 133,00 Kč s DPH

2 589,26 Kč bez DPH

800
LUMENŮ

L4 TMLED-301 
4933479769  
3 568,00 Kč s DPH

2 948,76 Kč bez DPH

1100
LUMENŮ

L4 HLRP-301 
4933479767  
2 854,00 Kč s DPH

2 358,68 Kč bez DPH

600
LUMENŮ

L4 PWL-301 
4933479765  
2 854,00 Kč s DPH

2 358,68 Kč bez DPH

500
LUMENŮ

M12 AL-0 
4933451394
3 919,00 Kč s DPH

3 238,84 Kč bez DPH

M18 PAL-0 
4933464105
4 851,00 Kč s DPH

4 009,09 Kč bez DPH

M12 PAL-0 
4933478226
3 205,00 Kč s DPH

2 648,76 Kč bez DPH

M18 POALC-0 
4933478120
9 074,00 Kč s DPH

7 499,17 Kč bez DPH

1000
LUMENŮ

1500
LUMENŮ

700
LUMENŮ

3000
LUMENŮ

IP54 IP54 IP54 IP54

M18 AL-0 
4932430392
5 928,00 Kč s DPH

4 899,17 Kč bez DPH

M12 LL-0 
4932430562
2 564,00 Kč s DPH

2 119,01 Kč bez DPH

M18 LL-0 
4932430563
3 072,00 Kč s DPH

2 538,84 Kč bez DPH

M18 HOAL-0 
4933478118
8 215,00 Kč s DPH

6 789,26 Kč bez DPH

1500
LUMENŮ

400
LUMENŮ

700
LUMENŮ

4000
LUMENŮ

IP54 IP24 IP24

ŘADA OSOBNÍHO OSVĚTLENÍ
REDLITHIUM

USB
TM

ALKALICKÉ 
OSVĚTLENÍ REDLITHIUMTM USB NYNÍ K 
DISPOZICI S AKUMULÁTOREM L4 B3 

NASKENUJTE QR KÓD A PROHLÉDNĚTE  
SI NOVÁ VIDEA

L4 FFL-301
4933479766
2 637,00 Kč s DPH

2 179,34 Kč bez DPH

550
LUMENŮ

PROFESIONÁLNÍ-STANDARD 
PRO KONCOVÉ UŽIVATELE 

CELODENNÍ 
PROVOZ

KDE TYP ÚKOLU 
ROZHODUJE
O VELIKOSTI

IR FL500 
4933478586
2 213,00 Kč s DPH

1 828,93 Kč bez DPH

500
LUMENŮ

IR HL450 
4933478587
2 709,00 Kč s DPH

2 238,84 Kč bez DPH

450
LUMENŮ

250
LUMENŮ

IR PL250 
4933478705
1 850,00 Kč s DPH

1 528,93 Kč bez DPH

IP67

DOBÍJECÍ

DOBÍJECÍ

DOBÍJECÍ

DOBÍJECÍ

AA
2
SOUČÁST 
BALENÍ

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM



MILWAUKEECZ

38

NASKENUJTE KÓD A PROHLÉDNĚTE SI ŘADU 
VYHŘÍVANÉHO OBLEČENÍ

(S) 4933478967

(M) 4933478968

(L) 4933478969

(XL) 4933478970

(XXL) 4933478971

(XXXL) 4933479362

         M12 HJBL5-0

 VYHŘÍVANÁ BUNDA ČERNÁ

V BALENÍ:

M12 HJBL5

 
NEJVÍC TECHNOLOGICKY
POKROČILÁ VYHŘÍVANÁ
BUNDA MILWAUKEE®

PŘIPRAVTE SE NA JAKÉKOLIV PODMÍNKY NA PRACOVIŠTI 
DÍKY VYHŘÍVANÉMU OBLEČENÍ MILWAUKEE®!

ODOLNÉ VODĚ
A VĚTRU

DOTYKOVÉ
OVLÁDÁNÍ

8 HODIN 
KONTINUÁLNÍHO 

VYHŘÍVÁNÍ

5 VYHŘÍVACÍCH
ZÓN

PODŠÍVKA
Z TEPELNÉHO

FLEECU

KAPESNÍ
NABÍJEČKA USB

UNIKÁTNÍ ŘEŠENÍ 
PRO UMÍSTĚNÍ 

AKUMULÁTORU:
Pro lepší pohodlí umístěte 

akumulátor do přední nebo 
zadní kapsy 

 ¡ Teplo na vyžádání - všitá, uhlíková, topná vlákna distribuují 
teplo do oblastí trupu a do předních kapes

 ¡ Vynikající doba provozu, až 8 hodin tepla na nízké úrovni 
na jedino nabití akumulátoru M12™ REDLITHIUM™ 3,0 Ah

 ¡ Snadný dotykový regulátor tepla - 3 nastavení teploty: 
vysoký, střední, nízký

 ¡ TOUGHSHELL™ pružný materiál: 90% polyester a 10% 
spandex vydrží drsné pracovní podmínky a zajistí až 5krát 
delší životnost

 ¡ Mobilita FREE FLEX™ - doplňkový materiál pod pažemi 
zvyšuje rozsah pohybu pro práci nad hlavou

 ¡ Odolnost vůči vodě a větru - poskytuje pohodlí a odolnost 
v drsném prostředí

ART. #

PŘIZPŮSOBTE SE 
KAŽDÝM PODMÍNKÁM
S VYHŘÍVANÝM OBLEČENÍM  
MILWAUKEE®

6 155,00 Kč S DPH 5 086,78 Kč BEZ DPH



HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

39

(S) 4933478081 4933464352 4933464346 4933464370 4933464803 4933464364 4933464340 4933464839

(M) 4933478082 4933464353 4933464347 4933464371 4933464804 4933464365 4933464341 4933464840

(L) 4933478083 4933464354 4933464348 4933464372 4933464805 4933464366 4933464342 4933464841

(XL) 4933478084 4933464355 4933464349 4933464373 4933464806 4933464367 4933464343 4933464842

(XXL) 4933478085 4933464356 4933464350 4933464374 - 4933464368 4933464344 4933464843

CENA (S DPH) 4 351,00 Kč 3 976,00 Kč 3 976,00 Kč 4 878,00 Kč 4 878,00 Kč 6 305,00 Kč 6 305,00 Kč 6 305,00 Kč

CENA (BEZ DPH) 3 595,87 Kč 3 285,95 Kč 3 285,95 Kč 4 031,40 Kč 4 031,40 Kč 5 210,74 Kč 5 210,74 Kč 5 210,74 Kč

(S) 4933478972

(M) 4933478973

(L) 4933478974

(XL) 4933478975

(XXL) 4933478976

(XXXL) 4933479363

(S) 4933478977

(M) 4933478978

(L) 4933478979

(XL) 4933478980

(XXL) 4933478981

(XXXL) 4933479364

V BALENÍ:

M12 HJ GREY5

V BALENÍ:

M12 HJ CAMO6

M12 HJ GREY5-0

 VYHŘÍVANÁ BUNDA 
ŠEDÁ

M12 HJ CAMO6-0

 VYHŘÍVANÁ BUNDA 
MASKÁČOVÁ

ART. #ART. #

PROHLÉDNĚTE SI NABÍDKU VYHŘÍVANÉHO OBLEČENÍ MILWAUKEE®

ODOLNÉ VŮČI
POVĚTRNOSTNÍM

PODMÍNKÁM

ODOLNÉ VŮČI  
PODMÍNKÁM NA

PRACOVIŠTI

ZADRŽUJE
TEPLO

LZE STROJOVĚ
PRÁT A SUŠIT

AŽ 8 HODIN
TEPLA

JEDNO TLAČÍTKO PRO
3 ÚROVNĚ VYHŘÍVÁNÍ

M12 HJP-0 M12 HJP LADIES-0M12 HH-GREY3-0 M12 HH-BL3-0 M12 HBWP-0 M12 HJ-LADIES2-0M12 HBWP LADIES-0L4 HBLB-301

REDLITHIUM
USB

TM

7 132,00 Kč S DPH 5 894,21 Kč BEZ DPH6 155,00 Kč S DPH 5 086,78 Kč BEZ DPH



MILWAUKEECZ

40

ED

A

B

DB

RUKAVICE S VYSOKOU VIDITELNOSTÍ 
ODOLNÉ PROTI PROŘÍZNUTÍ D

RUKAVICE S VYSOKOU VIDITELNOSTÍ 
ODOLNÉ PROTI PROŘÍZNUTÍ A

RUKAVICE S VYSOKOU VIDITELNOSTÍ 
ODOLNÉ PROTI PROŘÍZNUTÍ E

RUKAVICE S VYSOKOU VIDITELNOSTÍ 
ODOLNÉ PROTI PROŘÍZNUTÍ B

Popis ART.#
CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

Rukavice s vysokou viditelností a třídou ochrany
proti proříznutí D - S/7 4932479926 314,00 Kč 259,50 Kč
Rukavice s vysokou viditelností a třídou ochrany
proti proříznutí D - M/8 4932479927 314,00 Kč 259,50 Kč
Rukavice s vysokou viditelností a třídou ochrany
proti proříznutí D - L/9 4932479928 314,00 Kč 259,50 Kč
Rukavice s vysokou viditelností a třídou ochrany
proti proříznutí D - XL/10 4932479929 314,00 Kč 259,50 Kč
Rukavice s vysokou viditelností a třídou ochrany
proti proříznutí D - XXL/11 4932479930 314,00 Kč 259,50 Kč

Popis ART.#
CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

Povrstvené rukavice s vysokou viditelností a třídou 
ochrany proti proříznutí A - S/7 4932479916 97,00 Kč 80,17 Kč
Povrstvené rukavice s vysokou viditelností a třídou 
ochrany proti proříznutí A - M/8 4932479917 97,00 Kč 80,17 Kč
Povrstvené rukavice s vysokou viditelností a třídou 
ochrany proti proříznutí A - L/9 4932479918 97,00 Kč 80,17 Kč
Povrstvené rukavice s vysokou viditelností a třídou 
ochrany proti proříznutí A - XL/10 4932479919 97,00 Kč 80,17 Kč
Povrstvené rukavice s vysokou viditelností a třídou 
ochrany proti proříznutí A - XXL/11 4932479920 97,00 Kč 80,17 Kč

Popis ART.#
CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

Rukavice s vysokou viditelností a třídou ochrany
proti proříznutí E - S/7 4932479931 349,00 Kč 288,43 Kč
Rukavice s vysokou viditelností a třídou ochrany
proti proříznutí E - M/8 4932479932 349,00 Kč 288,43 Kč
Rukavice s vysokou viditelností a třídou ochrany
proti proříznutí E - L/9 4932479933 349,00 Kč 288,43 Kč
Rukavice s vysokou viditelností a třídou ochrany
proti proříznutí E - XL/10 4932479934 349,00 Kč 288,43 Kč
Rukavice s vysokou viditelností a třídou ochrany
proti proříznutí E - XXL/11 4932479935 349,00 Kč 288,43 Kč

Popis ART.#
CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

Rukavice s vysokou viditelností a třídou ochrany
proti proříznutí B - S/7 4932479921 230,00 Kč 190,08 Kč
Rukavice s vysokou viditelností a třídou ochrany
proti proříznutí B - M/8 4932479922 230,00 Kč 190,08 Kč
Rukavice s vysokou viditelností a třídou ochrany
proti proříznutí B - L/9 4932479923 230,00 Kč 190,08 Kč
Rukavice s vysokou viditelností a třídou ochrany
proti proříznutí B - XL/10 4932479924 230,00 Kč 190,08 Kč
Rukavice s vysokou viditelností a třídou ochrany
proti proříznutí B - XXL/11 4932479925 230,00 Kč 190,08 Kč

RUKAVICE ODOLNÉ PROTI PROŘÍZNUTÍ B UKAVICE ODOLNÉ PROTI PROŘÍZNUTÍ D

Popis ART.#
CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

Povrstvené rukavice s třídou ochrany
proti proříznutí B - S/7 4932479906 258,00 Kč 213,22 Kč
Povrstvené rukavice s třídou ochrany
proti proříznutí B - M/8 4932479907 258,00 Kč 213,22 Kč
Povrstvené rukavice s třídou ochrany
proti proříznutí B - L/9 4932479908 258,00 Kč 213,22 Kč
Povrstvené rukavice s třídou ochrany
proti proříznutí B - XL/10 4932479909 258,00 Kč 213,22 Kč
Povrstvené rukavice s třídou ochrany
proti proříznutí B - XXL/11 4932479910 258,00 Kč 213,22 Kč

Popis ART.#
CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

Povrstvené rukavice s třídou ochrany
proti proříznutí D - S/7 4932479911 363,00 Kč 300,00 Kč
Povrstvené rukavice s třídou ochrany
proti proříznutí D - M/8 4932479912 363,00 Kč 300,00 Kč
Povrstvené rukavice s třídou ochrany
proti proříznutí D - L/9 4932479913 363,00 Kč 300,00 Kč
Povrstvené rukavice s třídou ochrany
proti proříznutí D - XL/10 4932479914 363,00 Kč 300,00 Kč
Povrstvené rukavice s třídou ochrany
proti proříznutí D - XXL/11 4932479915 363,00 Kč 300,00 Kč

KOMFORT

OBRATNOST

OCHRANA PROTI
PROPÍCHNUTÍ 

A VYNIKAJÍCÍ PŘILNAVOST

OCHRANA PROTI
PROPÍCHNUTÍ A

VYNIKAJÍCÍ PŘILNAVOST

SMARTSWIPE™SMARTSWIPE™

SMARTSWIPE™

SMARTSWIPE™

SMARTSWIPE™

SMARTSWIPE™

ODOLNOST PROTI
PROŘÍZNUTÍ

ODOLNOST PROTI
PROŘÍZNUTÍ

ODOLNOST PROTI
PROŘÍZNUTÍ

ODOLNOST PROTI
PROŘÍZNUTÍ

ODOLNOST PROTI
PROŘÍZNUTÍ

ODOLNOST PROTI
PROŘÍZNUTÍ

ODOLNOST

ODOLNOSTOBRATNOSTPRODYŠNOST

VYSOKÁ  
VIDITELNOST

VYSOKÁ  
VIDITELNOST

VYSOKÁ  
VIDITELNOST

VYSOKÁ 
VIDITELNOST



CHRAŇTE SE
ZŮSTAŇTE PRODUKTIVNÍ.

HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

41

C

E

E

NASKENUJTE QR KÓD 
A PROHLÉDNĚTE SI CELOU 
NABÍDKU OCHRANNÝCH 
RUKAVIC

OCHRANA  
RUKOU

ZIMNÍ POVRSTVENÉ RUKAVICE S TŘÍDOU
OCHRANY PROTI PROŘÍZNUTÍ E ZIMNÍ DEMOLIČNÍ RUKAVICE

POVRSTVENÉ RUKAVICE S TŘÍDOU OCHRANY 
PROTI NÁRAZU C

RUKAVICE ODOLNÉ PROTI NÁRAZU 
A PROŘÍZNUTÍ, ÚROVEŇ E

Popis ART.#
CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

Zimní povrstvené rukavice s třídou ochrany proti 
proříznutí E - S/7 4932479710 568,00 Kč 469,42 Kč
Zimní povrstvené rukavice s třídou ochrany proti 
proříznutí E - M/8 4932479558 568,00 Kč 469,42 Kč
Zimní povrstvené rukavice s třídou ochrany proti 
proříznutí E - L/9 4932479559 568,00 Kč 469,42 Kč
Zimní povrstvené rukavice s třídou ochrany proti 
proříznutí E - XL/10 4932479560 568,00 Kč 469,42 Kč
Zimní povrstvené rukavice s třídou ochrany proti 
proříznutí E - XXL/11 4932479561 568,00 Kč 469,42 Kč

Popis ART.#
CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

Zimní demoliční rukavice - S/7 4932479731 1 044,00 Kč 862,81 Kč
Zimní demoliční rukavice - M/8 4932479566 1 044,00 Kč 862,81 Kč
Zimní demoliční rukavice - L/9 4932479567 1 044,00 Kč 862,81 Kč
Zimní demoliční rukavice - XL/10 4932479568 1 044,00 Kč 862,81 Kč
Zimní demoliční rukavice - XXL/11 4932479569 1 044,00 Kč 862,81 Kč

Popis ART.#
CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

Povrstvené rukavice s třídou ochrany  
proti nárazu C - S/7 4932479724 863,00 Kč 713,22 Kč
Povrstvené rukavice s třídou ochrany  
proti nárazu C - M/8 4932478127 863,00 Kč 713,22 Kč
Povrstvené rukavice s třídou ochrany  
proti nárazu C - L/9 4932478128 863,00 Kč 713,22 Kč
Povrstvené rukavice s třídou ochrany  
proti nárazu C - XL/10 4932478129 863,00 Kč 713,22 Kč
Povrstvené rukavice s třídou ochrany  
proti nárazu C - XXL/11 4932478130 863,00 Kč 713,22 Kč

Popis ART.#
CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

Rukavice odolné proti nárazu a proříznutí,  
úroveň E - S/7 4932479725 940,00 Kč 776,86 Kč
Rukavice odolné proti nárazu a proříznutí,  
úroveň E - M/8 4932479570 940,00 Kč 776,86 Kč
Rukavice odolné proti nárazu a proříznutí,  
úroveň E - L/9 4932479571 940,00 Kč 776,86 Kč
Rukavice odolné proti nárazu a proříznutí,  
úroveň E - XL/10 4932479572 940,00 Kč 776,86 Kč
Rukavice odolné proti nárazu a proříznutí,  
úroveň E - XXL/11 4932479573 940,00 Kč 776,86 Kč

KOMFORT OBRATNOST

OCHRANA PROTI 
PROPÍCHNUTÍ A VYNIKAJÍCÍ 

PŘILNAVOST

ZIMNÍ

SMARTSWIPE™

SMARTSWIPE™ SMARTSWIPE™

A
ODOLNOST PROTI

PROŘÍZNUTÍ

KŮŽE ODOLNOST PROTI
NÁRAZŮM

C
ODOLNOST PROTI

PROŘÍZNUTÍ

ODOLNOST PROTI
PROŘÍZNUTÍ

ODOLNOST PROTI
PROŘÍZNUTÍ

ODOLNOST PROTI
PROŘÍZNUTÍ

ODOLNOST PROTI
PROŘÍZNUTÍ

E
ODOLNOST PROTI

PROŘÍZNUTÍ

VYZTUŽENÁ
DLAŇ

ODOLNOST

PRODYŠNOST VYZTUŽENO 
VRSTVOU

ARMORTEX®

OBRATNOST OBRATNOST

ZIMNÍ

OCHRANA PROTI
PROPÍCHNUTÍ A

VYNIKAJÍCÍ PŘILNAVOST

ZIMNÍ

OCHRANA PROTI
PROPÍCHNUTÍ A

VYNIKAJÍCÍ PŘILNAVOST

ODOLNOST
PROTI

NÁRAZŮM

OCHRANA PROTI
PROPÍCHNUTÍ A

VYNIKAJÍCÍ PŘILNAVOST

ODOLNOST
PROTI

NÁRAZŮM



MILWAUKEECZ

Z
E
 S
P
E
C
J
A
L
N
Ą
 O
F
E
R
T
Ą
!

OCHRANA  
IP65™PEVNÁ 

KONSTRUKCE
PLNĚ
PERSONALIZOVANÝ
SYSTÉM

42

UNIVERZÁLNOST A ODOLNOST
Modulární skladovací systém MILWAUKEE® PACKOUT™ představuje revoluci v přepravě, 
organizaci a skladování nářadí. Umožňuje uživatelům svobodně kombinovat a vyměňovat 
jednotlivé prvky ze široké škály boxů, organizérů a tašek na nářadí a vytvářet perfektní 
konfigurace na míru vašich potřeb

POJÍZDNÁ BEDNA NA NÁŘADÍ PACKOUT™

STARTOVACÍ SADA PACKOUT™

 ¡ Dual Stack Top umožňuje dopravit na staveniště 2 stohy PACKOUT™
 ¡ 23 cm terénní kola pro snadné převážení v náročném terénu staveniště
 ¡ Vytahovací rukojeť v průmyslové kvalitě zvládne až 113 kg
 ¡ Ochranné těsnění víka pomáhá předcházet poškození nářadí vodou a 

nečistotami na staveništi
 ¡ Extra úložná kapacita pro velké nářadí a materiály na staveništi
 ¡ Vyrobena z nárazuvzdorných polymerů pro zvýšenou odolnost 

na staveništi
 ¡ Součást modulárního skladovacího systému PACKOUT™

 ¡ 1 x PACKOUT™ 1  
pojízdný vozík

 ¡ 1 x PACKOUT™  
box se 2 zásuvkami

 ¡ 1 x organizér  
PACKOUT™  
Slim - velký

VÍCE NEŽ 100 MOŽNÝCH KOMBINACÍ

VYZKOUŠEJTE NÁŠ NOVÝ
ONLINE PRŮVODCE A

NAVRHNĚTE SI IDEÁLNÍ SADU

packout.milwaukeetool.eu/cz

ART.# 4932478161

PACKOUT 

TM

MODULÁRNÍ SKLADOVACÍ SYSTÉM

PROHLÉDNĚTE 
SI STR. 78
ZE SPECIÁLNÍ 

NABÍDKOU

ART.# 4932479957 (Dostupný od února)

6 984,00 Kč S DPH

10 460,00 Kč S DPH

5 771,90 Kč BEZ DPH

8 644,63 Kč BEZ DPH



HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

43

PROHLÉDNĚTE SI VIDEA   
O SKLADOVACÍM SYSTÉMU PACKOUT™  
YOUTUBE.COM/MILWAUKEETOOLEUROPE

VÍCE NEŽ 100 MOŽNÝCH KOMBINACÍ

ORGANIZÉR
PACKOUT™
SLIM - VELKÝ
4932471064
1 377,00 Kč s DHP_________________________

1 138,02 Kč bez DPH

HLUBOKÝ 
ORGANIZÉR 
PACKOUT™
4932478625
2 020,00 Kč s DHP_________________________

1 669,42 Kč bez DPH

ORGANIZÉR
PACKOUT™
SLIM - STŘEDNÍ
4932471065
874,00 Kč s DHP_________________________

722,31 Kč bez DPH

ORGANIZÉR
PACKOUT™ - VELKÝ
4932464082
1 461,00 Kč s DHP_________________________

1 207,44 Kč bez DPH

ORGANIZÉR
PACKOUT™ 
- STŘEDNÍ
4932464083
902,00 Kč s DHP_________________________

745,45 Kč bez DPH

BATOH
PACKOUT™
4932471131
3 698,00 Kč s DHP_________________________

3 056,20 Kč bez DPH

REGÁLOVÝ SYSTÉM 
PACKOUT™
4932472127
3 810,00 Kč s DHP_________________________

3 148,76 Kč bez DPH

REGÁLOVÝ SYSTÉM 
PACKOUT™ - POLICE
4932478711
1 629,00 Kč s DHP_________________________

1 346,28 Kč bez DPH

REGÁLOVÝ SYSTÉM 
PACKOUT™ LIŠTY 
E-TRACK 50 CM - 2 KS
4932478996
762,00 Kč s DHP_________________________

629,75 Kč bez DPH

PŘEPÁŽKY PRO 
PACKOUT™
BOX SE 3 
ZÁSUVKAMI
4932479105
314,00 Kč s DHP_________________________

259,50 Kč bez DPH

PŘEPÁŽKY PRO 
PACKOUT™
BOX SE 2 
ZÁSUVKAMI
4932479105
314,00 Kč s DHP_________________________

259,50 Kč bez DPH

TAŠKA PRO
ŘEMESLNÍKY
PACKOUT™
4932471130
3 698,00 Kč s DHP_________________________

3 056,20 Kč bez DPH

CHLADÍCÍ
TAŠKA
PACKOUT™
4932471132
2 440,00 Kč s DHP_________________________

2 016,53 Kč bez DPH

MONTÁŽNÍ  
DESKA
PACKOUT™
4932471638
1 007,00 Kč s DHP_________________________

832,23 Kč bez DPH

PRACOVNÍ TAŠKA
PACKOUT™ 38 CM
4932471066
2 342,00 Kč s DHP_________________________

1 935,54 Kč bez DPH

PRACOVNÍ TAŠKA
PACKOUT™ 50 CM
4932471067
2 692,00 Kč s DHP_________________________

2 224,79 Kč bez DPH

BRAŠNA  
PACKOUT™ 25 CM
4932464084
1 979,00 Kč s DHP_________________________

1 635,54 Kč bez DPH

BRAŠNA
PACKOUT™ 40 CM
4932464085
2 999,00 Kč s DHP_________________________

2 478,51 Kč bez DPH

PACKOUT™
BRAŠNA
NA NÁŘADÍ 50 CM
4932464086
3 244,00 Kč s DHP_________________________

2 680,99 Kč bez DPH

PĚNOVÁ
VLOŽKA
DO BOXŮ 2 A 3
4932471428
384,00 Kč s DHP_________________________

317,36 Kč bez DPH

PĚNOVÁ VLOŽKA
DO BOXU
PACKOUT™ 1
4932471927
1 321,00 Kč s DHP_________________________

1 091,74 Kč bez DPH

 PACKOUT™   
PROSTOROVÉ SVĚTLO
A NABÍJEČKA
4933478120
9 074,00 Kč s DHP_________________________

7 499,17 Kč bez DPH

 PACKOUT™   
RÁDIO NABÍJEČKA
4933472112
13 793,00 Kč s DHP_________________________

11 399,17 Kč bez DPH

 
PACKOUT™ 
VYSÁVAČ NA MOKRÉ/
SUCHÉ VYSÁVÁNÍ
4933478187
8 069,00 Kč s DHP_________________________

6 668,60 Kč bez DPH

BOX
PACKOUT™ 2
4932464079
2 908,00 Kč s DHP_________________________

2 403,31 Kč bez DPH

BOX
PACKOUT™ 3
4932464080
2 342,00 Kč s DHP_________________________

1 935,54 Kč bez DPH

KOMPAKTNÍ BOX 
PACKOUT™
4932471723
2 286,00 Kč s DHP_________________________

1 889,26 Kč bez DPH

PŘEPRAVKA
PACKOUT™
4932471724
1 622,00 Kč s DHP_________________________

1 340,50 Kč bez DPH

TERMO BOX
PACKOUT™
4932471722
3 244,00 Kč s DHP_________________________

2 680,99 Kč bez DPH

PACKOUT™  
BOX NA NÁŘADÍ XL 
4932478162
3 489,00 Kč s DHP_________________________

2 883,47 Kč bez DPH

BOX
PACKOUT™ 1
4932464078
5 166,00 Kč s DHP_________________________

4 269,42 Kč bez DPH

VOZÍK
PACKOUT™
4932471068
3 209,00 Kč s DHP_________________________

2 652,07 Kč bez DPH

DVOUKOLOVÝ VOZÍK
PACKOUT™ 
4932472131
6 005,00 Kč s DHP_________________________

4 962,81 Kč bez DPH

PRACOVNÍ DESKA
PACKOUT™
4932472128
1 643,00 Kč s DHP_________________________

1 357,85 Kč bez DPH

PĚNOVÉ VLOŽKY DO
PACKOUT™ BOXU SE
2 NEBO 3 ZÁSUVKAM
4932479157
412,00 Kč s DHP_________________________

340,50 Kč bez DPH

PACKOUT™ BOX
SE 2 ZÁSUVKAMI
4932472129
4 467,00 Kč s DHP_________________________

3 691,74 Kč bez DPH

PACKOUT ™ BOX
SE 3 ZÁSUVKAMI
4932472130
4 887,00 Kč s DHP_________________________

4 038,84 Kč bez DPH

BATOHY A TAŠKY

ZAŘÍZENÍ M18™

PŘÍSLUŠENSTVÍ K SYSTÉMU PACKOUT™

ORGANIZÉRY

BOXY NA NÁŘADÍZÁKLADNÍ PRVKY SYSTÉMU PACKOUT™



MILWAUKEECZ

44

PROSTOR PRO MONTÁŽ 
JAKÉKOLI NABÍJEČKY 
MILWAUKEE® M18™/M12™
kompatibilní se všemi najíečkami  
MILWAUKEE® 

OCHRANA PROTI PŘEKLOPENÍ
najednou lze otevřít pouze 1 zásuvku

MAGNETICKÉ NAPÁJECÍ PÁSY

ART.# 4932478849 

78CM / 30" VYSOKOKAPACITNÍ DÍLENSKÁ OCELOVÁ SKŘÍŇ  
SE 7 ZÁSUVKAMI

ORGANIZÉR ELEKTRICKÉHO 
NÁŘADÍ

ROHOVÉ NÁRAZNÍKY Z ABS

ZÁSUVKY S MĚKKÝM DORAZEM 
DIMENZOVANÉ NA 45 KG
spodní zásuvka s nosností 90 kg

PERFOROVANÁ DESKA 
s háčky a držáky nářadí 

ZAPUŠTĚNÁ, HLADKÁ PRACOVNÍ 
DESKA Z ABS  
s otvory pro šroubováky a dalšími úložnými 
přihrádkami 

PRŮMYSLOVÁ KOLEČKA 125 MM  
2 pevná a 2 rejdová

ART.# 4932478850

30" 78 CM DÍLENSKÁ OCELOVÁ 
SKŘÍŇ SE 4 ZÁSUVKAMI A HORNÍ 
NÁSTAVBOU

DALŠÍ DOSTUPNÁ VARIANTA

 ¡ Integrované úložiště lahví 

 ¡ Další úložná kapacita

DÍLENSKÉ
OCELOVÉ SKŘÍNĚ A VOZÍKY

29 356,00 Kč S DPH 24 261,16 Kč BEZ DPH

18 170,00 Kč S DPH 15 016,53 Kč BEZ DPH



HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

45

ART.# 4932478852 + 4932478854

ART.# 4932478856

117CM / 46" VYSOKOKAPACITNÍ DÍLENSKÁ
OCELOVÁ SKŘÍŇ S 10 ZÁSUVKAMI A HORNÍ NÁSTAVBOU

102 CM / 40" OCELOVÝ DÍLENSKÝ VOZÍK O VÝŠCE 102 CM

2X MAGNETICKÉ NAPÁJECÍ PÁSY
umožňují nabíjení akumulátorů přímo na nástavbě

PERFOROVANÁ DESKA 
NA ZADNÍ STENĚ
umožňuje snadný přístup k nejpoužívanějšímu 
nářadí

BEZPEČNOSTNÍ ZÁSUVKA
samostatně uzamykatelná pro uložení osobních věcí, 
klíčů, peněženky, dokladů atd. 

ART.# 4932478854

46" VYSOKOKAPACITNÍ HORNÍ 
NÁSTAVBA

ART.# 4932478852

46" VYSOKOKAPACITNÍ DÍLENSKÁ
OCELOVÁ SKŘÍŇ

ORGANIZÉR NÁŘADÍ 
A AKUMULÁTRŮ
ve dvou spodních zásuvkách 

ODOLNÝ RÁM 
1 360 kg celková nosnost

ZÁSUVKY S MĚKKÝM DORAZEM 
DIMENZOVANÉ A 45 KG
spodní zásuvka s nosností 90 kg

HORNÍ PRACOVNÍ ZÁSUVKA 
pro používání notebooku nebo psaní 
poznámek 

LESKLÝ POVRCH
snadné čištění

PRŮMYSLOVÁ KOLEČKA 125 MM
2 pevná a 2 rejdová

ZÁSUVKY S MĚKKÝM DORAZEM 
DIMENZOVANÉ NA 45 KG

ODOLNÝ RÁM 
315 kg celková nosnost

ROHOVÉ NÁRAZNÍKY

SKLOPNÁ ZADNÍ POLICE
22 kg nosnost

VESTAVĚNÉ ODKLÁDACÍ PŘIHRÁDKY, 
DRŽÁKY ŠROUBOVÁKŮ, ODKLÁDACÍ 
NÁDOBKY
zajistí dobrou organizaci a snadný přístup k 
nejpoužívanějšímu nářadí a součástkám

V-DRÁŽKY
k přidržení materiálu při řezání nebo měření 

NASTAVITELNÁ ODKLÁDACÍ LIŠTA 
na papírové ručníky, cívkové dráty 

MAGNETICKÉ NAPÁJECÍ PÁSY
umožňují nabíjení akumulátorů přímo na vozíku

2X POHYBLIVÉ POLICE
pro skladování lahví, sprejů a dalšího vybaven

PRŮMYSLOVÁ KOLEČKA 125 MM 
2 pevná a 2 rejdová

POSUVNÁ SPODNÍ POLICE 
DIMENZOVANÉ NA 90 KG 
pro snadnější přístup k objemným předmětům, jako jsou 
vzduchové kompresory nebo boxy na nářadí 

41 520,00 Kč S DPH 34 314,05 Kč BEZ DPH

30 055,00 Kč S DPH 24 838,84 Kč BEZ DPH

20 617,00 Kč S DPH 17 038,84 Kč BEZ DPH



MILWAUKEECZ

46

1/4" PĚNOVÁ VLOŽKA PRO NÁSTRČNÉ 
KLÍČE A RÁČNU 28 KS

ART.# 4932479824 
3/8" PĚNOVÁ VLOŽKA PRO NÁSTRČNÉ 
KLÍČE A RÁČNU 32 KS

ART.# 4932479825 

1/2" PĚNOVÁ VLOŽKA PRO NÁSTRČNÉ 
KLÍČE A RÁČNU 28 KS

ART.# 4932479826 
PĚNOVÁ VLOŽKA PRO SADU 
KOMBINOVANÝCH
KLÍČŮ MAX BITE™ 15 KS

ART.# 4932479827 

PĚNOVÁ VLOŽKA PRO SADU 
RÁČNOVÝCH KOMBINOVANÝCH KLÍČŮ 
MAX BITE™ 15 KS

ART.# 4932479828 
PĚNOVÁ VLOŽKA PRO SADU 
RÁČNOVÝCH KLÍČŮ S KLOUBOVOU 
HLAVOU MAX BITE™ 15 KS

ART.# 4932479829 

PĚNOVÁ VLOŽKA PRO SADU 
ŠROUBOVÁKŮ TRI-LOBE 23 KS

ART.# 4932479830 

 ¡ Standardní nástrčné klíče: 5 
mm, 5.5 mm, 6 mm, 7 mm,8 
mm, 9 mm, 10 mm, 11 mm, 
12 mm, 13 mm,14 mm, 15 mm / 
Nasadki długie: 5 mm,5.5 mm, 
6 mm, 7 mm, 8 mm, 9 mm, 
10 mm, 11 mm, 12 mm, 13 mm, 
14 mm, 15 mm / prodloužení

 ¡ Standardní nástrčné klíče: 10 mm, 
11 mm, 12 mm, 13 mm,14 mm, 
15 mm, 16 mm, 17 mm, 18 mm, 19 
mm, 20 mm, 21 mm, 22 mm, 23 mm, 
24 mm / Nasadki długie: 10 mm, 11 
mm, 12 mm, 13 mm,14 mm, 15 mm,  
16 mm, 17 mm, 18 mm,  
19 mm / prodloužení

 ¡ 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22 mm

 ¡ SL 2.5 / SL 3 / SL 4 / SL 5.5 / SL 6 / 
SL 6.5 / SL 8PH 0 / PH 1 / PH 2 / 
PH 2 / PH 3PZ 0 / PZ 1 / PZ 2 / 
PZ 2 / PZ 3T 10 / T 15 /  
T 20 / T 25 / T 30 / T 40

 ¡ Standardní nástrčné klíče: 6 mm, 7 
mm, 8 mm, 9 mm,10 mm, 11 mm, 
12 mm, 13 mm, 14 mm,15 mm, 
16 mm, 17 mm, 18 mm, 19 mm / 
Nasadki długie: 6 mm, 7 mm, 8 mm, 
9 mm, 10 mm,11 mm, 12 mm, 13 
mm, 14 mm, 15 mm, 16 mm,17 mm,  
18 mm, 19 mm / prodloužení

 ¡ 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22 mm

 ¡ 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22 mm

PĚNOVÉ VLOŽKY DO DÍLENSKÝCH OCELOVÝCH SKŘÍNÍ
3 703,00 Kč S DPH 3 060,33 Kč BEZ DPH2 806,00 Kč S DPH 2 319,01 Kč BEZ DPH

5 675,00 Kč S DPH 4 690,08 Kč BEZ DPH 4 314,00 Kč S DPH 3 565,29 Kč BEZ DPH

11 297,00 Kč S DPH 9 336,36 Kč BEZ DPH8 069,00 Kč S DPH 6 668,60 Kč BEZ DPH

3 733,00 Kč S DPH 3 085,12 Kč BEZ DPH



HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

47

3-STRANNÝ 
DESIGN RUKOJETI

TENKÝ PRŮMĚR
DŘÍKU

ŠROUBOVÁKY  
TRI-LOBE VDE 

TENKÝ
PRŮMĚR DŘÍKU
•  Pro přístup k nízko 

položeným šroubům

PŘIZPŮSOBENÁ
RUKOJEŤ
•  Dokonalá přenosnost 

- Snadné vkládání a 
vyjímání z kapes

OTVOR NA
ZÁVĚS NÁŘADÍ
•  Dokonalá přenosnost 

- Snadné vkládání a 
vyjímání z kapes 

3-STRANNÝ DESIGN
RUKOJETI
•  Vysoká páková rukojeť
• Pohodlné využití
maximálního pákového
efektu 

TRVALÉ
OZNAČENÍ ID
• Neopotřebuje se
• Umožňuje uživatelům
přesně vybrat správný
šroubovák

Charakteristika produktu ART.#
CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

Šroubovák Tri-Lobe VDE štěrbinový 0.4 x 2.5 x 75 4932478712 167,00 Kč 138,02 Kč
Šroubovák Tri-Lobe VDE štěrbinový 0,5 x 3 x 100 4932478713 181,00 Kč 149,59 Kč
Šroubovák Tri-Lobe VDE štěrbinový 0.6 x 3.5 x 100 4932478714 181,00 Kč 149,59 Kč
Šroubovák Tri-Lobe VDE štěrbinový 0.8 x 4 x 100 4932478715 181,00 Kč 149,59 Kč
Šroubovák Tri-Lobe VDE štěrbinový 1.0 x 5.5 x 125 4932478716 202,00 Kč 166,94 Kč
Šroubovák Tri-Lobe VDE štěrbinový 1.2 x 6.5 x 150 4932478717 217,00 Kč 179,34 Kč
Šroubovák Tri-Lobe VDE štěrbinový 1.6 x 8 x 175 4932478718 326,00 Kč 269,42 Kč
Zkoušečka napětí 0.5 x 3 x 65 4932478719 188,00 Kč 155,37 Kč
Šroubovák Tri-Lobe VDE PH0 X60 4932478720 202,00 Kč 166,94 Kč
Šroubovák Tri-Lobe VDE PH1 X80 4932478721 210,00 Kč 173,55 Kč
Šroubovák Tri-Lobe VDE PH2 X100 4932478722 210,00 Kč 173,55 Kč
Šroubovák Tri-Lobe VDE PH3 X150 4932478723 326,00 Kč 269,42 Kč
Šroubovák Tri-Lobe VDE PZ0 X60 4932478724 202,00 Kč 166,94 Kč
Šroubovák Tri-Lobe VDE PZ1 X80 4932478725 210,00 Kč 173,55 Kč
Šroubovák Tri-Lobe VDE PZ2 X100 4932478726 210,00 Kč 173,55 Kč
Šroubovák Tri-Lobe VDE PZ3 X150 4932478727 326,00 Kč 269,42 Kč
Šroubovák Tri-Lobe VDE T10 X60 4932478728 239,00 Kč 197,52 Kč
Šroubovák Tri-Lobe VDE T15 X75 4932478729 246,00 Kč 203,31 Kč
Šroubovák Tri-Lobe VDE T20 X100 4932478730 246,00 Kč 203,31 Kč
Šroubovák Tri-Lobe VDE T25 X100 4932478731 283,00 Kč 233,88 Kč
Šroubovák Tri-Lobe VDE TT30 X100 4932478732 283,00 Kč 233,88 Kč
Šroubovák Tri-Lobe VDE PH/S L1 X80 4932478733 225,00 Kč 185,95 Kč
Šroubovák Tri-Lobe VDE PH/ SL2 X100 4932478734 232,00 Kč 191,74 Kč
Šroubovák Tri-Lobe VDE PZ/ SL1 X80 4932478735 225,00 Kč 185,95 Kč

Popis ART.#
PH 1 x 80 mm 4932478721
PH 2 x 100 mm 4932478722
PZ 1 x 80 mm 4932478725
PZ 2 x 100 mm 4932478726
SL 0,4 x 2,5 x 75 mm 4932478712
SL 0.5 x 3 x 100 mm 4932478713
SL 0.8 x 4 x 100 mm 4932478715
SL 1.0 x 5.5 x 125 mm 4932478716
T10 x 60 4932478728
T15 x 75 4932478729
T20 x 100 4932478730
zkoušečka napětí 4932478719

ŠROUBOVÁK VDE SADA 
- 5 KS:

 ¡ štěrbinový 0,5X3X100, 
štěrbinový 0,8X4X100,

 ¡ PZ1 X80, PZ2 X100,

 ¡ 1 x zkoušečka napětí

ŠROUBOVÁK VDE PZ SADA 
- 7 KS:

 ¡ štěrbinový 0,4 X 2,5 X 75, 
0,5 X 3 X 100, 0,8 X 4 X 100

 ¡ PH2 X100

 ¡ PZ1 X80, PZ2 X100

 ¡ 1 x zkoušečka napětí

ŠROUBOVÁK VDE PH SADA 
- 7 KS:

 ¡ štěrbinový 0,4 X 2,5 X 75, 
0,5 X 3 X 100, 0,8 X 4 X 100, 
1,0 X 5,5 X 125

 ¡ PH1 X80, PH2 X100

 ¡ 1 x zkoušečka napětí

ŠROUBOVÁK TRI-LOBE VDE 
SADA - 5 KS

ART.# 4932478737 

ŠROUBOVÁK TRI-LOBE VDE 
PZ SADA - 7 KS

ART.# 4932478738 

ŠROUBOVÁK TRI-LOBE VDE 
PH SADA - 7 KS

ART.# 4932478739 

ŠROUBOVÁK TRI-LOBE VDE 
SET 12 KS

ART.# 4932479095 

SNADNÁ
IDENTIFIKACE

824,00 Kč S DPH 680,99 Kč BEZ DPH 1 078,00 Kč S DPH 890,91 Kč BEZ DPH

1 071,00 Kč S DPH 885,12 Kč BEZ DPH 2 138,00 Kč S DPH 1 766,94 Kč BEZ DPH



MILWAUKEECZ

48

STŘÍHAJÍ, 
STRIPUJÍ, 
KRIMPUJÍ

DRÁŽKA PRO STŘÍHÁNÍ 
KABELŮ

ZAOBLENÁ DRÁŽKA 
PRO SNADNÉ 
STAHOVÁNÍ IZOLACE

MOŽNOST KRIMPOVÁNÍ 
KONCOVEK AŽ DO 6 MM

ELEKTRIKÁŘSKÉ NŮŽKY

OCELOVÁ KLADIVA

Popis Hmotnost ART.#
CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

Ocelové kladivo s trhacími čelistmi 16 oz / 450 g 450 g 4932478653 867,00 Kč 716,53 Kč
Ocelové kladivo s trhacími čelistmi 20 oz / 570 g 570 g 4932478654 937,00 Kč 774,38 Kč
Ocelové zakřivené kladivo - 16 oz / 450 g 450 g 4932478655 902,00 Kč 745,45 Kč
Ocelové zakřivené kladivo - 20 oz / 570 g 570 g 4932478656 972,00 Kč 803,31 Kč

 ¡ Přesné vyvážení - pro snadné a plynulé údery

 ¡ Násada Shockshield zmírňuje vibrace

 ¡ Magnetické uchycení hřebíku pro bezpečnější 
manipulaci

PŘESNÉ VYVÁŽENÍ, 
ERGONOMICKÝ DESIGN

692,00 Kč S DPH 571,90 Kč BEZ DPHART.# 4932478620 



HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

49

 

 

SADY NOŽŮ PRO MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ

ŘEZNÉ KOTOUČE PRO OKRUŽNÍ PILY - DVOJBALENÍ

DVOJBALENÍ ŘEZNÝCH KOTOUČŮ K POKOSOVÝM PILÁM

DVOJBALENÍ ŘEZNÝCH KOTOUČŮ K OKRUŽNÍM PILÁM

Popis ART.#
CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

Sada na dřevo 5 ks - dostupné od února

2 x 48906001 35mm nůž na ponorné řezání do dřeva, 2 x 48906011 35mm nůž na ponorné řezání do dřeva s geometrií 3 řezaných zubů pro rychlé a čisté řezy,  
1 x 48906021 nůž na ponorné řezání do dřeva s hřeby 35 mm

 48906114 2 029,00 Kč 1 676,86 Kč

Sada na dřevo a kov 5 ks - dostupné od února

1 x 48906011 nůž na ponorné řezání do dřeva 35 mm s geometrií 3 řezaných zubů pro rychlé a čisté řezy, 2 x 48906021 nůž na ponorné řezání  
do dřeva s hřeby 35 mm, 2 x 48906031 nůž na ponorné řezy do multimateriálu 28 mm

48906115 2 182,00 Kč 1 803,31 Kč

Renovační sada (8 kusů)

2× nůž na ponorné řezy do multimateriáu 28 mm, 2× nůž na ponorné řezy do multimateriáu 43 mm, 1× karbidový nůž na odstranění spárovací hmoty 2,2 mm,  
1× tříbřitý nůž 40mm, 1× pilník s karbidovými zuby, 1× pružná škrabka 52 mm

48906088 4 355,00 Kč 3 599,17 Kč

Sada univerzálních pilových plátků pro multifunkční nářadí (11 kusů)

2× nůž 35 mm na ponorné řezy, 2× nůž 65 mm na ponorné řezy, 1× nůž 65 mm 3C pro rychlé ponorné řezy, 2× univerzální podložka.
Nůž 28 mm na ponorné řezy, 2× univerzální podložka. nůž 43 mm pro ponorné řezy, 1× univerzální podložka. Segmentovaný nůž 85 mm pro srovnávací řezy,  
1× pevná škrabka 52 mm

48906090 4 721,00 Kč 3 901,65 Kč

 ¡ Nejsou potřeba žádné komponenty ani adaptéry 

 ¡ Rychlá výměna čepele

 ¡ 100% přenos síly z nářadí na příslušenství  

 ¡ Čepele na dřevo a kov dostupné po 5 kusech

 ¡ Vrstva PTFE: chladnější řezání, nepřilnavost, rychlejší řezy. 
Chrání před korozí a hromaděním pryskyřice.

 ¡ Laserové vibrační štěrbiny: Nízké vibrace a zvýšená přesnost. 
Sloty jsou vyplněny polyuretanem a působí jako tlumiče nárazů 
tím, že izolují zuby od vibrací.

 ¡ Vysoce kvalitní laserem řezaná ocel: Zaručená přesnost.

Popis Monžství v bal. ART.#
CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

165 x 5/8" dvojité balení (2 ks)
2 x 165x5/8“x24 zubů, rychlořezný kotouč na dřevo (4932471311) 2 4932479836 1 167,00 Kč 964,46 Kč

165 x 5/8" dvojité balení (2 ks)
1 x 165x5/8“x24 zubů, rychlořezný kotouč na dřevo (4932471311) + 1 x 165x5/8“x40 zubů, kotouč na dřevo pro čistý řez 
(4932471312)

2 4932479837 1 279,00 Kč 1 057,02 Kč

190 x 30 mm dvojité balení (2 ks)
1 x 190x30x24 zubů, rychlořezný kotouč na dřevo (4932471300) + 1 x 190x30x48 zubů, kotouč na dřevo pro čistý řez 
(4932471380)

2 4932479574 1 976,00 Kč 1 633,06 Kč

190 x 30 mm dvojité balení (2 ks)
2 x 190x30x24 zubů, rychlořezný kotouč na dřevo (4932471300) 2 4932479804 1 692,00 Kč 1 398,35 Kč

Popis Monžství v bal. ART.#
CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

216 x 30 mm dvojité balení (2 ks) 
1 x 216x30x48 zubů, rychlořezný kotouč na dřevo (4932471316) + 1 x 216x30x60 zubů, kotouč na dřevo pro čistý řez 
(4932471317)   

2 4932479575 3 001,00 Kč 2 480,17 Kč

254 x 30 mm dvojité balení (2 ks) 
1 x 254x30x60 zubů, rychlořezný kotouč na dřevo (4932471320) + 1 x 254x30x80 zubů, kotouč na hliník pro čistý řez 
(4932471318)

2 4932479576 4 943,00 Kč 4 085,12 Kč



MILWAUKEECZ

50

ŘADA PILOVÝCH 
KARBIDOVÝCH PLÁTKŮ  
DELŠÍ ŽIVOTNOST V NEJTĚŽŠÍCH APLIKACÍCH 

TATO SPECIÁLNÍ KARBIDOVÁ SMĚS JE 
NAVRŽENA TAK, ABY ŘEZALA 3X DÉLE NEŽ 
STÁVAJÍCÍ STANDARDNÍ KARBIDOVÉ PLÁTKY. 

NEJLEPŠÍ NA LITINU A DEMOLICI VŠECH SILNÝCH KOVŮ. 
AŽ 50X DELŠÍ ŽIVOTNOST VE SROVNÁNÍ  
S BI-METALOVÝMI PLÁTKY.

NEJLEPŠÍ NA DEMOLICI DŘEVA / HŘEBÍKŮ / 
TVRZENÝCH SPOJŮ.

NEJLEPŠÍ PRO DEMOLICI VÍCE MATERIÁLŮ 
(DŘEVO S HŘEBÍKY NEBO TVRZENÉ SPOJE, 
LITINA A SILNÝ KOV). 

Délka pilového
plátku (mm) Rozteč zubů (mm) Počet zubů / palec Množství v balíku

Objednací
množství ART.#

CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

150 3.6 7
1

1
48005261 898,00 Kč 742,15 Kč

5 48005561 3 594,00 Kč 2 970,25 Kč

230 3.6 7
1

1
48005262 1 040,00 Kč 859,50 Kč

5 48005562 4 163,00 Kč 3 440,50 Kč

300 3.6 7
1

1
48005263 1 575,00 Kč 1 301,65 Kč

5 48005563 6 419,00 Kč 5 304,96 Kč

Délka pilového
plátku (mm) Rozteč zubů (mm) Počet zubů / palec Množství v balíku

Objednací
množství ART.#

CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

150 3.6 7
1

1
48005201 635,00 Kč 524,79 Kč

5 48005501 2 866,00 Kč 2 368,60 Kč

230 3.6 7
1

1
48005202 837,00 Kč 691,74 Kč

5 48005502 3 772,00 Kč 3 117,36 Kč

300 3.6 7
1

1
48005203 1 102,00 Kč 910,74 Kč

5 48005503 4 966,00 Kč 4 104,13 Kč

Délka pilového
plátku (mm) Rozteč zubů (mm) Počet zubů / palec Množství v balíku

Objednací
množství ART.#

CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

150 5 5
1

1
48005221 485,00 Kč 400,83 Kč

5 48005521 2 192,00 Kč 1 811,57 Kč

230 5 5
1

1
48005226 658,00 Kč 543,80 Kč

5 48005526 2 964,00 Kč 2 449,59 Kč

300 5 5
1

1
48005227 815,00 Kč 673,55 Kč

5 48005527 3 675,00 Kč 3 037,19 Kč

Délka pilového
plátku (mm) Rozteč zubů (mm) Počet zubů / palec Množství v balíku

Objednací
množství ART.#

CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

150 4.2 6
1

1
48005241 582,00 Kč 480,99 Kč

5 48005541 2 296,00 Kč 1 897,52 Kč

230 4.2 6
1

1
48005242 776,00 Kč 641,32 Kč

5 48005542 3 261,00 Kč 2 695,04 Kč

300 4.2 6
1

1
48005243 1 018,00 Kč 841,32 Kč

5 48005543 4 075,00 Kč 3 367,77 Kč



HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

51

GEOMETRIE  
SHOCK ZONE™

NESTANDARDNÍ 
SLOŽENÍ SLITINY

UNIVERZÁLNÍ VRTÁKY MULTIMATERIAL

PRAVOÚHLÝ RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK

ŠROUBOVACÍ 
BITY

Vhodné pro použití s nejnovějšími 18V rázovými utahováky 
i akumulátorovými vrtacími šroubováky.

VNITŘNÍ SHOCK ZONE™ a pokročilá konstrukce převodovky pro 
vynikající přenos síly a odolnost proti razům

Velmi kompaktní konstrukce: pouze 36 mm na výšku a skutečný úhel 
90°, který umožňuje přístup do stísněných prostor
 

SEDÍ DOKONALE, JSOU NEJODOLNĚJŠÍ Šroubovací bity 
MILWAUKEE® SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY jsou navrženy tak, 
aby byly nejodolnější a nejlépe padnoucí bity na trhu. WEAR GUARD 
TIP™ je tvrzený laserem, aby vytvořil vnější štít, který chrání usazení 
po dobu životnosti bitu. SHOCK ZONE™ je optimalizována pro každý 
typ hrotu a délku bitu unášeče, absorbuje špičkový točivý moment 
a zabraňuje zlomení. 

Průměr 
(mm)

Celková 
délka (mm)

Pracovní
délka (mm) ART.#

CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

3 90 45 4932471091 69,00 Kč 57,02 Kč
4 90 45 4932471092 73,00 Kč 60,33 Kč
5 100 50 4932471093 76,00 Kč 62,81 Kč
5.5 100 50 4932471094 80,00 Kč 66,12 Kč
5.5 150 90 4932471095 87,00 Kč 71,90 Kč
6 100 50 4932471096 87,00 Kč 71,90 Kč
6 150 90 4932471097 91,00 Kč 75,21 Kč
6 200 140 4932471098 106,00 Kč 87,60 Kč
6 400 340 4932471099 188,00 Kč 155,37 Kč
6.5 150 100 4932471100 104,00 Kč 85,95 Kč
6.5 200 140 4932471101 112,00 Kč 92,56 Kč
6.5 400 340 4932471102 194,00 Kč 160,33 Kč

Popis ART.#
CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

Display set SHOCKWAVE™ pravoúhlý rázový nástavec 11 ks

1 x pravoúhlý rázový nástavec 1 x PH2, 1 x PZ1 / 2 x PZ2 / 1 x PZ3, 
1 x TX10 / 1 x TX15 / 1 x TX20 / 1 x TX25 / 1 x TX30

4932471274 772,00 Kč 638,02 Kč

Průměr 
(mm)

Celková 
délka (mm)

Pracovní
délka (mm) ART.#

CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

7 100 50 4932471103 104,00 Kč 85,95 Kč
8 120 60 4932471104 120,00 Kč 99,17 Kč
8 260 200 4932471105 134,00 Kč 110,74 Kč
8 400 340 4932471106 194,00 Kč 160,33 Kč
10 120 60 4932471107 134,00 Kč 110,74 Kč
10 260 200 4932471108 157,00 Kč 129,75 Kč
10 400 340 4932471109 210,00 Kč 173,55 Kč
12 150 90 4932471110 164,00 Kč 135,54 Kč
12 260 260 4932471111 217,00 Kč 179,34 Kč
Sada univerzálních vrtáků (8 kusů) Ø 4 x 90 mm, Ø 5 / 5 / 6 / 6 x 
100 mm, Ø 8 / 10 x 120 mm, Ø 12 x 150 mm 4932471112 798,00 Kč 659,50 Kč

Sada univerzálních vrtáků (8 kusů) Ø 4 x 90mm, Ø 5 / 5.5 / 5.5 x 
100mm, Ø 6 / 7 x100mm, Ø 8 / 10 x 120mm 4932471113 734,00 Kč 606,61 Kč

DVOUBŘITÝ
KARBIDOVÝ HROT

BÍLÁ ŠROUBOVICE

ŠESTIHRANNÁ STOPKA

• Umožňuje vrtání do betonu, cihel, střešních tašek, škvárových tvárnic a tenkého kovu, 
keramiky, dlaždic, dřeva, PVC, hliníku, sádrokartonu, škvárových tvárnic, malty, překližky

• Díky všestrannosti velmi oblíbené vrtáky u instalatérů

• Pro snadnou identifikaci vrtáku v kufru s nářadím 
• První na trhu s bílou šroubovicí

• Pro použití s rázovým utahovákem a všemi typy vrtaček, jako jsou šroubováky/ 
vrtačky a příklepové vrtačky 

• Zajišťuje bezpečné upínání ve standardních 3čelisťových sklíčidlech



MILWAUKEECZ

52

KOTOUČE S DIAMANOVÝMI SEGMENTY

Typ
Průměr kotouče 

(mm)
Průměr hřídele 

(mm)
Počet

segmentů (mm)
Výška brusného
kotouče (mm)

Výška
segmentu (mm) ART.#

CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

1 SDCWU 100 100 22.23 16 21 5 4932430080 1 898,00 Kč 1 568,60 Kč
2 SDCWU 125 125 22.23 16 21 5 4932430081 2 186,00 Kč 1 806,61 Kč
3 SDCWA 125 125 22.23 16 21 5 4932479093 2 272,00 Kč 1 877,69 Kč
4 SDCWSC 125 125 22.23 6 18.5 4/7 4932451188 4 615,00 Kč 3 814,05 Kč
5 SDCWSF 125 125 22.23 117 diamantové podložky 21 3.3 4932479094 3 496,00 Kč 2 889,26 Kč
6 SDCWUG 125 125 22.23 Jemná zrna 4932480219 3 202,00 Kč 2 646,28 Kč
7 DCWU 100 100 22.23 16 21 5 4932451185 815,00 Kč 673,55 Kč
8 DCWU 125 125 22.23 20 21 5 4932451186 1 166,00 Kč 963,64 Kč
9 DCWUT 125 125 22.23 Turbo 21 5 4932451187 2 341,00 Kč 1 934,71 Kč

PRÉMIUM PROFESIONÁLNÍ

SDCW = SPEEDCROSS kotouč s diamantovými 
segmenty
U = Univerzální 
A = Abrazivní
SF = Speciální jemný
SC = Speciální hrubý
UG = Univerzální brusný kotouč 

DCW =  kotouč s diamantovými segmenty

U = Univerzální
UT = Univerzální turbo ráfek 

1

4

2

5

3

6

7

9

8

Aplikace SDCWU SDCWA SDCWSF SDCWSC DCWU DCWUT

Beton – tvrdy        

Beton – měkky / zeleny   

Obecné stavební materiály        

Vapenec / piskovec – tvrdy           

Vapenec / piskovec – měkky / abrasivni   

Odlehčeny beton       

Sádra   

Lepidlo na dlaždice   

Potěr         

Přírodní kámen / Žula / Marmor       

Porphyr       

Bitumen     

Termoplastické nátěry     

Epoxidové pryskyřičné nátěry / lepidla      

Akrylové barvy/nátěry      

PORPHYR



HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

53

2 854,00 KČ S DPH

2 358,68 KČ BEZ DPH

MPS-RJ
VYMĚNITELNÉ ČELISTI 
PRO TRUBKOVÝ 
STOJAN
ART.# 4932478923

2 927,00 KČ S DPH

2 419,01 KČ BEZ DPH

MPS-SSJ
ČELISTI Z NEREZAVĚJÍCÍ 
OCELI PRO TRUBKOVÝ 
STOJAN
ART.# 4932478925

2 927,00 KČ S DPH

2 419,01 KČ BEZ DPH

MPS-NCJ
NEOPRENOVÉ ČELISTI 
PRO TRUBKOVÝ 
STOJAN
ART.# 4932478924

4 282,00 KČ S DPH

3 538,84 KČ BEZ DPH

MPS-RS
ODNÍMATELNÁ POLICE 
PRO TRUBKOVÝ 
STOJAN
ART.# 4932478926

MPS  |  ART.# 4933472022 

UPÍNÁNÍ  
MATERIÁLŮ DO  

165 MM

TRUBKOVÝ STOJAN

 ¡ První trubkový stojan na světě, který se skládá naplocho, 
což umožňuje snazší přepravu a skladování

 ¡ Umožňuje upnout materiály, jako jsou trubky, vzpěry, odpadní 
trubky, hranaté železo a jiné materiály, do 165 mm nebo 6"

 ¡ Trubkový stojan MILWAUKEE® se může používat 
s řezáky závitů, úhlovými bruskami, šavlovými 
pilami, zkracovacími pilami, okružními pilami 
na kov a různými jinými nástroji Odnímatelná 
police umožňuje uživateli snadnou instalaci 
a odstranění materiálu ze spodní police 
dle přání

 ¡ K dispozici jsou různé čelisti na různý 
materiál. MPS-SSJ pro nerezavějící ocel 
a MPS-NCJ pro měkké materiály, jako 
je pvc. MPS-RJ, dodávaná standardně 
spolu s nástrojem, je čelist pro 
univerzální použití

ŘADA   
SAWZALL™

PÁSOVÉ PILY M12™ 
A M18™

M18 FUEL™ PIPE
ŘEZÁK ZÁVITOVÝCH TYČÍ 2"

TO BE USED WITH

M18 FPT2-121C
4933478597

18 584,00 Kč S DPH 15 358,68 Kč BEZ DPH



MILWAUKEECZ

54

KOV
SKLENĚNÉ
VLÁKNO HLINÍK

KRUH. PILKA TCT
Průměr 
(mm) ART.#

CENA  
S DPH 

CENA 
BEZ DPH

Kruh. pilka TCT 16 mm 16 4932479033 1 077,00 Kč 890,08 Kč
Kruh. pilka TCT 18 mm 18 4932479034 1 077,00 Kč 890,08 Kč
Kruh. pilka TCT 19 mm 19 4932479035 1 077,00 Kč 890,08 Kč
Kruh. pilka TCT 20 mm 20 4932479036 1 077,00 Kč 890,08 Kč
Kruh. pilka TCT 22 mm 22 4932479037 1 220,00 Kč 1 008,26 Kč
Kruh. pilka TCT 24 mm 24 4932479038 1 220,00 Kč 1 008,26 Kč
Kruh. pilka TCT 25 mm 25 4932479039 1 256,00 Kč 1 038,02 Kč
Kruh. pilka TCT 29 mm 29 4932479040 1 328,00 Kč 1 097,52 Kč

DELŠÍ 
ŽIVOTNOST10X

Karbidová technologie zubů zajišťuje
vysokou teplotní odolnost, efektivní
provoz a 10 × delší životnost ve
srovnání se standardními kruhovými
pilkami

PRUŽINA PRO
ODSTRANĚNÍ

MATERIÁLU

STOPKA SE 3
PLOŠKAMI

Bez prokluzování, maximální přenos
točivého momentu

BEZPEČNOSTNÍ
LÍMEC
Zabraňuje provrtání pro
vyšší bezpečnost

Automatické,
bezproblémové

odstraňování odřezků

PEVNÁ
KONSTRUKCE

Snižuje kolísání a vibrace
a zajišťuje přesné vrtání

Špičková kruhová pilka na nerezovou ocel ve své třídě.
Zuby z karbidu zajišťují, že tento model kruhové pilky
překoná standardní bimetalové pily na kov 10krát. Díky
automatickému vyhazování zátky a bezpečnostnímu límci
zabraňujícím nadměrnému vrtání, přináší vyšší odolnost 
a zajišťuje nejlepší životnost produktu.

KARBIDOVÉ  
KRUHOVÉ
PILKY 

ODSTRAŇOVÁNÍ
MATERIÁLU

VELKÁ HLOUBKA

Extra prostor pro
odstranění odřezků

Hloubka řezu 25 mm umožňuje vrtání
do plechu a trubek

KRUH. PILKA TCT
Průměr 
(mm) ART.#

CENA  
S DPH 

CENA 
BEZ DPH

Kruh. pilka TCT 30 mm 30 4932479041 1 328,00 Kč 1 097,52 Kč
Kruh. pilka TCT 32 mm 32 4932479042 1 400,00 Kč 1 157,02 Kč
Kruh. pilka TCT 35 mm 35 4932479043 1 400,00 Kč 1 157,02 Kč
Kruh. pilka TCT 38 mm 38 4932479044 1 471,00 Kč 1 215,70 Kč
Kruh. pilka TCT 40 mm 40 4932479045 1 579,00 Kč 1 304,96 Kč
Kruh. pilka TCT 44 mm 44 4932479046 1 723,00 Kč 1 423,97 Kč
Kruh. pilka TCT 45 mm 45 4932479047 1 794,00 Kč 1 482,64 Kč
Kruh. pilka TCT 50 mm 50 4932479048 1 794,00 Kč 1 482,64 Kč
Kruh. pilka TCT 51 mm 51 4932479049 1 973,00 Kč 1 630,58 Kč
Kruh. pilka TCT 54 mm 54 4932479050 1 973,00 Kč 1 630,58 Kč
Kruh. pilka TCT 60 mm 60 4932479051 2 153,00 Kč 1 779,34 Kč
Kruh. pilka TCT 64 mm 64 4932479052 2 333,00 Kč 1 928,10 Kč
Kruh. pilka TCT 70 mm 70 4932479053 2 692,00 Kč 2 224,79 Kč
Kruh. pilka TCT 76 mm 76 4932479054 3 051,00 Kč 2 521,49 Kč
Kruh. pilka TCT 80 mm 80 4932479055 3 051,00 Kč 2 521,49 Kč
Kruh. pilka TCT 85 mm 85 4932479056 3 230,00 Kč 2 669,42 Kč
Kruh. pilka TCT 102 mm 102 4932479057 4 127,00 Kč 3 410,74 Kč

ART.# 4932479058

KARBIDOVÉ KRUHOVÉ PILKY TCT,
SADA 4 KS

V SADĚ: 

 ¡ karbidové kruhové pilky TCT s 
upínáním hex (Ø 16, 20, 25, 32 mm)

PŘÍSLUŠENSTVÍ ART.#
CENA  
S DPH 

CENA 
BEZ DPH

Pilotní vrták s pružinou ke kruh. pilkám TCT 4932479059 294,00 Kč 242,98 Kč

Pružina ke karbidovým kruhovým pilkám TCT 4932479060 110,00 Kč 90,91 Kč

Matice M3 ke karbidovým kruhovým pilkám TCT 4932479061 54,00 Kč 44,63 Kč

 3 589,00 Kč S DPH  2 966,12 Kč BEZ DPH



HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

55

VÝHODY POUŽÍVÁNÍ  
MILWAUKEE® E-SERVIS

ÚSPORA ČASU

SLEDOVÁNÍ 
PROCESU OPRAVY 
OD ZAČÁTKU DO 

KONCE

KVALIFIKOVANÍ 
SPECIALISTÉ

CENOVÝ NÁVRH 
POZÁRUČNÍ OPRAVY

ORIGINÁLNÍ 
NÁHRADNÍ DÍLY

ELEKTRONICKÁ 
FAKTURA 

(BEZPEČNÁ 
NÁHRADNÍ KOPIE) 

VYZVEDNUTÍ A 
DORUČENÍ NÁŘADÍ 

ZDARMA

SNADNÁ ŽÁDOST 
O OPRAVU

VYZKOUŠEJTE E-SERVIS  
MILWAUKEE®  

TAKÉ PRO POZÁRUČNÍ OPRAVY!

Záleží nám na vaší spokojenosti při používání 
našeho nářadí. S MILWAUKEE® E-Servis máte 
přístup ke komplexní profesionální opravě, 
ve které můžete sledovat cestu nářadí od 
začátku do konce. Díky tomu můžete klidní 
a zcela jisti, že se vaše nářadí vrátí bleskově 
a plně funkční.

VYZKOUŠEJTE

E-SERVIS



MILWAUKEECZ

56

ZA 1 KČ 
BEZ DPH

ZA 1 KČ 
BEZ DPH

ZA 1 KČ 
BEZ DPH

ZA 1 KČ 
BEZ DPH

+KUPTE VYBRANÉ NÁŘADÍ VYBERTE SI  
1 PRODUKT

ZA 1 KČ 
BEZ DPH

VYBERTE SI JEDEN PRODUKT 
ZA 1 KČ BEZ DPH2

1KUPTE VYBRANÉ NÁŘADÍ

ZA 1 KČ BEZ DPH

MILWAUKEE®  
SADA NÁŘADÍ LIMITOVANÁ EDICE

ART.# 4933480555

 ¡ 1x M12 FCOT – M12 FUEL™ kompaktní univerzální okružní pila

 ¡ 1x M12 FID – M12 FUEL™ kompaktní 1/4" šestihranný rázový utahovák

 ¡ 1x M12 CH – M12 FUEL™ kompaktní SDS-plus kladivo

 ¡ 1x M12 FPD – M12 FUEL™ kompaktní příklepová vrtačka

 ¡ 1x M12 FMT – M12 FUEL™ multifunkční nářadí

 ¡ 1x M12 PAL - M12TM otočná prostorová svítilna 

 ¡ 1x M12 JS – M12™ kompaktní přímočará pila

M12 FPP7A-624P
DOSTUPNÉ OD 
BŘEZNA 2022

OBSHAUJE:

1 2

x2 x2 x2

M12 SI-0M12 
PAL-0

M12 FMT
-422X

M12 FBS64
-402C

M12 FPD
-602X

M12 
FDDXKIT
-202X

M12 FDGS
-422B

M12 FDGA
-422B

M12 FIW38
-422X

M12 HV-0

M12 FQID
-202X

M12 FIWF12
-422X

M12 
CH-602X

M12 FID
-202X

ART.# 

4933478226

ART.# 

4933459760

M12 FCOT-
422X

ART.# 

4933464613

ART.# 

4933464973

ART.# 

4933464619
ART.# 

4933464979

ART.# 

4933448380

ART.# 

4933471439

ART.# 

4933459823 
ART.# 

4933478441

ART.# 

4933459806

ART.# 

4933451510
ART.# 

4933464616

ART.# 

4933471436

ART.# 

4933472239

ART.# 

4933448390

M12 B6 C12 C

V BALENÍ:

M12 B2 PACKOUTTM BOX

TRADE UP

35 028,00 Kč S DPH 28 948,76 Kč BEZ DPH



HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

57

x2

M18 HB3M18 HB5.5 M12-18 FC

V BALENÍ:

M18 B5

M18 HB5.5

HD Box

PACKOUTTM BOX NA KOLEČKÁCH

PACKOUTTM BOX NA KOLEČKÁCH

V BALENÍ:

V BALENÍ:

M12-18 FC

M12-18 FC

TAŠKAM12-18 FCM18 HB5.5

V BALENÍ:

x3 x2

x3

x2

x2
PACKOUTTM BOX

x3

SADY NÁŘADÍ
ART.#  4933479533
M18 FPP2Y2-503X 
OBSHAUJE:

 ¡ M18 FPD2 - M18 FUEL™ příklepová vrtačka

 ¡ M18 FSAG125X - M18 FUEL™ 125 mm úhlová  bruska s posuvným 
spínačem

OBSHAUJE:
 ¡ M18 FPD2 - M18 FUEL™ příklepová vrtačka

 ¡ M18 FHX - M18 FUEL™ 4-režimové kladivo 26 mm SDS-PLUS  
se sklíčidlem FIXTEC™

 ¡ M18 FMTIW2F12 - M18 FUEL™ 1/2" rázový utahovák s pojistným kroužkem

 ¡ M18 FSAG125X - M18 FUEL™ 115 mm úhlová bruska s posuvným 
spínačem

ART.#  4933479535
M18 FPP4A2-553P

ART.#  4933479536
M18 FPP4B2-533P
OBSHAUJE:

 ¡ M18 FPD2 - M18 FUEL™ příklepová vrtačka

 ¡ M18 FID2 - M18 FUEL™ 1/4" Hex rázový utahovák

 ¡ M18 FHX - M18 FUEL™ 4-režimové kladivo 26 mm SDS-PLUS se 
sklíčidlem FIXTEC™

 ¡ M18 ONEFSAG125XB - M18 FUEL™ ONE-KEY™ 125 mm úhlová 
bruska s posuvným spínačem

ART.#  4933479534
M18 FPP3M-553P
OBSHAUJE:

 ¡ M18 ONEFHIWF34 - M18 FUEL™ ONE-KEY™ rázový utahovák 
s pojistným kroužkem

 ¡ M18 GG - M18™ mazací pistole

 ¡ M18 FSAG125X - M18 FUEL™ úhlová bruska s posuvným 
spínačem

21 440,00 Kč S DPH 17 719,01 Kč BEZ DPH

50 044,00 Kč S DPH 41 358,68 Kč BEZ DPH

48 617,00 Kč S DPH 40 179,34 Kč BEZ DPH

35 028,00 Kč S DPH 28 948,76 Kč BEZ DPH



MILWAUKEECZ

58

SADY MILWAUKEE®

x2

M18 HB5.5 M12-18 FC

V BALENÍ:

M18 B5

M18 B5
PACKOUTTM 

POJÍZDNÝ VOZÍK

V BALENÍ:

M12-18 FC HD Box
x2x2

M18 B5

V BALENÍ:

M12-18 FC HD Box
x2

x2

ART.#  4933479540
M18 FPP2AB2-502X 
OBSHAUJE:

 ¡ M18 FPD2 - M18 FUEL™ příklepová vrtačka

 ¡ M18 FSAG125X - M18 FUEL™ 125 mm úhlová bruska s posuvným 
spínačem

ART.#  4933479539
M18 FPP2AA2-502X

ART.#  4933479532
M18 FPP2AS-553P
OBSHAUJE:

 ¡ M18 ONEFHIWF34 - M18™ FUEL ONE-KEY™ rázový utahovák 
s pojistným kroužkem 3/4"

 ¡ M18 FMTIW2F12 - M18™ FUEL 1/2" Rázový utahovák  
s pojistným kroužkem

OBSHAUJE:
 ¡ M18 FDD2 - M18 FUEL™ příklepová vrtačka

 ¡ M18 FBJS - M18 FUEL™ přímočará pila 

OBSHAUJE:
 ¡ M18 FPD2 - M18 FUEL™ příklepová vrtačka

 ¡ M18 FID2 - M18 FUEL™ 1/4" Hex rázový utahovák

 ¡ M18 FSZ - M18 FUEL™ pila SAWZALL™

 ¡ M18 FSAG125X - M18 FUEL™ 125 mm úhlová bruska s posuvným spínačem

 ¡ M18 CCS55 - M18 FUEL™ 55 mm okružní pila na dřevo a plast

 ¡ M18 TLED - M18™ svítilna LED 

19 298,00 KČ S DPH 15 948,76 KČ BEZ DPH

21 440,00 KČ S DPH 17 719,01 KČ BEZ DPH

27 163,00 KČ S DPH 22 448,76 KČ BEZ DPH

35 742,00 KČ S DPH 29 538,84 KČ BEZ DPH

M18 B5 M12-18 FC TAŠKA

V BALENÍ:

x2

ART.#  4933480555 
M18 FPP6K2



HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

59

SADY MILWAUKEE®

ART.#  4933479423
M18 FPP6L2-502B 
OBSHAUJE:

 ¡ M18 FPD2 - M18 FUEL™ příklepová vrtačka

 ¡ M18 FIW2F12 - M18 FUEL™ 1/2" Kompaktní rázový utahovák s pojistným kroužkem

 ¡ M18 FSZ - M18 FUEL™ pila SAWZALL™

 ¡ M18 FSAG125X - M18 FUEL™ 125 mm úhlová bruska s posuvným spínačem

 ¡ M18 TLED - M18™ svítilna LED

 ¡ M18 CCS55 - M18 FUEL™ 55 mm okružní pila na dřevo a plast

OBSHAUJE:
 ¡ M18 CBLDD - M18™ kompaktní bezuhlíkový vrtací šroubovák

 ¡ M18 CBLID - M18™ kompaktní bezuhlíkový rázový utahovák

 ¡ M18 CCS55 - M18 FUEL™ 55 mm okružní pila na dřevo a plast

 ¡ M18 FSZ - M18 FUEL™ pila SAWZALL™

 ¡ M18 FH - M18 FUEL™ 4-režimové kladivo 26 mm SDS-PLUS

ART.#  4933479541
M18 PP5B-502B

ART.#  4933479537
M18 PP8A
OBSHAUJE:

 ¡ M18 FDD2 - M18 FUEL™ příklepová vrtačka

 ¡ M18 FID2 - M18 FUEL™ 1/4" Hex rázový utahovák

 ¡ M18 CAG125X - M18 FUEL™ 125 mm úhlová bruska s posuvným spínačem

 ¡ M18 BLCS66 - M18™ M18™ 66 mm bezuhlíková okružní pila na dřevo a plast

 ¡ M18 FMT - M18 FUEL™ multifunkční nářadí

 ¡ M18 FSZ - M18 FUEL™ pila SAWZALL™

 ¡ M18 TLED - M18™ svítilna LED

ART.#  4933479538
M18 PP8B-586P
OBSHAUJE:

 ¡ M18 HOAL - M18™ Svítilna s velkým výkonem 
 ¡ M18 FSZ - M18 FUEL™ pila SAWZALL™
 ¡ M18 FMT - M18 FUEL™ multifunkční nářadí
 ¡ M18 FPD2 - M18 FUEL™ příklepová vrtačka
 ¡ M18 FIW2F12 - M18 FUEL™ 1/2" Kompaktní rázový utahovák s pojistným kroužkem
 ¡ M18 CAG125X - M18 FUEL™ 125 mm úhlová bruska s posuvným spínačem
 ¡ M18 BLCS66 - M18™ 66 mm bezuhlíková okružní pila na dřevo a plast
 ¡ Sada pilových plátků pro pilu SAWZALL™- 10 ks
 ¡ Sada vrtáků SDS-Plus MX4 a sada bitů Shockwave™ - 32 ks

35 742,00 KČ S DPH 29 538,84 KČ BEZ DPH

39 312,00 KČ S DPH 32 489,26 KČ BEZ DPH

64 347,00 KČ S DPH 53 179,34 KČ BEZ DPH

68 630,00 KČ S DPH 56 719,01 KČ BEZ DPH

M18 HB5.5M18 HB8 M18 B5

V BALENÍ:

M18 DFC NABÍJEČKA
x2 x2 x3

M18 B5 M12-18 FC TAŠKA

V BALENÍ:

x2

M18 B5 M12-18 FC TAŠKA

V BALENÍ:

x2

M18 HB5.5M18 HB8 M18 HB3

V BALENÍ:

M1418C6 M12-18 FC
x2 x2 x2



MILWAUKEECZ

60

RYCHLÉ ZAROVNÁNÍ
Díky mikroregulačnímu 
šroubu a otáčení 
v bodě olovnice

ZESÍLENÉ 
MAGNETY

Laser neklouže po oceli

ZELENÝ PAPRSEK
Velmi intenzivní zelené 
paprsky poskytují 
pracovní dosah 38 m 
(100 m s detektorem)

CELODENNÍ 
PROVOZ
Laser poskytuje 
celodenní pracovní 
dobu více než 15 hodin 
při použití akumulátoru 
M12 B4

M12 3PL-401C  |  ART.#  4933478102

LASER SE ZELENÝM PAPRSKEM A TŘEMI ROVINAMI 360° 

19 649,00 KČ BEZ DPH 16 238,84 KČ S DPH

DOPORUČENÁ CENA S DPH: 

21 572,00 KČ
DOPORUČENÁ CENA BEZ DPH: 

17 828,10 KČ
SPECIÁLNÍ CENA S DPH: 

19 651,42 KČ
SPECIÁLNÍ CENA BEZ DPH: 

16 240,84 KČ

1KČ 
BEZ DPH 1KČ 

BEZ DPH

BOX NA NÁŘADÍ
4939698536

LASER SE ZELENÝM PAPRSKEM 
A TŘEMI ROVINAMI 360° 

4933478102

STATIV K LASERU
4932478959



HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

61* akumulátor za 1 Kč bez DPH k vybraným sadám MX FUEL ve verzi -602

OTESTUJTE A ZÍSKEJTE 
MOŽNOST ZAKOUPIT 
AKUMULÁTOR MX FUEL™  
ZA 1 KČ BEZ DPH DPH*

ART.#  4933464881

MXF COS350-602
350 mm rozbrušovací pila

ART.#  4933471844

MXF TL-601
stožárová svítilna 27 000 lm

ART.#  4933471852

MXF LSDP-302
velká bubnová čistička 
potrubí s POWERTREDZ™

ART.#  4933464877

MXF DH2528H-602
25 kg demoliční kladivo 
28 mm HEX

ART.#  4933464887

MXF DCD150-302C
150 mm diamantová jádrová 
vrtačka

ART.#  4933479591

MXF CVBP-602
batohový ponorný vibrátor 
do betonu

VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE SVÉHO PRODEJCE

OTESTUJTE 

 
ZDARMA

1KČ
BEZ DPH



MILWAUKEECZ

62

VŠESTRANNOST
Může být použita v 
potrubí s průměrem od 
32 mm až do 160 mm, 
maximální délka 46 m

KOMPAKTNÍ  
ROZMĚRY

Umožňují uživatelům 
práci i v omezených 

prostorech

MOBILITA
Extrémně lehké 
zařízení lze pohodlně 
přenášet i na velké 
vzdálenosti

UTĚSNĚNÁ KONSTRUKCE
Udrží nečistoty během 

přepravy

ŘÍZENÍ
Pohodlná rukojeť pro
ovládání jednou rukou

ART.# 4933478408

  M18 FCSSM-0
KOMPAKTNÍ SEKČNÍ ČISTIČKA POTRUBÍ



KUPTE SI KOMPAKTNÍ SEKČNÍ ČISTIČKU POTRUBÍ  
(S AKUMULÁTOREM A NABÍJEČKOU)

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

ART.#  4932478411
BUBEN PRO 
SPIRÁLY

ART.#  48533840
SADA KONCOVEK 
SM

ART.#  4932478415
SPOJOVACÍ VINUTA 
SPIRÁLA S VNITŘNÍM  
JÁDERM 22 MM 
X 4,5 M

ART.#  4933478407
KOMPAKTNÍ SEKČNÍ 
ČISTIČKA POTRUBÍ

M12-18 FC 
NABÍJEČKA

M18-HB12 
AKUMULÁTOR 
12.0 AH

A ZÍSKEJTE JI ZA SPECIÁLNÍ CENU
VČETNĚ SYSTÉMOVÉHO PŘÍSLUŠENSTVÍ:

DOPORUČENÁ CENA S DPH: 

96 031,01 KČ
DOPORUČENÁ CENA BEZ DPH: 

79 364,47 KČ
SPECIÁLNÍ CENA S DPH: 

66 790,79 KČ
SPECIÁLNÍ CENA BEZ DPH: 

55 199,00 KČ

63

HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

×5



MILWAUKEECZ

64

SERVISNÍ INTERVALY
Moderní elektronický čítač cyklů 
upozorní na servis

KOMUNIKACE NÁŘADÍ S 
AKUMULÁTOREM

v případě nízké hladiny nabití lisovací 
cyklus nezačíná. Kontrola akumulátoru 

před lisováním

OTOČNÁ HLAVA  
O 360° NEJLEHČÍ LIS NA TRHU

PATENTOVANÉ 
OVLÁDÁNÍ JEDNOU 
RUKOU 

Hmotnost pouze 1,8 kg 
pro uživatelský komfort

Pro práci v omezených 
prostorách

4-STUPŇOVÝ INDIKÁTOR 
STAVU AKUMULÁTORU

Sledování jednotlivých článků 
akumulátoru optimalizuje 
životnost nářadí

ART.# 4933443085

 M12 HPT-202C
M12™ FORCE LOGIC™ KOMPAKTNÍ HYDRAULICKÝ LIS

SPONA  
ČELISTI
Rychlá a pohodlná 
instalace čelisti 



HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

65

DOPORUČENÁ CENA S DPH: 

73 044,00 KČ
DOPORUČENÁ CENA BEZ DPH: 

60 366,94 KČ
SPECIÁLNÍ CENA S DPH: 

60 123,70 KČ
SPECIÁLNÍ CENA BEZ DPH: 

49 689,00 KČ

VYBERTE SI JEDNO Z NÍŽE UVEDENÉHO NÁŘADÍ:

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

K TOMU SI MŮŽETE VYBRAT NÁŘADÍ 
ZA SPECIÁLNÍ CENU:

ART.#  4933459815
KOMPAKTNÍ 
VRTAČKA/
ŠROUBOVÁK

ART.#  4933446960
KOMPAKTNÍ PILKA 
NA KOV HACKZALL™

ART.#  4933443100
M12 HPT-202C 
V-SET
kompaktní hydraulický lis

ART.#  4933443105
M12 HPT-202C  
TH-SET
kompaktní hydraulický lis 

ART.#  4933443095
M12 HPT-202C 
M-SET
kompaktní hydraulický lis 

ART.#  4933443110
M12 HPT-202C 
U-SET
kompaktní hydraulický lis 

ART.#  4933459382
M12 HPT-202C 
V-SET2
kompaktní hydraulický lis 



Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 66 až 71 
a kroku 2A uvedeného na stránkách 72 a 73 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 74 a 75.  66

SPECIÁLNÍ NABÍDKA! VYUŽIJTE 2 KROKY SPECIÁLNÍ   NABÍDKY (KROKU JEDNA NA 2A NEBO 2B) A SESTAVTE SI VLASTNÍ SADU!

KROK 1: VYBERTE 2 NEBO 3 KUSY

6 348,76

 
M12 BDD-0
4933441930
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 419,01 KČ BEZ DPH 

2 068,60 KČ BEZ DPH__________________________

2 503,00 KČ S DPH

 
M12 BD-0 
4933441910
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 419,01 KČ BEZ DPH 

2 019,01 KČ BEZ DPH__________________________

2 443,00KČ S DPH

 
M12 BPD-0
4933441950
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 538,84 KČ BEZ DPH 

2 189,26 KČ BEZ DPH__________________________

2 649,00 KČ S DPH

 
M12 CD-0
4933440450
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 889,26 KČ BEZ DPH 

2 999,17 KČ BEZ DPH__________________________

3 629,00 KČ S DPH

 
M12 FDD-0
4933459815
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 309,09 KČ BEZ DPH 

3 579,34 KČ BEZ DPH__________________________

4 331,00 KČ S DPH

 
M12 FPD-0
4933459801
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 489,26 KČ BEZ DPH 

3 748,76 KČ BEZ DPH__________________________

4 536,00 KČ S DPH

 
M12 FPDX-0 
4933464135
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 719,01 KČ BEZ DPH 

3 919,01 KČ BEZ DPH__________________________

4 742,00 KČ S DPH

 
M12 FDDXKIT-0X
4933471332
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 079,34 KČ BEZ DPH 

5 189,26 KČ BEZ DPH__________________________

6 279,00 KČ S DPH

 
M18 FBJS-0X 
4933464799
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 038,84 KČ BEZ DPH 

7 789,26 KČ BEZ DPH__________________________

9 425,00 KČ S DPH

 
M12 JS-0
4933431305
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 719,01 KČ BEZ DPH 

3 748,76 KČ BEZ DPH__________________________

4 536,00 KČ S DPH

 
M18 BJS-0X  
4933459573
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 138,84 KČ BEZ DPH 

6 409,09 KČ BEZ DPH__________________________

7 755,00 KČ S DPH

 
M12 BID-0 
4933441955
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 479,34 KČ BEZ DPH 

2 128,93 KČ BEZ DPH__________________________

2 576,00 KČ S DPH

 
M12 FID-0 
4933459822
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 368,60 KČ BEZ DPH 

3 628,93 KČ BEZ DPH__________________________

4 391,00 KČ S DPH

 
M12 FQID-0  
4933464972
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 779,34 KČ BEZ DPH 

4 268,60 KČ BEZ DPH__________________________

5 165,00 KČ S DPH

 
M18 BLID2-0X
4933464519
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 728,93 KČ BEZ DPH 

4 619,01 KČ BEZ DPH__________________________

5 589,00 KČ S DPH

 
M18 FQID-0X 
4933459187
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 679,34 KČ BEZ DPH 

6 228,93 KČ BEZ DPH__________________________

7 537,00 KČ S DPH

 
M18 FIW2P12-0X 
4933478446
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 619,01 KČ BEZ DPH 

6 409,09 KČ BEZ DPH__________________________

7 755,00 KČ S DPH

 
M18 FIW2F12-0X  
4933478443
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 619,01 KČ BEZ DPH

6 409,09 KČ BEZ DPH__________________________

7 755,00 KČ S DPH

 
M18 ONEFHIWF1-0X
4933459732
SPECIÁLNÍ CENA: 
13 758,68 KČ BEZ DPH 

12 128,93 KČ BEZ DPH__________________________

14 676,00 KČ S DPH

 
M12 FIWF12-0 
4933464615
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 719,01 KČ BEZ DPH 

4 038,84 KČ BEZ DPH__________________________

4 887,00 KČ S DPH

 
M18 FID2-0X 
4933464087
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 379,34 KČ BEZ DPH 

6 348,76 KČ BEZ DPH__________________________

7 682,00 KČ S DPH

 
M12 BIW12-0
4933447134
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 128,93 KČ BEZ DPH 

2 419,01 KČ BEZ DPH__________________________

2 927,00 KČ S DPH

 
M12 FIW38-0
4933464612
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 489,26 KČ BEZ DPH 

3 919,01 KČ BEZ DPH__________________________

4 742,00 KČ S DPH

PŘÍKLEPOVÉ VRTAČKY

ŠAVLOVÉ PILY

UTAHOVÁKY

RÁZOVÉ UTAHOVÁKY

 
M12 FDDX-0 
4933464978
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 658,68 KČ BEZ DPH 

3 868,60 KČ BEZ DPH__________________________

4 681,00 KČ S DPH

 
M18 BDD-0 
4933443530
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 419,01 KČ BEZ DPH 

2 648,76 KČ BEZ DPH__________________________

3 205,00 KČ S DPH

M18 BPD-0 
4933443500
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 599,17 KČ BEZ DPH 

2 768,60 KČ BEZ DPH__________________________

3 350,00 KČ S DPH

 
M18 FHIWF12-0X 
4933459695
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 038,84 KČ BEZ DPH 

8 828,93 KČ BEZ DPH__________________________

10 683,00 KČ S DPH

M18 FHIWP12-0X 
4933459692
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 038,84 KČ BEZ DPH 

8 828,93 KČ BEZ DPH__________________________

10 683,00 KČ S DPH



Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 66 až 71  
a kroku 2A uvedeného na stránkách 72 a 73 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 74 a 75.  67

SPECIÁLNÍ NABÍDKA! VYUŽIJTE 2 KROKY SPECIÁLNÍ   NABÍDKY (KROKU JEDNA NA 2A NEBO 2B) A SESTAVTE SI VLASTNÍ SADU!

NÁŘADÍ ZA SPECIÁLNÍ CENU!

6 348,76

 
M18 BLPD2-0X
4933464516
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 789,26 KČ BEZ DPH 

4 668,60 KČ BEZ DPH__________________________

5 649,00 KČ S DPH

M18 CBLPD-0X  
4933464557
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 658,68 KČ BEZ DPH 

3 919,01 KČ BEZ DPH__________________________

4 742,00 KČ S DPH

M18 CBLDD-0X  
4933464555
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 489,26 KČ BEZ DPH 

3 809,09 KČ BEZ DPH__________________________

4 609,00 KČ S DPH

 
M18 ONEPD2-0X 
4933464526
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 089,26 KČ BEZ DPH 

6 989,26 KČ BEZ DPH__________________________

8 457,00 KČ S DPH

 
M18 ONEDD2-0X 
4933464524
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 848,76 KČ BEZ DPH 

6 868,60 KČ BEZ DPH__________________________

8 311,00 KČ S DPH

 
M18 FPD2-0X 
4933464263
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 499,17 KČ BEZ DPH 

6 409,09 KČ BEZ DPH__________________________

7 755,00 KČ S DPH

 
M18 BLDD2-0X
4933464514
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 428,93 KČ BEZ DPH 

4 499,17 KČ BEZ DPH__________________________

5 444,00 KČ S DPH

 
M18 FDD2-0X 
4933464266
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 258,68 KČ BEZ DPH 

6 228,93 KČ BEZ DPH__________________________

7 537,00 KČ S DPH

 
M18 FSX-0C
4933464724
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 989,26 KČ BEZ DPH 

10 279,34 KČ BEZ DPH__________________________

12 438,00 KČ S DPH

 
M18 FJS-0X B 
4933464726
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 438,84 KČ BEZ DPH 

7 099,17 KČ BEZ DPH__________________________

8 590,00 KČ S DPH

 
M18 FMTIW2P12-0X 
4933478452
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 328,93 KČ BEZ DPH 

7 789,26 KČ BEZ DPH__________________________

9 425,00 KČ S DPH

 
M18 FMTIW2F12-0X 
4933478449
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 328,93 KČ BEZ DPH 

7 789,26 KČ BEZ DPH__________________________

9 425,00 KČ S DPH

 
M18 ONEFSZ-0X O 
4933478296
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 038,84 KČ BEZ DPH 

8 368,60 KČ BEZ DPH__________________________

10 126,00 KČ S DPH

 
M18 FSZ-0X  
4933478293
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 268,60 KČ BEZ DPH 

7 738,84 KČ BEZ DPH__________________________

9 364,00 KČ S DPH

 
M18 FHZ-0X 
4933459887
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 789,26 KČ BEZ DPH 

5 768,60 KČ BEZ DPH__________________________

6 980,00 KČ S DPH

 
M12 CHZ-0 
4933446960
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 248,76 KČ BEZ DPH 

4 268,60 KČ BEZ DPH__________________________

5 165,00 KČ S DPH

 
C12 HZ-0 
4933411925
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 128,93 KČ BEZ DPH 

2 589,26 KČ BEZ DPH__________________________

3 133,00 KČ S DPH

 
M18 ONEID2-0X 
4933464090
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 968,60 KČ BEZ DPH 

6 928,93 KČ BEZ DPH__________________________

8 384,00 KČ S DPH

 
M18 BRAID-0 B 
4933447891
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 899,17 KČ BEZ DPH 

4 268,60 KČ BEZ DPH__________________________

5 165,00 KČ S DPH

 
M18 BRAIW-0 
4933447899
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 899,17 KČ BEZ DPH 

4 268,60 KČ BEZ DPH__________________________

5 165,00 KČ S DPH

 
M12 FRAIWF38-0 
4933471700
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 609,09 KČ BEZ DPH 

5 828,93 KČ BEZ DPH__________________________

7 053,00 KČ S DPH

 
M12 FRAIWF12-0  
4933471699
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 609,09 KČ BEZ DPH 

5 828,93 KČ BEZ DPH__________________________

7 053,00 KČ S DPH

 
M12 ONEFTR12-0C 
4933464969
SPECIÁLNÍ CENA: 
19 968,60 KČ BEZ DPH 

18 599,17 KČ BEZ DPH__________________________

22 505,00 KČ S DPH

 
M12 ONEFTR38-0C  
4933464966
SPECIÁLNÍ CENA: 
19 968,60 KČ BEZ DPH 

18 599,17 KČ BEZ DPH__________________________

22 505,00 KČ S DPH

 
M18 FIW2F38-0X  
4933478650
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 619,01 KČ BEZ DPH 

6 409,09 KČ BEZ DPH__________________________

7 755,00 KČ S DPH

M18 ONEFHIWF34-0X 
4933459729
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 928,93 KČ BEZ DPH 

9 589,26 KČ BEZ DPH__________________________

11 603,00 KČ S DPH

M18 ONEFHIWF12E 
4933478405
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 628,93 KČ BEZ DPH 

9 238,84 KČ BEZ DPH__________________________

11 179,00 KČ S DPH

M18 ONEFHIWP12-0X 
4933459724
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 628,93 KČ BEZ DPH 

9 238,84 KČ BEZ DPH__________________________

11 179,00 KČ S DPH

 
M18 ONEFHIWF12-0X  
4933459726
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 628,93 KČ BEZ DPH 

9 238,84 KČ BEZ DPH__________________________

11 179,00 KČ S DPH



Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 66 až 71 
a kroku 2A uvedeného na stránkách 72 a 73 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 74 a 75.  68

SPECIÁLNÍ NABÍDKA! VYUŽIJTE 2 KROKY SPECIÁLNÍ   NABÍDKY (KROKU JEDNA NA 2A NEBO 2B) A SESTAVTE SI VLASTNÍ SADU!

 
M18 FHSAG125XB-0X 
4933471077
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 919,01 KČ BEZ DPH 

8 368,60 KČ BEZ DPH__________________________

10 126,00 KČ S DPH

 
M18 FHSAG125XPDB-0X  
4933471078
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 338,84 KČ BEZ DPH 

8 599,17 KČ BEZ DPH__________________________

10 405,00 KČ S DPH

M18 BOS125-0 
4933464228
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 719,01 KČ BEZ DPH 

3 919,01 KČ BEZ DPH__________________________

4 742,00 KČ S DPH

M12 FCOT-0 
4933464618
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 079,34 KČ BEZ DPH 

4 328,93 KČ BEZ DPH__________________________

5 238,00 KČ S DPH

M12 FDGS-0  
4933471435
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 838,84 KČ BEZ DPH 

4 268,60 KČ BEZ DPH__________________________

5 165,00 KČ S DPH

M12 FDGA-0 
4933471438
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 538,84 KČ BEZ DPH 

4 038,84 KČ BEZ DPH__________________________

4 887,00 KČ S DPH

M18  
ONEFSAG125XB-0X  
4933478433
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 038,84 KČ BEZ DPH 

7 448,76 KČ BEZ DPH__________________________

9 013,00 KČ S DPH

M18 FSAG125XB-0X  
4933478429
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 389,26 KČ BEZ DPH 

6 809,09 KČ BEZ DPH__________________________

8 239,00 KČ S DPH

 
M18 FN18GS-0X 
4933471409
SPECIÁLNÍ CENA: 
14 058,68 KČ BEZ DPH 

12 238,84 KČ BEZ DPH__________________________

14 809,00 KČ S DPH

M18 FSAG125X-0X  
4933478428
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 968,60 KČ BEZ DPH 

6 409,09 KČ BEZ DPH__________________________

7 755,00 KČ S DPH

 
M18 FLAG230XPDB-0C 
4933464114
SPECIÁLNÍ CENA: 
12 699,17 KČ BEZ DPH 

10 679,34 KČ BEZ DPH__________________________

12 922,00 KČ S DPH

 
M18 FNCS18GS-0X
4933471942
SPECIÁLNÍ CENA: 
12 699,17 KČ BEZ DPH 

11 548,76 KČ BEZ DPH__________________________

13 974,00 KČ S DPH

 
M12 BST-0   
4933459634
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 889,26 KČ BEZ DPH 

3 168,60 KČ BEZ DPH__________________________

3 834,00 KČ S DPH

C12 PN-0  
4933427182
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 419,01 KČ BEZ DPH 

2 828,93 KČ BEZ DPH__________________________

3 423,00 KČ S DPH

M18 FFN21-0C 
4933478993
SPECIÁLNÍ CENA: 
15 948,76 KČ BEZ DPH 

14 438,84 KČ BEZ DPH__________________________

17 471,00 KČ S DPH

M18 FN16GA 
4933478094
SPECIÁLNÍ CENA: 
12 699,17 KČ BEZ DPH 

11 548,76 KČ BEZ DPH__________________________

13 974,00 KČ S DPH

M18 FN15GA-0X 
4933478091
SPECIÁLNÍ CENA: 
12 699,17 KČ BEZ DPH 

11 548,76 KČ BEZ DPH__________________________

13 974,00 KČ S DPH

M18 FFN-0C 
4933471406
SPECIÁLNÍ CENA: 
15 948,76 KČ BEZ DPH 

14 438,84 KČ BEZ DPH__________________________

17 471,00 KČ S DPH

 
M18 BLCS66-0X 
4933464589
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 268,60 KČ BEZ DPH 

7 219,01 KČ BEZ DPH__________________________

8 735,00 KČ S DPH

 
M18 FMCS-0X 
4933459192
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 328,93 KČ BEZ DPH 

7 738,84 KČ BEZ DPH__________________________

9 364,00 KČ S DPH

 
M12 CCS44-0   
4933448225
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 019,01 KČ BEZ DPH 

5 138,84 KČ BEZ DPH__________________________

6 218,00 KČ S DPH

 
M18 FCS66-0 
4933464725
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 989,26 KČ BEZ DPH 

10 568,60 KČ BEZ DPH__________________________

12 788,00 KČ S DPH

 
M18 FCSRH66-0 
4933471444
SPECIÁLNÍ CENA: 
12 699,17 KČ BEZ DPH 

10 968,60 KČ BEZ DPH__________________________

13 272,00 KČ S DPH

 
M18 CCS55-0X  
4933451429
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 209,09 KČ BEZ DPH 

7 789,26 KČ BEZ DPH__________________________

9 425,00 KČ S DPH

 
M18 FMCS66-0C  
4933472110
SPECIÁLNÍ CENA: 
14 648,76 KČ BEZ DPH 

13 458,68 KČ BEZ DPH__________________________

16 285,00 KČ S DPH

 
M18 FCSG66-0   
4933472163
SPECIÁLNÍ CENA: 
12 399,17 KČ BEZ DPH 

11 258,68 KČ BEZ DPH__________________________

13 623,00 KČ S DPH

M18 FCOS230-0  
4933471696
SPECIÁLNÍ CENA: 
16 719,01 KČ BEZ DPH 

14 789,26 KČ BEZ DPH__________________________

17 895,00 KČ S DPH

BRUSKY

HŘEBÍKOVAČKY A SPONKOVAČKY

ODSÁVÁNÍ PRACHUŘEZÁNÍ

M12 FTB-0  
4933472215
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 309,09 KČ BEZ DPH 

4 558,68 KČ BEZ DPH__________________________ 

5 516,00 KČ S DPH

 
M18 FBPV-0 
4933464483
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 399,17 KČ BEZ DPH 

9 638,84 KČ BEZ DPH__________________________

11 663,00 KČ S DPH

M18 FPOVCL-0 
4933478187
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 668,60 KČ BEZ DPH 

5 828,93 KČ BEZ DPH__________________________

7 053,00 KČ S DPH

M12 FHS-0  
4933472211
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 548,76 KČ BEZ DPH 

5 479,34 KČ BEZ DPH__________________________

6 630,00 KČ S DPH

M18 FCHS-0  
4933464723
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 689,26 KČ BEZ DPH 

9 638,84 KČ BEZ DPH__________________________

11 663,00 KČ S DPH

 
M12 FVCL-0 
4933478186
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 719,01 KČ BEZ DPH 

4 268,60 KČ BEZ DPH__________________________

5 165,00 KČ S DPH

 
M18 FDDEXL-0  
4933478508
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 248,76 KČ BEZ DPH 

4 268,60 KČ BEZ DPH__________________________

5 165,00 KČ S DPH



Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 66 až 71  
a kroku 2A uvedeného na stránkách 72 a 73 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 74 a 75.  69

SPECIÁLNÍ NABÍDKA! VYUŽIJTE 2 KROKY SPECIÁLNÍ   NABÍDKY (KROKU JEDNA NA 2A NEBO 2B) A SESTAVTE SI VLASTNÍ SADU!

 
M12 H-0  
4933431355
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 899,17 KČ BEZ DPH 

4 328,93 KČ BEZ DPH__________________________

5 238,00 KČ S DPH

M18 ONEFH-0X 
4933478886
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 809,09 KČ BEZ DPH 

9 528,93 KČ BEZ DPH__________________________

11 530,00 KČ S DPH

M18  
FSAGV115XPDB-0X 
4933478773
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 328,93 KČ BEZ DPH 

7 789,26 KČ BEZ DPH__________________________

9 425,00 KČ S DPH

M18  
FSAGF125XPDB-0X  
4933478439
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 738,84 KČ BEZ DPH 

8 079,34 KČ BEZ DPH__________________________

9 776,00 KČ S DPH

M18 FSAGF125XB-0X  
4933478438
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 328,93 KČ BEZ DPH 

7 789,26 KČ BEZ DPH__________________________

9 425,00 KČ S DPH

M18   
FSAGV125XPDB-0X  
4933478437
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 328,93 KČ BEZ DPH 

7 789,26 KČ BEZ DPH__________________________

9 425,00 KČ S DPH

M18 FSAGV125XB-0X  
4933478436
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 038,84 KČ BEZ DPH 

7 448,76 KČ BEZ DPH__________________________

9 013,00 KČ S DPH

M18 
ONEFSAG125XPDB-0X  
4933478434
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 738,84 KČ BEZ DPH 

8 079,34 KČ BEZ DPH__________________________

9 776,00 KČ S DPH

 
M18 CHPX-0X 
4933451431
SPECIÁLNÍ CENA: 
13 879,34 KČ BEZ DPH 

12 189,26 KČ BEZ DPH__________________________

14 749,00 KČ S DPH

 
M18 ONEFHP-0X 
4933478884
SPECIÁLNÍ CENA: 
14 058,68 KČ BEZ DPH 

12 299,17 KČ BEZ DPH__________________________

14 882,00 KČ S DPH

 
M18 CHX-0X
4933451430
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 628,93 KČ BEZ DPH 

9 009,09 KČ BEZ DPH__________________________

10 901,00 KČ S DPH

 
M18 FHM-0C  
4933464893
SPECIÁLNÍ CENA: 
23 338,84 KČ BEZ DPH 

20 558,68 KČ BEZ DPH__________________________

24 876,00 KČ S DPH

 
M18 SLED-0  
4933459159
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 428,93 KČ BEZ DPH 

3 628,93 KČ BEZ DPH__________________________

4 391,00 KČ S DPH

 
M12 AL-0 
4933451394
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 238,84 KČ BEZ DPH 

2 648,76 KČ BEZ DPH__________________________

3 205,00 KČ S DPH

 
M12 MLED-0 
4933451899
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 419,01 KČ BEZ DPH 

2 648,76 KČ BEZ DPH__________________________

3 205,00 KČ S DPH

 
M12 BS-0 
4933431310
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 248,76 KČ BEZ DPH 

4 499,17 KČ BEZ DPH__________________________

5 444,00 KČ S DPH

M12 CH-0 
4933441947
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 019,01 KČ BEZ DPH 

5 138,84 KČ BEZ DPH__________________________

6 218,00 KČ S DPH

M18 ONEFHPX-0X 
4933478495
SPECIÁLNÍ CENA: 
14 648,76 KČ BEZ DPH 

12 879,34 KČ BEZ DPH__________________________

15 584,00 KČ S DPH

M18 FH-0X 
4933478500
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 628,93 KČ BEZ DPH 

9 009,09 KČ BEZ DPH__________________________

10 901,00 KČ S DPH

M18 UBL-0  
4933459433
SPECIÁLNÍ CENA: 
14 648,76 KČ BEZ DPH 

11 028,93 KČ BEZ DPH__________________________

13 345,00 KČ S DPH

M12 SLED-0  
4933451261
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 828,93 KČ BEZ DPH 

2 309,09 KČ BEZ DPH__________________________

2 794,00 KČ S DPH

M12 PAL-0  
4933478226
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 648,76 KČ BEZ DPH 

1 958,68 KČ BEZ DPH__________________________

2 370,00 KČ S DPH

 
M12 FBS64-0C   
4933478440
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 848,76 KČ BEZ DPH 

6 928,93 KČ BEZ DPH__________________________

8 384,00 KČ S DPH

M18 HOAL-0 
4933478118
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 789,26 KČ BEZ DPH 

5 828,93 KČ BEZ DPH__________________________

7 053,00 KČ S DPH

 
M18 CBS125-0 
4933447150
SPECIÁLNÍ CENA: 
12 699,17 KČ BEZ DPH 

10 968,60 KČ BEZ DPH__________________________

13 272,00 KČ S DPH

 
M18 FBS85-0C  
4933471496
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 038,84 KČ BEZ DPH 

8 368,60 KČ BEZ DPH__________________________

10 126,00 KČ S DPH

 
M18 FTS210-0 
4933464722
SPECIÁLNÍ CENA: 
18 609,09 KČ BEZ DPH 

17 328,93 KČ BEZ DPH__________________________

20 968,00 KČ S DPH

 
M18 FMS305-0 
4933471205
SPECIÁLNÍ CENA: 
27 648,76 KČ BEZ DPH 

25 589,26 KČ BEZ DPH__________________________

30 963,00 KČ S DPH

 
M12 UHL-0 
4933459432
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 538,84 KČ BEZ DPH 

3 748,76 KČ BEZ DPH__________________________

4 536,00 KČ S DPH

M18 POALC-0  
4933478120
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 499,17 KČ BEZ DPH 

6 468,60 KČ BEZ DPH__________________________

7 827,00 KČ S DPH

M18 TAL-0  
4933464134
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 599,17 KČ BEZ DPH 

3 919,01 KČ BEZ DPH__________________________

4 742,00 KČ S DPH

M18 ONESLSP-0  
4933459155
SPECIÁLNÍ CENA: 
13 289,26 KČ BEZ DPH 

11 548,76 KČ BEZ DPH__________________________

13 974,00 KČ S DPH

M18 HOSALC-0  
4933478116
SPECIÁLNÍ CENA: 
13 758,68 KČ BEZ DPH 

12 358,68 KČ BEZ DPH__________________________

14 954,00 KČ S DPH

M12 SAL-0  
4933464823
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 079,34 KČ BEZ DPH 

5 019,01 KČ BEZ DPH__________________________

6 073,00 KČ S DPH

 
M18 FMS254-0
4933451729
SPECIÁLNÍ CENA: 
21 268,60 KČ BEZ DPH 

19 058,68 KČ BEZ DPH__________________________

23 061,00 KČ S DPH

KLADIVA

OSVĚTLENÍ

M18 FCHSC-0  
4933471441
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 399,17 KČ BEZ DPH 

9 409,09 KČ BEZ DPH__________________________

11 385,00 KČ S DPH

 
M18 FHX-0X
4933478888
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 399,17 KČ BEZ DPH 

9 638,84 KČ BEZ DPH__________________________

11 663,00 KČ S DPH

 
M18 ONEFHX-0X
4933478503
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 399,17 KČ BEZ DPH 

9 928,93 KČ BEZ DPH__________________________

12 014,00 KČ S DPH



Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 66 až 71 
a kroku 2A uvedeného na stránkách 72 a 73 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 74 a 75.  70

SPECIÁLNÍ NABÍDKA! VYUŽIJTE 2 KROKY SPECIÁLNÍ   NABÍDKY (KROKU JEDNA NA 2A NEBO 2B) A SESTAVTE SI VLASTNÍ SADU!

M12 FIR38-0 
4933459797
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 838,84 KČ BEZ DPH 

4 958,68 KČ BEZ DPH__________________________

6 000,00 KČ S DPH

M12 FHIR14-0  
4933478171
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 079,34 KČ BEZ DPH 

5 189,26 KČ BEZ DPH__________________________

6 279,00 KČ S DPH

M12 FHIR38-0  
4933478172
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 079,34 KČ BEZ DPH 

5 189,26 KČ BEZ DPH__________________________

6 279,00 KČ S DPH

 
C12 MT-0 
4933427180
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 189,26 KČ BEZ DPH 

2 538,84 KČ BEZ DPH__________________________

3 072,00 KČ S DPH

M18 BMT-0X 
4933459572
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 899,17 KČ BEZ DPH 

5 138,84 KČ BEZ DPH__________________________

6 218,00 KČ S DPH

M18 FMT-0X  
4933478491
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 619,01 KČ BEZ DPH 

6 409,09 KČ BEZ DPH__________________________

7 755,00 KČ S DPH

 
M18 FPM-0X   
4933459719
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 668,60 KČ BEZ DPH 

5 828,93 KČ BEZ DPH__________________________

7 053,00 KČ S DPH

 
C18 PCG/310C-0B 
4933459637
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 079,34 KČ BEZ DPH 

4 328,93 KČ BEZ DPH__________________________

5 238,00 KČ S DPH

 
M18 GG-0  
4933440493
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 679,34 KČ BEZ DPH 

6 409,09 KČ BEZ DPH__________________________

7 755,00 KČ S DPH

 
M18 FAP180-0X  
4933451552
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 028,93 KČ BEZ DPH 

7 038,84 KČ BEZ DPH__________________________

8 517,00 KČ S DPH

 
M12 GG-0  
4933440435
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 489,26 KČ BEZ DPH 

3 868,60 KČ BEZ DPH__________________________

4 681,00 KČ S DPH

 
M18 FMDP-0C  
4933451636
SPECIÁLNÍ CENA: 
49 928,93 KČ BEZ DPH 

42 399,17 KČ BEZ DPH__________________________

51 303,00 KČ S DPH

 
M18 CRAD2-0X 
4933471641
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 148,76 KČ BEZ DPH 

7 328,93 KČ BEZ DPH__________________________

8 868,00 KČ S DPH

 
M18 FRAD2-0  
4933471207
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 099,17 KČ BEZ DPH 

9 589,26 KČ BEZ DPH__________________________

11 603,00 KČ S DPH

 
M12PCG 310C-0  
4933441783
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 838,84 KČ BEZ DPH 

3 979,34 KČ BEZ DPH__________________________

4 815,00 KČ S DPH

C18 PCG/600A-0B  
4933459638
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 668,60 KČ BEZ DPH 

4 958,68 KČ BEZ DPH__________________________

6 000,00 KČ S DPH

 
C12 RT-0
4933427183
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 128,93 KČ BEZ DPH 

2 479,34 KČ BEZ DPH__________________________

3 000,00 KČ S DPH

 
C12 RAD-0
4933416900
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 709,09 KČ BEZ DPH 

2 248,76 KČ BEZ DPH__________________________

2 721,00 KČ S DPH

 
M12 BI-0
4933464124
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 419,01 KČ BEZ DPH 

2 589,26 KČ BEZ DPH__________________________

3 133,00 KČ S DPH

M12 IC-0  
4933431615
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 009,09 KČ BEZ DPH 

3 228,93 KČ BEZ DPH__________________________

3 907,00 KČ S DPH

M18 AF-0  
4933451022
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 189,26 KČ BEZ DPH 

2 648,76 KČ BEZ DPH__________________________

3 205,00 KČ S DPH

M18 CV-0  
4933459204
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 779,34 KČ BEZ DPH 

3 109,09 KČ BEZ DPH__________________________

3 762,00 KČ S DPH

RÁČNY

MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ

OSTATNÍ

M12 FIR12-0  
4933459800
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 838,84 KČ BEZ DPH 

4 958,68 KČ BEZ DPH__________________________

6 000,00 KČ S DPH

M12 FIR14LR-0  
4933471499
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 079,34 KČ BEZ DPH 

5 189,26 KČ BEZ DPH__________________________

6 279,00 KČ S DPH

M12 FIR38LR-0 E 
4933471500
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 079,34 KČ BEZ DPH 

5 189,26 KČ BEZ DPH__________________________

6 279,00 KČ S DPH

 
M12 FMT-0  
4933472238
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 668,60 KČ BEZ DPH 

4 848,76 KČ BEZ DPH__________________________

5 867,00 KČ S DPH

 
M18 BMT-0  
4933446203
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 309,09 KČ BEZ DPH 

4 268,60 KČ BEZ DPH__________________________

5 165,00 KČ S DPH

LASERY

 
M12 3PL-0C 
4933478103
SPECIÁLNÍ CENA: 
13 468,60 KČ BEZ DPH 

12 189,26 KČ BEZ DPH__________________________

14 749,00 KČ S DPH

M12 CLLP-0C  
4933478101
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 338,84 KČ BEZ DPH 

8 948,76 KČ BEZ DPH__________________________

10 828,00 KČ S DPH



Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 66 až 71  
a kroku 2A uvedeného na stránkách 72 a 73 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 74 a 75.  71

SPECIÁLNÍ NABÍDKA! VYUŽIJTE 2 KROKY SPECIÁLNÍ   NABÍDKY (KROKU JEDNA NA 2A NEBO 2B) A SESTAVTE SI VLASTNÍ SADU!

 
M12 BPS-0 
4933447791
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 138,84 KČ BEZ DPH 

3 919,01 KČ BEZ DPH__________________________

4 742,00 KČ S DPH

 
M12 PCG/400A-0  
4933441780
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 019,01 KČ BEZ DPH 

4 209,09 KČ BEZ DPH__________________________

5 093,00 KČ S DPH

 
M18 BBL-0
4933446216
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 358,68 KČ BEZ DPH 

2 879,34 KČ BEZ DPH__________________________

3 484,00 KČ S DPH

M12PCG 600A-0  
4933441786
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 189,26 KČ BEZ DPH 

4 328,93 KČ BEZ DPH__________________________

5 238,00 KČ S DPH

 
C12 PC-0
4933411920
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 299,17 KČ BEZ DPH 

2 709,09 KČ BEZ DPH__________________________

3 278,00 KČ S DPH

 
C12 PPC-0 
4933416550
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 779,34 KČ BEZ DPH 

3 168,60 KČ BEZ DPH__________________________

3 834,00 KČ S DPH

 
M12 SI-0  
4933459760
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 358,68 KČ BEZ DPH 

2 589,26 KČ BEZ DPH__________________________

3 133,00 KČ S DPH

 
M18 FDG-0X  
4933459190
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 328,93 KČ BEZ DPH 

6 409,09 KČ BEZ DPH__________________________

7 755,00 KČ S DPH

 
M12 BPRT-0   
4933464404
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 389,26 KČ BEZ DPH 

6 748,76 KČ BEZ DPH__________________________

8 166,00 KČ S DPH

 
M18 BHG-0  
4933459771
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 368,60 KČ BEZ DPH 

3 579,34 KČ BEZ DPH__________________________

4 331,00 KČ S DPH

 
M18 FSG-0X   
4933459201
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 028,93 KČ BEZ DPH 

5 828,93 KČ BEZ DPH__________________________

7 053,00 KČ S DPH

 
M18 BLTRC-0X 
4933471150
SPECIÁLNÍ CENA: 
14 058,68 KČ BEZ DPH 

12 238,84 KČ BEZ DPH__________________________

14 809,00 KČ S DPH

M18 JSR-0  
4933451250
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 789,26 KČ BEZ DPH 

4 619,01 KČ BEZ DPH__________________________

5 589,00 KČ S DPH

M18 JSRDAB+-0  
4933451251
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 258,68 KČ BEZ DPH 

5 189,26 KČ BEZ DPH__________________________

6 279,00 KČ S DPH

 
M12 BDC6-0C  
4933451634
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 189,26 KČ BEZ DPH 

4 389,26 KČ BEZ DPH__________________________

5 311,00 KČ S DPH

 
M12 BDC8-0C 
4933451632
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 309,09 KČ BEZ DPH 

4 558,68 KČ BEZ DPH__________________________

5 516,00 KČ S DPH

M12 BBL-0  
4933472214
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 538,84 KČ BEZ DPH 

2 879,34 KČ BEZ DPH__________________________

3 484,00 KČ S DPH

M12 CC-0 C 
4933431600
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 509,09 KČ BEZ DPH 

8 889,26 KČ BEZ DPH__________________________

10 756,00 KČ S DPH

AUDIO

M18 PRCDAB+-0
4933472112
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 399,17 KČ BEZ DPH 

10 738,84 KČ BEZ DPH__________________________

12 994,00 KČ S DPH

 
M18 RC-0
4933446639
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 499,17 KČ BEZ DPH 

7 509,09 KČ BEZ DPH__________________________

9 086,00 KČ S DPH

M12 JSSP-0  
4933448380
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 238,84 KČ BEZ DPH 

1 838,84 KČ BEZ DPH__________________________

2 225,00 KČ S DPH

M12-18 JSSP-0 
4933459275
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 309,09 KČ BEZ DPH 

4 728,93 KČ BEZ DPH__________________________

5 722,00 KČ S DPH

 
M18 BP-0 
4933451113
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 379,34 KČ BEZ DPH 

6 058,68 KČ BEZ DPH__________________________

7 331,00 KČ S DPH

M18 FTR-0X 
4933471604
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 738,84 KČ BEZ DPH 

8 658,68 KČ BEZ DPH__________________________

10 477,00 KČ S DPH

M18 ONEFPRT-0X  
4933478601
SPECIÁLNÍ CENA: 
19 968,60 KČ BEZ DPH 

16 168,60 KČ BEZ DPH__________________________

19 564,00 KČ S DPH

M18 FAC-0 
4933472166
SPECIÁLNÍ CENA: 
13 699,17 KČ BEZ DPH 

12 709,09 KČ BEZ DPH__________________________

15 378,00 KČ S DPH

M18 FTR8-0X 
4933479073
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 038,84 KČ BEZ DPH 

8 948,76 KČ BEZ DPH__________________________

10 828,00 KČ S DPH



Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 66 až 71 
a kroku 2A uvedeného na stránkách 72 a 73 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 74 a 75.  72

SPECIÁLNÍ NABÍDKA! VYUŽIJTE 2 KROKY SPECIÁLNÍ   NABÍDKY (KROKU JEDNA NA 2A NEBO 2B) A SESTAVTE SI VLASTNÍ SADU!

KROK 2A: VYBERTE SI SADU  AKUMULÁTORŮ  ZA SPECIÁLNÍ CENU!

POKUD JSTE SI VYBRAL 2 KUSY NÁŘADÍ  VYBERTE SI 1 Z NÍŽE UVEDENÝCH SAD

SADA 1 
M12 2× 6.0 Ah

SADA 2 
M12 2× 3.0 Ah

SADA 7 
M12 1× 6.0 AH
M18 1× 8.0 AH

SADA 6 
M12 1× 3.0 Ah
M18 1× 5.0 Ah

SADA 4 
M18 2× 8.0 AH

SADA 3 
M18 2× 12.0 Ah

SADA 5 
M18 2× 5.0 Ah

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO



Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 66 až 71  
a kroku 2A uvedeného na stránkách 72 a 73 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 74 a 75.  73

SPECIÁLNÍ NABÍDKA! VYUŽIJTE 2 KROKY SPECIÁLNÍ   NABÍDKY (KROKU JEDNA NA 2A NEBO 2B) A SESTAVTE SI VLASTNÍ SADU!

KROK 2A: VYBERTE SI SADU  AKUMULÁTORŮ  ZA SPECIÁLNÍ CENU!

POKUD JSTE SI VYBRAL 2 KUSY NÁŘADÍ  VYBERTE SI 1 Z NÍŽE UVEDENÝCH SAD

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932451395 M12 B6 x2
4932471724 Přepravka PACKOUT™  9 407,44 KČ BEZ DPH

 11 383,00 KČ S DPH

5 189,00 KČ BEZ DPH

6 278,69 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932451388 M12 B3 x2
4932471638

Montážní deska  
PACKOUT™

 7 138,85 KČ BEZ DPH

 8 638,01 KČ S DPH

3 629,00 KČ BEZ DPH

4 391,09 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932451395 M12 B6 x1

4932471066
Pracovní taška 

PACKOUT™ 38 CM
 13 492,56 KČ BEZ DPH

 16 326,00 KČ S DPH

8 429,00 KČ BEZ DPH

10 199,09 KČ S DPH
4932471070 M18 HB8 x1

4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932451388 M12 B3 x1

4932464084
Brašna PACKOUT™ 

25 CM
 10 181,83 KČ BEZ DPH

 12 320,01 KČ S DPH

5 769,00 KČ BEZ DPH

6 980,49 KČ S DPH
4932430483 M18 B5 x1

4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932471070 M18 HB8 x2
4933464105

Otočné prostorové 
svítidlo LED

 19 056,19 KČ BEZ DPH

 23 057,99 KČ S DPH

12 989,00 KČ BEZ DPH

15 716,69 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932464260 M18 HB12 x2
4932430392 M18™ LED plošné 

světlo
 23 366,11 KČ BEZ DPH

 28 272,99 KČ S DPH

16 229,00 KČ BEZ DPH

19 637,09 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932430483 M18 B5 x2
4932464080

Box
PACKOUT™ 3

 12 721,50 KČ BEZ DPH

 15 393,02 KČ S DPH

7 619,00 KČ BEZ DPH

9 218,99 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1



Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 66 až 71 
a kroku 2A uvedeného na stránkách 72 a 73 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 74 a 75.  74

SPECIÁLNÍ NABÍDKA! VYUŽIJTE 2 KROKY SPECIÁLNÍ   NABÍDKY (KROKU JEDNA NA 2A NEBO 2B) A SESTAVTE SI VLASTNÍ SADU!

SADA 8 
M12 4× 6.0 AH

SADA 9 
M12 4× 3.0 AH

SADA 14 
M12 2× 6.0 AH
M18 2× 8.0 AH

SADA 13 
M12 2× 3.0 AH
M18 2× 5.0 AH

SADA 11 
M18 4× 8.0 AH

SADA 10 
M18 4× 12.0 AH

SADA 12 
M18 4× 5.0 AH

KROK 2B: VYBERTE SI SADU  AKUMULÁTORŮ  ZA SPECIÁLNÍ CENU!KROK 2B: VYBERTE SI SADU  AKUMULÁTORŮ  ZA SPECIÁLNÍ CENU!

POKUD JSTE SI VYBRAL 3 KUSY NÁŘADÍ  VYBERTE SI 1 Z NÍŽE UVEDENÝCH SAD

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO



Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 66 až 71  
a kroku 2A uvedeného na stránkách 72 a 73 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 74 a 75.  75

SPECIÁLNÍ NABÍDKA! VYUŽIJTE 2 KROKY SPECIÁLNÍ   NABÍDKY (KROKU JEDNA NA 2A NEBO 2B) A SESTAVTE SI VLASTNÍ SADU!

KROK 2B: VYBERTE SI SADU  AKUMULÁTORŮ  ZA SPECIÁLNÍ CENU!KROK 2B: VYBERTE SI SADU  AKUMULÁTORŮ  ZA SPECIÁLNÍ CENU!

POKUD JSTE SI VYBRAL 3 KUSY NÁŘADÍ  VYBERTE SI 1 Z NÍŽE UVEDENÝCH SAD

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932451395 M12 B6 x4
4932471724

Přepravka  
PACKOUT™

      14 825,62 KČ BEZ DPH

      17 939,00 KČ S DPH

7 959,00 KČ BEZ DPH

9 630,39 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932451388 M12 B3 x4
4932471638

Montážní deska  
PACKOUT™

      10 796,71 KČ BEZ DPH

     13 064,02 KČ S DPH

5 309,00 KČ BEZ DPH

6 423,89 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932451395 M12 B6 x2

4932471066
Pracovní taška 

PACKOUT™ 38 cm
      22 400,82 KČ BEZ DPH

      27 104,99 KČ S DPH

13 279,00 KČ BEZ DPH

16 067,59 KČ S DPH
4932471070 M18 HB8 x2

4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932451388 M12 B3 x2

4932464084
Brašna PACKOUT™ 

25 CM
      16 079,36 KČ BEZ DPH

      19 456,03 KČ S DPH

8 429,00 KČ BEZ DPH

10 199,09 KČ S DPH
4932430483 M18 B5 x2

4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932471070 M18 HB8 x4
4933464105

Otočné prostorové 
svítidlo LED

      31 454,53 KČ BEZ DPH

      38 059,98 KČ S DPH

19 979,00 KČ BEZ DPH

24 174,59 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932464260 M18 HB12 x4
4932430392 M18™ LED plošné 

světlo
      39 184,29 KČ BEZ DPH

      47 412,99 KČ S DPH

26 859,00 KČ BEZ DPH

32 499,39 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932430483 M18 B5 x4
4932464080

Box
PACKOUT™ 3

      20 858,70 KČ BEZ DPH

      25 239,03 KČ S DPH

11 259,00 KČ BEZ DPH

13 623,39 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1



MILWAUKEECZ

76

KOUPTE SI SADU DIAMANTOVÝCH 
A UNIVERZÁLNÍCH VRTÁKŮ  S DODATEČNOU 
SLEVOU 10% A ZÍSKEJTE TERMOSKU ZA 1 KČ BEZ DPH!

KUPTE 3 KUSY LIBOVOLNÝCH UNIVERZÁLNÍCH 
VRTÁKŮ ZE SEZNAMU NÍŽE SE SLEVOU 20%!

TERMOSKA  
MILWAUKEE®

SADA OBSAHUJE 

4932471863 DIAMOND MAX™ sada vrtáků 4 ks

4932471112 Sada univerzálních vrtáků (8 kusů)

DOPORUČENÁ CENA S DPH: 

3 296,00 KČ
DOPORUČENÁ CENA BEZ DPH: 

2 723,97 KČ

SLEVA

10%

1KČ
BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA S DPH: 

2 966,00 KČ
SPECIÁLNÍ CENA BEZ DPH: 

2 451,24 KČ

ART.# NÁZEV
DOPORUČENÁ 
CENA S DPH

DOPORUČENÁ 
CENA BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA 
S DPH

SPECIÁLNÍ CENA 
BEZ DPH

4932471096 Univerzální vrták 6x100 - 1 ks 87,00 Kč 71,90 Kč 70,00 Kč 57,85 Kč

4932471104 Univerzální vrták 8x120 - 1 ks 120,00 Kč 99,17 Kč 96,00 Kč 79,34 Kč

4932471094 Univerzální vrták 5.5x100 - 1 ks 80,00 Kč 66,12 Kč 64,00 Kč 52,89 Kč

4932471092 Univerzální vrták 4x90 - 1 ks 73,00 Kč 60,33 Kč 58,00 Kč 47,93 Kč

4932471091 Univerzální vrták 3x90 - 1 ks 69,00 Kč 57,02 Kč 54,99 Kč 45,45 Kč

4932471100 Univerzální vrták 6.5x150 - 1 ks 104,00 Kč 85,95 Kč 83,01 Kč 68,60 Kč

4932471095 Univerzální vrták 5.5x150 - 1 ks 87,00 Kč 71,90 Kč 70,00 Kč 57,85 Kč

4932471103 Univerzální vrták 7x100 - 1 ks 104,00 Kč 85,95 Kč 83,01 Kč 68,60 Kč

4932471093 Univerzální vrták 5x100 - 1 ks 76,00 Kč 62,81 Kč 61,00 Kč 50,41 Kč

4932471097 Univerzální vrták 6x150 - 1 ks 91,00 Kč 75,21 Kč 73,00 Kč 60,33 Kč

4932471109 Univerzální vrták 10x400 - 1 ks 210,00 Kč 173,55 Kč 168,00 Kč 138,84 Kč

4932471102 Univerzální vrták 6.5x400 - 1 ks 194,00 Kč 160,33 Kč 155,00 Kč 128,10 Kč

4932471101 Univerzální vrták 6.5x200 - 1 ks 112,00 Kč 92,56 Kč 89,00 Kč 73,55 Kč

4932471111 Univerzální vrták 12x260 - 1 ks 217,00 Kč 179,34 Kč 174,00 Kč 143,80 Kč

4932471110 Univerzální vrták 12x150 - 1 ks 164,00 Kč 135,54 Kč 132,00 Kč 109,09 Kč

4932471107 Univerzální vrták 10x120 - 1 ks 134,00 Kč 110,74 Kč 107,00 Kč 88,43 Kč

4932471099 Univerzální vrták 6x400 - 1 ks 188,00 Kč 155,37 Kč 150,00 Kč 123,97 Kč

4932471098 Univerzální vrták 6x200 - 1 ks 106,00 Kč 87,60 Kč 84,00 Kč 69,42 Kč

4932471105 Univerzální vrták 8x260 - 1 ks 134,00 Kč 110,74 Kč 107,00 Kč 88,43 Kč

4932471106 Univerzální vrták 8x400 - 1 ks 194,00 Kč 160,33 Kč 155,00 Kč 128,10 Kč

4932471108 Univerzální vrták 10x260 - 1 ks 157,00 Kč 129,75 Kč 126,00 Kč 104,13 Kč

SLEVA

20%

ART# 4932479958



HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

77

KUPTE 5 LIBOVOLNÝCH VRTÁKŮ NA SKLO 
A KERAMIKU ZE SEZNAMU NÍŽE A UŠETŘETE AŽ 20%!

SESTAVTE SI SVOU IDEÁLNÍ SADU! KUPTE 3 
LIBOVOLNÉ PRŮMYSLOVÉ HLAVICE ½" S KONCOVKOU 
TORX A HEX Z NÍŽE UVEDENÉHO SEZNAMU A DOSTANETE 
SLEVU 20%!

ART.# NÁZEV
DOPORUČENÁ 
CENA S DPH

DOPORUČENÁ 
CENA BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA 
S DPH

SPECIÁLNÍ CENA 
BEZ DPH

4932471955 Vrták na sklo a keramiku 3x50 - 1 ks 73,00 Kč 60,33 Kč 58,00 Kč 47,93 Kč

4932471956 Vrták na sklo a keramiku 4x50 - 1 ks 80,00 Kč 66,12 Kč 64,00 Kč 52,89 Kč

4932471957 Vrták na sklo a keramiku  5x50 - 1 ks 83,00 Kč 68,60 Kč 67,00 Kč 55,37 Kč

4932471855 Vrták na sklo a keramiku 5.5x50 - 1 ks 94,00 Kč 77,69 Kč 76,00 Kč 62,81 Kč

4932471958 Vrták na sklo a keramiku 6x60 - 1 ks 94,00 Kč 77,69 Kč 75,00 Kč 61,98 Kč

4932471856 Vrták na sklo a keramiku 6.5x60 - 1 ks 106,00 Kč 87,60 Kč 84,00 Kč 69,42 Kč

4932471857 Vrták na sklo a keramiku 7x60 - 1 ks 113,00 Kč 93,39 Kč 91,00 Kč 75,21 Kč

4932471959 Vrták na sklo a keramiku 8x60 - 1 ks 115,00 Kč 95,04 Kč 92,00 Kč 76,03 Kč

4932471960 Vrták na sklo a keramiku 10x95 - 1 ks 139,00 Kč 114,88 Kč 111,01 Kč 91,74 Kč

4932471961 Vrták na sklo a keramiku 12x95 - 1 ks 160,00 Kč 132,23 Kč 128,01 Kč 105,79 Kč

4932471858 Vrták na sklo a keramiku 14x95 - 1 ks 220,00 Kč 181,82 Kč 175,99 Kč 145,45 Kč

4932471859 Vrták na sklo a keramiku 16x100 - 1 ks 249,00 Kč 205,79 Kč 199,00 Kč 164,46 Kč

ART.# NÁZEV
DOPORUČENÁ 
CENA S DPH

DOPORUČENÁ 
CENA BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA 
S DPH

SPECIÁLNÍ CENA 
BEZ DPH

4932478059 Průmyslová hlavice TX30 ½" 283,00 Kč 233,88 Kč 227,00 Kč 187,60 Kč

4932478060 Průmyslová hlavice TX40 ½" 283,00 Kč 233,88 Kč 227,00 Kč 187,60 Kč

4932478061 Průmyslová hlavice TX45 ½" 283,00 Kč 233,88 Kč 227,00 Kč 187,60 Kč

4932478062 Průmyslová hlavice TX50 ½" 283,00 Kč 233,88 Kč 227,00 Kč 187,60 Kč

4932478063 Průmyslová hlavice HEX5 ½" 299,00 Kč 247,11 Kč 239,00 Kč 197,52 Kč

4932478064 Průmyslová hlavice HEX6 ½" 299,00 Kč 247,11 Kč 239,00 Kč 197,52 Kč

4932478065 Průmyslová hlavice HEX8 ½" 299,00 Kč 247,11 Kč 239,00 Kč 197,52 Kč

4932478066 Průmyslová hlavice HEX10 ½" 315,00 Kč 260,33 Kč 251,99 Kč 208,26 Kč

4932478067 Průmyslová hlavice HEX12 ½" 355,00 Kč 293,39 Kč 282,99 Kč 233,88 Kč

SLEVA

20%

SLEVA

20%

 ¡ Vhodné pro sklo, dlaždice, zrcadla, keramiku.
 ¡ Vyrobeno v Německu.
 ¡ Zesílená karbidová hlava zaručuje větší odolnost.
 ¡ Červeně lakovaný hrot.
 ¡ Od Ø 5 mm jsou tyto vrtáky do skla a obkladů dodávány s upínací stopkou 

s více ploškami, aby bylo zabráněno prokluzování vrtáku ve sklíčidle.

 ¡ Vhodné pro aplikace s vyšší hodnotou momentu, jsou používány 
přímo v rázovém nářadí s upínacím čtyřhranem ½"



MILWAUKEECZ

78

KUPTE SI STARTOVACÍ SADU PACKOUT™ A DOSTANETE 
SLEVU 5% A HRNEK MILWAUKEE®

HRNEK  
MILWAUKEE®

PACKOUT™ ŠTÍHLÝ 
ORGANIZÉR
4932471064

PACKOUT™ POJÍZDNÝ 
VOZÍK
4932464078

DOPORUČENÁ CENA  
1 138,02 KČ BEZ DPH
1 377,00 KČ S DPH

STARTOVACÍ SADA 
PACKOUT ™ 
4932479957

DOPORUČENÁ CENA  
8 644,63 KČ BEZ DPH
10 460,00 KČ S DPH

DOPORUČENÁ CENA  
4 269,42 KČ BEZ DPH
5 166,00 KČ S DPH

PACKOUT™ BOX 
SE 2 ZÁSUVKAMI
4932472129

DOPORUČENÁ CENA 
3 691,74 KČ BEZ DPH
4 467,00 KČ S DPH

HODNOTA SADY  
9 099,18 KČ BEZ DPH
11 010,00 KČ S DPH

1KČ
BEZ DPH

HODNOTA SADY S DPH: 

10 460,00 KČ
HODNOTA SADY BEZ DPH: 

8 644,63 KČ
SPECIÁLNÍ CENA ZA SADU S DPH: 

9 937,00 KČ
SPECIÁLNÍ CENA ZA SADU BEZ DPH: 

8 212,40 KČ

SLEVA

5%



HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

79

KUPTE SADU PŘESNÝCH ŠROUBOVÁKŮ A DOSTANETE 
2 KRÁTKÉ ŠROUBOVÁKY TRI-LOBE ZA 1 KČ BEZ DPH!

PŘESNÉ ŠROUBOVÁKY 
SADA 6 KS
4932471869

DOPORUČENÁ CENA  
663,64 KČ BEZ DPH
803,00 KČ S DPH

TRI-LOBE KRÁTKÉ 
ŠROUBOVÁKY, SADA 2 KS 
4932471810

DOPORUČENÁ CENA  
132,23 KČ BEZ DPH
160,00 KČ S DPH

1KČ
BEZ DPH



MILWAUKEECZ

80

SLEVA

20%

PERFECT MATCH!
KUPTE NÁŘADÍ ZA SPECIÁLNÍ CENU A ZÍSKEJTE SLEVU 

NA IDEÁLNĚ KOMPATIBILNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ!*

R A I L

Doprava

×100

*Sleva se vztahuje na nákup 1 ks nářadí s uvedeným počtem příslušenství

DOPORUČENÁ CENA  

17 798,00 KČ S DPH
14 709,09 KČ BEZ DPH
SPECIÁLNÍ CENA  

14 398,00 KČ S DPH
11 899,17 KČ BEZ DPH

ART.# 4933478430   
M18 FSAG125XB-502X
M18 FUEL™ 125 MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA S POSUVNÝM SPÍNAČEM

ART.# 4932451487 
TENKÝ ŘEZNÝ KOTOUČ NA 
KOV PRO+ SCS 41 / 125

DOPORUČENÁ CENA  

5 100,15 KČ S DPH
4 215,00 KČ BEZ DPH
SPECIÁLNÍ CENA  

4 100,00 KČ S DPH
3 388,00 KČ BEZ DPH



HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

81

SLEVA

20%

PERFECT MATCH!
KUPTE NÁŘADÍ ZA SPECIÁLNÍ CENU A ZÍSKEJTE SLEVU 

NA IDEÁLNĚ KOMPATIBILNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ!*

Tesař

×1
ART.# Celková délka 

(mm) Množství v bal. DOPORUČENÁ 
CENA S DPH

DOPORUČENÁ 
CENA BEZ DPH

SPECIÁLNÍ 
CENA S DPH

SPECIÁLNÍ 
CENA BEZ DPH

4932478400 90 3.000 3 138,00 Kč 2 593,39 Kč 2 510,00 Kč 2 074,38 Kč

4932478399 80 3.000 2 333,00 Kč 1 928,10 Kč 1 866,00 Kč 1 542,15 Kč

4932478398 75 4.000 3 057,00 Kč 2 526,45 Kč 2 446,00 Kč 2 021,49 Kč

4932478397 63 4.000 2 574,00 Kč 2 127,27 Kč 2 059,00 Kč 1 701,65 Kč

4932478396 50 4.000 2 172,00 Kč 1 795,04 Kč 1 738,00 Kč 1 436,36 Kč

RÁMOVACÍ HŘEBÍKY,  
34°, S D HLAVOU

*Sleva se vztahuje na nákup 1 ks nářadí s uvedeným počtem příslušenství

ART.# 4933471404 
M18 FFN-502C
M18 FUEL™ 34° HŘEBÍKOVAČKA 
NA KOTEVNÍ HŘEBÍKY

DOPORUČENÁ CENA  

26 945,01 KČ S DPH
22 268,60 KČ BEZ DPH
SPECIÁLNÍ CENA  

23 703,00 KČ S DPH
19 589,26 KČ BEZ DPH



MILWAUKEECZ

82

SLEVA

20%

SLEVA

15%

PERFECT MATCH!
KUPTE NÁŘADÍ ZA SPECIÁLNÍ CENU A ZÍSKEJTE SLEVU 

NA IDEÁLNĚ KOMPATIBILNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ!*

*Sleva se vztahuje na nákup 1 ks nářadí s uvedeným počtem příslušenství

×1

×1

ART.# 4933471439 
M12 FDGA-422B
M12 FUEL™ ÚHLOVÁ 
VŘETENOVÁ BRUSKA

DOPORUČENÁ CENA  

9 425,00 KČ S DPH
7 789,26 KČ BEZ DPH
SPECIÁLNÍ CENA  

8 190,00 Kč S DPH
6 768,60 Kč BEZ DPH

ART.# 4932472265 
ADAPTÉR PRO MONTÁŽ 
DIAMANTOVÝCH 
VRTÁKŮ M14 NA 
BRUSKU MILWAUKEE

DOPORUČENÁ CENA  

690,99 KČ S DPH
571,07 KČ BEZ DPH
SPECIÁLNÍ CENA  

553,00 Kč KČ S DPH
457,02 KČ BEZ DPH

ART.# 4932471863 
DIAMOND MAX™ SADA 
VRTÁKŮ 4 KS
Ø 6, 8, 10, 14 MM

DOPORUČENÁ CENA  

2 497,00 KČ S DPH
2 063,64 KČ BEZ DPH
SPECIÁLNÍ CENA  

2 123,00 Kč S DPH
1 754,55 Kč BEZ DPH



HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022

83

SLEVA

20%

PERFECT MATCH!
KUPTE NÁŘADÍ ZA SPECIÁLNÍ CENU A ZÍSKEJTE SLEVU 

NA IDEÁLNĚ KOMPATIBILNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ!*

*Sleva se vztahuje na nákup 1 ks nářadí s uvedeným počtem příslušenství

×1

ART.# 4933464264 
M18 FPD2-502X
M18 FUEL ™ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

DOPORUČENÁ CENA  

16 721,00 KČ S DPH
13 819,01 KČ BEZ DPH
SPECIÁLNÍ CENA  

13 732,00 KČ S DPH
11 348,76 Kč BEZ DPH

ART.# 4932464939 
BIG HAWG™ MULTI 
MATERIAL - SADA 10 KS.

DOPORUČENÁ CENA  

5 028,00 Kč S DPH
4 155,37 KČ BEZ DPH
SPECIÁLNÍ CENA  

4 022,00 Kč S DPH
3 323,97 Kč BEZ DPH



BUĎTE V OBRAZE  

A MĚJTE VŠECHNY AKTUÁLNÍ INFORMACE O PRODUKTECH MILWAUKEE®

SLEDUJTE NÁS NA 
FACEBOOKU

SLEDUJTE NÁŠ 
KANÁL YOU TUBE.

SLEDUJTE NÁS NA 
LINKEDINU

ODEBÍREJTE NÁŠ 
NEWSLETTER

PŘIDEJTE 
SE K TÝMU  
MILWAUKEE®

PODÍVEJTE SE NA  
PRACOVNÍ NABÍDKY  
V ČESKÉ REPUBLICE. 

PRO VÍCE INFORMACÍ NASKENUJTE 
QR KÓD NEBO NAVŠTIVTE STRÁNKU 
WWW.MILWAUKEETOOL.CZ

* VEŠKERÉ INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE SORTIMENTU, VČETNĚ SERVISNÍCH A ZÁRUČNÍCH PODMÍNEK SE MOHOU ZMĚNIT BEZ PŘEDCHOZÍHO UPOZORNĚNÍ. UVEDENÉ CENY JSOU POUZE
INFORMATIVNÍ A NEPŘEDSTAVUJI OBCHODNÍ NABÍDKU V SOULADU S ČL. 66 ODST. 1 OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU. CENY JSOU POUZE PŘIBLIŽNÉ A MOHOU SE ZMĚNIT V ZÁVISLOSTI NA
OKOLNOSTECH, JAKO JE ZMĚNA SAZBY DPH NEBO ZMĚNA SMĚNNÉHO KURZU EURO. CENY ZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK V SOULADU SE ZÁKONEM O ODPADECH A ELEKTRONICKÝCH
ZAŘÍZENÍCH • 29. 8. 2005. FOTOGRAFIE NEJSOU ZÁVAZNÉ. BEZ ODPOVĚDNOSTI ZA CHYBY TISKU NEBO JINÉ. AKČNÍ A SPECIÁLNÍ NABÍDKY JSOU PLATNÉ OD 1. LEDNA 2022 DO 30. DUBNA 2022
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, S VÝHRADOU PRÁVA NA PRODLOUŽENÍ AKCE.

HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2022


